
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 41. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 10. 3. 2010 od 12:40 hodin do 15:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/41R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 41. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Jiří Šulc 
2.    Mgr. Arno Fišera 

 
 
Usnesení č. 2/41R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

konání mimořádné Rady Ústeckého kraje dne 16. 3. 2010 od 11:00 hodin.  
 
 
Usnesení č. 3/41R/2010 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 41. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 4/41R/2010 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 16/89R/2007 B-03 Dopravní obslužnost drážní - koncepce 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 39/16R/2009 C Hry IV. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 

Libereckém kraji ve dnech 31. 1. - 5. 2. 2010 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

2. Usnesení č. 45/23R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L., Revitalizace areálu 
školy 4. - 6. etapa + CEDOP“  

3. Usnesení č. 46/23R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L., Dostavba areálu (4. etapa)“  

4. Usnesení č. 47/23R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Konzervatoř, Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba 
zázemí, úpravy dvora“  

5. Usnesení č. 48/23R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny vč. 
zázemí“  

6. Usnesení č. 79/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na služby „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu školy, 1.etapa“ – PD, 
IČ 

7. Usnesení č. 80/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „REKO mostu ev. číslo 22535-2 a 22535-1 Zálužice“ 

8. Usnesení č. 81/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostu ev.č.250-011 na silnici II/250 u obce 
Výškov“ 

9. Usnesení č. 82/25R/2009 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Galerie Benedikta Rejta Louny – REKO objektu č.p. 29 a 30, 
Pivovarská ul.“ 

10. Usnesení č. 118/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 119/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
12. Usnesení č. 120/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
13. Usnesení č. 121/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
14. Usnesení č. 122/26R/2009 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 44/27R/2009 B Informace o stavu jednání ve věci přípravy zónově-relačního 

tarifu v Ústeckém kraji 
16. Usnesení č. 72/27R/2009 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 74/27R/2009 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 25/28R/2009 C-01 Provozní záležitosti v Ústavu sociální péče Česká 

Kamenice, příspěvková organizace  
19. Usnesení č. 35/28R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby "Záchrana a 
podpora populace kriticky ohroženého endemického krasce (Cylindromorphus bohemicus) 
v Ústeckém kraji - Ústecký kraj" 

20. Usnesení č. 103/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 105/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 107/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 132/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 133/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 134/30R/2009 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 8/31R/2009 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na plnění veřejné zakázky na služby „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“  
27. Usnesení č. 9/31R/2009 C Zahájení zadávacího řízení na plnění podlimitní veřejné 

zakázky na služby „Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“  
28. Usnesení č. 72/31R/2009 C-02 Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 127/31R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby pod názvem 
„Digitalizace dokumentů Krajského úřadu Ústeckého kraje“ 



 3 

30. Usnesení č. 11/33R/2009 D-01 Finanční a odpisové plány a závazné ukazatele 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2010  

31. Usnesení č. 39/33R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 31. prosince 2011 – Chomutovsko“  

32. Usnesení č. 41/33R/2009 D-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 31. prosince 2011 – Lounsko“  

33. Usnesení č. 42/33R/2009 D-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 

34. Usnesení č. 43/33R/2009 C-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 31. prosince 2011 – Teplicko“  

35. Usnesení č. 44/33R/2009 D-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 31. prosince 2011 – Ústecko“ 

36. Usnesení č. 45/33R/2009 D-01,02 Vyhodnocení otevřeného řízení k podání nabídek na 
plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v období od 1. 
ledna 2010 do 30. června 2012 v sociálně vyloučených lokalitách“ 

37. Usnesení č. 78/33R/2009 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „Domov důchodců a Ústav sociální péče, p.o., Krásná 
Lípa, Dokončení pavilonu A a B“ - dodatečné stavební práce  

38. Usnesení č. 103/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 104/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 107/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 108/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 111/33R/2009 D-02 Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 162/33R/2009 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 167/33R/2009 C Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce ,,OM Louny, Jimlín, dřevěné podlahy včetně úpravy instalací ve 
2.NP objektů na 3.nádvoří"  

45. Usnesení č. 168/33R/2009 C Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce „II/247 Přivaděč k Průmyslové zóně Prosmyky I. část“ - 
dodatečné stavební práce  

46. Usnesení č. 5/35R/2009 B Schválení licenční smlouvy autorské uzavírané s Ústeckým 
krajem 

47. Usnesení č. 7/35R/2009 C-01,02 Vyhodnocení zadávacího řízení na plnění podlimitní 
veřejné zakázky na služby „Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 

48. Usnesení č. 8/35R/2009 C-01,02 Vyhodnocení zadávacího řízení na plnění podlimitní 
veřejné zakázky na služby „Tisk Krajských novin Ústeckého kraje“ 

49. Usnesení č. 16/35R/2009 B Předložení žádosti o dotaci z Cíle 3 - Programu na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 
na projekt „Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA“  

50. Usnesení č. 35/35R/2009 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce „II/247 Přivaděč k Průmyslové 
zóně Prosmyky I. část“ - dodatečné stavební práce 

51. Usnesení č. 7/37R/2010 C Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
52. Usnesení č. 10/37R/2010 B Schválení účasti delegace Ústeckého kraje na akci " Český 

ples v Bruselu" 
53. Usnesení č. 13/37R/2010 B Odkup akcií Regionální rozvojové agentury a.s. 



 4 

54. Usnesení č. 14/37R/2010 C Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Teplicka v roce 2010 

55. Usnesení č. 18/37R/2010 B Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

56. Usnesení č. 19/37R/2010 F Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 
48/1997 Sb. 

57. Usnesení č. 29/37R/2010 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1082/KP/2009 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2009 uzavřené dne 13.7.2009 

58. Usnesení č. 30/37R/2010 B Darování archeologických nálezů Městu Kadaň 
59. Usnesení č. 32/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení s 

uveřejněním na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v 
období od 1. února 2010 do 31. prosince 2011 – Lounsko - Sociální služby dle § 43 
zákona o sociálních službách – podpora samostatného bydlení pro osoby s mentálním 
postižením nebo chronickým duševním onemocněním v Lounech“ 

60. Usnesení č. 33/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení s 
uveřejněním na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v 
období od 1. února 2010 do 31. prosince 2011 – Šluknovský výběžek“ 

61. Usnesení č. 34/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v 
období od 1. února 2010 do 31. prosince 2011– Ústecko“ 

62. Usnesení č. 35/37R/2010 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení s 
uveřejněním na plnění veřejné zakázky na služby „Zajištění vybraných sociálních služeb v 
období od 1. února 2010 do 30. června 2012 v sociálně vyloučených lokalitách - sociální 
služby dle § 65 zákona o sociálních službách – sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi v Děčíně“ 

63. Usnesení č. 38/37R/2010 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

64. Usnesení č. 39/37R/2010 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

65. Usnesení č. 40/37R/2010 B Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 
příspěvková organizace - personální záležitosti 

66. Usnesení č. 42/37R/2010 B Výjimka z počtu žáků 
67. Usnesení č. 43/37R/2010 B Zřízení přípravné třídy 
68. Usnesení č. 44/37R/2010 B Kurz k získání základů vzdělání poskytovaného základní 

školou speciální 
69. Usnesení č. 46/37R/2010 B Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem 
70. Usnesení č. 53/37R/2010 C Vyhodnocení výzvy k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,OM Louny, Jimlín, dřevěné podlahy 
včetně úpravy instalací ve 2.NP objektů na 3.nádvoří“ 

71. Usnesení č. 67/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 68/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 69/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 70/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
75. Usnesení č. 71/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 72/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
77. Usnesení č. 73/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 74/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 75/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
80. Usnesení č. 76/37R/2010 B Nakládání s majetkem 



 5 

81. Usnesení č. 80/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
82. Usnesení č. 155/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
83. Usnesení č. 156/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
84. Usnesení č. 157/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
85. Usnesení č. 158/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
86. Usnesení č. 159/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
87. Usnesení č. 161/37R/2010 B Nakládání s majetkem 
88. Usnesení č. 5/38R/2010 B Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v oblasti 

poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
za rok 2009  

89. Usnesení č. 12/38R/2010 D-01,02 Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 
48/1997 Sb. - podání kompetenční žaloby k Ústavnímu soudu České republiky 

90. Usnesení č. 14/38R/2010 C-01,02 Fond hejtmanky Ústeckého kraje - dodatky ke 
smlouvám 

91. Usnesení č. 17/38R/2010 B Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
č.13 (dále jen změna PRVKÚK) 

92. Usnesení č. 18/38R/2010 C Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 – 2013; žádosti o prodloužení lhůt formou uzavření 
dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace  

93. Usnesení č. 20/38R/2010 C Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
94. Usnesení č. 27/38R/2010 B Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v 

Ústeckém kraji na období let 2009 - 2012; žádost o prodloužení lhůty formou uzavření 
dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace  

95. Usnesení č. 28/38R/2010 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok  

96. Usnesení č. 29/38R/2010 D-02 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2010 - 
rozdělení dotací  

97. Usnesení č. 30/38R/2010 D-02 Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2010 - 
rozdělení dotací  

98. Usnesení č. 31/38R/2010 C-02 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2010 - rozdělení dotací  

99. Usnesení č. 32/38R/2010 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1069 /KP/2009 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2009 uzavřené dne 5.10.2009  

100. Usnesení č. 41/38R/2010 D Příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství  
101. Usnesení č. 42/38R/2010 D-02 Dotační program: „Sport a volný čas 2010“ - schválení 

dotací  
102. Usnesení č. 43/38R/2010 B Dotační program: „Specifická primární prevence v Ústeckém 

kraji v roce 2010“  
103. Usnesení č. 44/38R/2010 C Projekty dopravní infrastruktury pro Regionální operační 

program NUTS II Severozápad  
104. Usnesení č. 49/38R/2010 B Platový výměr ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace  
105. Usnesení č. 52/38R/2010 B Schválení textu Smlouvy o společném postupu při přípravě a 

realizaci akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu 
vyřazených úseků silnic II/246, III/25013 a III/2463 na Město Louny 

106. Usnesení č. 53/38R/2010 B Uzavření dodatku smlouvy č.3 s firmou Ondřej Holubek 
HOLM, Velká hradební 48, 400 02 Ústí nad Labem ve věci rozšíření strážní služby na 
budovu „C“ Krajského úřadu Ústeckého kraje, ulice Stroupežnická 1326/16, Ústí nad 
Labem 



 6 

107. Usnesení č. 7/39R/2010 C Účast Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru a Valné 
hromady ECRN 

108. Usnesení č. 11/39R/2010 B-01 Rozhodování člena sdružení "Terezín-město změny, 
zájmove sdružení pravnických osob" 

109. Usnesení č. 13/39R/2010 B Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem 
110. Usnesení č. 15/39R/2010 C 7. reprezentační ples Ústeckého kraje 
111. Usnesení č. 19/39R/2010 B Změna Zásad pro poskytování účelových prostředků v rámci 

Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
112. Usnesení č. 37/39R/2010 C Smlouva o spolupráci v programu Cíl 3 - Přeshraniční 

regionální doprava Ústecký kraj a Zweckverband Verkehrsverbund Oberelbe 
113. Usnesení č. 48/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 49/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 50/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 51/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 52/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 53/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 54/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 55/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 58/39R/2010 C Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 59/39R/2010 C Nakládání s majetkem 
123. Usnesení č. 60/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
124. Usnesení č. 61/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
125. Usnesení č. 62/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
126. Usnesení č. 63/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
127. Usnesení č. 64/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
128. Usnesení č. 65/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
129. Usnesení č. 66/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
130. Usnesení č. 67/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
131. Usnesení č. 69/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 70/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 71/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 72/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 73/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 157/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 160/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
138. Usnesení č. 162/39R/2010 B Nakládání s majetkem 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 75/27R/2009 B Nakládání s majetkem na 30.06.2010 
2. Usnesení č. 106/30R/2009 B Nakládání s majetkem na 29.04.2010 
3. Usnesení č. 41/37R/2010 B Návrh postupu na vytvoření koncepce dalšího vývoje Statku 

Kadaň Jezerka na 30.04.2010 
 
 
Usnesení č. 5/41R/2010 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 33867/2010/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere na vědomí  



 7 

předložený  dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/41R/2010 
Souhlas s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje – AKČR  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje ve výroční zprávě Asociace krajů České 
republiky a listu záštit, udělené Asociací krajů České republiky pro:  

žadatel: Asociace krajů České republiky  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 70 93 31 46 

 
 
Usnesení č. 7/41R/2010 
Smlouva o spolupráci při zajištění informování o evropských záležitostech mezi Ústeckým krajem 
a Českou republikou – Úřadem vlády České republiky  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění informování o evropských záležitostech 
mezi Ústeckým krajem a Českou republikou – Úřadem vlády České republiky, se sídlem 
v Praze 1, Nábřeží Edvarda Beneše 4, PSČ: 118 00 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 8/41R/2010 
Změna zástupce Ústeckého kraje v orgánech ECRN  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
s nahrazením stávajícího zástupce Ústeckého kraje, ve funkci člena Výkonného výboru a 
Valné hromady ECRN, náměstka hejtmanky Ústeckého kraje Mgr. Arna Fišery 
zastupitelem Ústeckého kraje a předsedou finančního výboru Ing. Petrem Fialou.  

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
KÚÚK, zabezpečit změnu zástupce Ústeckého kraje ve Výkonném výboru a Valné 
hromadě ECRN. 
Termín: 15. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 9/41R/2010 
Prezentace Ústeckého kraje v Bruselu na akci „Velikonoce po česku 2010“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
        s prezentací Ústeckého kraje v Bruselu na akci „Velikonoce po česku 2010“. 
 
B )  u k l á d á  



 8 

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit prezentaci Ústeckého kraje v Bruselu na akci 
„Velikonoce po česku 2010“. 
Termín: 20. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 10/41R/2010 
Schválení přijetí finančního daru od České spořitelny, a.s. a jeho poskytnutí společnosti Česká 
federace Spastic Handicap, o.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a 
1. o přijetí finanční částky ve výši: 250 000,- Kč na podporu činnosti paralympijského týmu  

Ústeckého kraje v roce 2010 
         2. o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení se společností: 

Název:  Česká spořitelna, a.s. 
Sídlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00  Praha 4 
IČO: 452 44 782   

B )   d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. §36 písm. b) zák. č. 129/2000 Sb., o 
krajích, o uzavření darovací smlouvy se společností Česká Federace Spastic Handicap, o.s., 
se sídlem Jaselská 355, 415 03 Teplice, IČO 460 70 711 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 
 

C )    u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle písmena B) tohoto 
usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 
 

 
Usnesení č. 11/41R/2010 
Návštěva delegace Ústeckého kraje v Republice srbské ve dnech 8.-10.4.2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje a Jaroslava Foldyny, předsedy Výboru 
pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě do 
Republiky srbské ve dnech 8.-10.4.2010. 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o vyslání Bc. Kateřiny Bartošové, místopředsedkyně Výboru pro zahraniční vztahy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, na zahraniční pracovní cestu do Republiky srbské ve dnech 
8.-10.4.2010, a to dle podmínek uvedených v ust. § 151 an., zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů.   

 
 
Usnesení č. 12/41R/2010 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  



 9 

zvýšení závazného ukazatele – neinvestičního příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 
pro příspěvkové organizace ve školství, mládeže a tělovýchovy na výdaje spojené 
s provozem úkrytů civilní ochrany, a to následovně: 

 

   1)   Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace  
    č. org.: 2210 - zvýšení o částku 75 tis. Kč  na celkový objem 827 tis. Kč    
 

2)   Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace  
    č. org.: 2070 - zvýšení o částku  75 tis. Kč na celkový objem 11.571 tis. Kč 
 

3) Střední škola technická, Most - Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace  
    č. org.: 5020 - zvýšení o částku 75 tis. Kč na celkový objem 10.183 tis. Kč         
 

4) Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace  
    č. org.: 7090 - zvýšení o částku 75  tis. Kč na celkový objem 6.197  tis. Kč 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského    
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 13/41R/2010 
Změna názvu Havarijního fondu zřízeného usnesením ZÚK č. 10/19Z/2003 ze dne 3. 9. 2003 
z názvu „Havarijní fond“ na „Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu názvu Havarijního fondu zřízeného usnesením    
        ZÚK č. 10/19Z/2003 ze dne 3. 9. 2003  z názvu „Havarijní fond“ na „Fond pro mimořádné  
        události Ústeckého kraje“. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové,  hejtmance  Ústeckého kraje,  předložit  návrh  na změnu   názvu „Havarijní 
fond“  na  „Fond   pro   mimořádné   události   Ústeckého  kraje“  na   nejbližším  zasedání     
Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 3. 2010 
 

 
Usnesení č. 14/41R/2010 
Regulační poplatky - informace o probíhajícím správním řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předloženou průběžnou informaci o průběhu správního řízení vedeném ze strany Ministerstva 
vnitra České republiky pod sp. zn. MV–166–/ODK-2010 k 28. 2. 2010, včetně usnesení o jeho 
přerušení. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou průběžnou informaci o průběhu 
správního řízení vedeném ze strany Ministerstva vnitra České republiky pod sp. zn.  
MV–166–/ODK-2010 k 28. 2. 2010, včetně usnesení o jeho přerušení. 

C )  u k l á d á  



 10 

paní Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto 
rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 15/41R/2010 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

1. rozhodnout o sloučení voleb kandidátů na funkci přísedících Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho 
výborů, 

2 . zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                                                   
              Ivana Březinová, nar. 25. 7. 1947, bytem Děčín 2, Těchlovice 119, 
              Irena Chvojková, nar. 22.6. 1940, bytem Ústí nad Labem, Gagarinova 5, 
              Jaroslava Martinková, nar. 28. 4. 1941, bytem Ústí nad Labem, U Pivovarské zahrady 

691/26, 
      Jana Novotná, DiS, nar. 1. 11. 1965, Děčín 2, Kamenická 280/118,                                 

Mgr. Jiří Olša, nar. 9. 9. 1955, bytem Děčín 9, Na Vyhlídce 328,                                      
Jana Drexlerová, nar. 21.3.1954, bytem Bílina, Chotějovice 84, 

      Zdeňka Koubová, nar. 23.6.1941, bytem Chomutov, Bezručova 4200, 
      Bc. Jaroslav Krejsa, nar. 19.12.1957, bytem Klášterec nad Ohří, Polní 653, 
      Bronislava Moravcová, nar. 27.1.1961, bytem Úštěk, Polské lidové armády 255, 
      Bc. Jana Musilová, nar. 13.3.1976, bytem Děčín IV., Revoluční nám. 862/2, 
      Harold Schierz, nar. 30.8.1945, bytem Děčín 9, Kyjevská 336, 
      Tomáš Vostárek, nar. 11.9.1942, bytem Duchcov, V domkách 1325/54. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na jednání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 16/41R/2010 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2009 dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 17/41R/2010 
Projekty v oblasti eGovernmentu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení č. 9/21R/2009 Rady Ústeckého kraje ze dne 1.7.2009 v částech B) 1., C) 1. a C) 2. 
z důvodů zrušení povodně vypsané výzvy č.04 MVČR v rámci IOP. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 11 

 
B )    s o u h l a s í  

s realizací projektů v rámci Integrovaného operačního programu na Rozvoj služeb 
eGovernmentu v krajích (oblast podpory 2.1 Zavádění ICT v územní veřejné správě – výzva 
č.08). 

 
C )  u k l á d á  

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí realizovat 
poptávkové řízení na projektovou žádost a studie proveditelnosti pro projekty v rámci 
Výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci Integrovaného operačního 
programu na Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí připravit žádost 
o finanční podporu v rámci výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu v rámci 
Integrovaného operačního programu na Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
Usnesení č. 18/41R/2010 
Personální změna ve složení redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
personální změnu ve složení redakční rady měsíčníku Krajské noviny, která se týká doplnění  
redakční rady Krajských novin Ústeckého kraje o RNDr. Zdeňka Rytíře, vedoucího odd. 
tiskových informací odboru kancelář hejtmana. 

 
 
Usnesení č. 19/41R/2010 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit  
1. dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, změnu stanov zájmového sdružení právnických osob „Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ 400 02 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

2. dle § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle čl. IX. odst. 6 stanov sdružení, další peněžitý vklad do zájmového sdružení 
právnických osob s názvem „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
a sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši 150.000,- Kč 
pro účely zajištění činnosti sdružení v období přípravy a počáteční fáze realizace projektu 
„Terezín – projekt oživení historických památek“. 

B )  b e r e  n a  věd o m í  
informaci o tom, že město Terezín, jako druhý člen sdružení, poskytne ve prospěch sdružení 
„Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ další vklad ve výši 
150.000,- Kč, jako Ústecký kraj. 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 



 12 

1. předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín:  31. 3. 2010 
 

2. zajistit změnu stanov dle bodu A) tohoto usnesení za předpokladu, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje změnu schválí. 
 Termín: 15. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 20/41R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
"Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

a) Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání otevřeného řízení na plnění 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem "Koncepce vnějších a mezinárodních 
vztahů Ústeckého kraje".   

b) O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:  
- kvalita nabízeného řešení koncepce – váha 40 % 

- celková nabídková cena - váha 35 %,  
- doba realizace projektu – váha 10 % 
- výše smluvní pokuty při nedodržení termínu realizace v Kč za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,25 % celkové nabídkové ceny – váha 15 % 

c) O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona doloží uchazeč způsobem dle ustanovení § 53 odst. 2 
zákona,  

� profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

� ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
– dle § 55 odst. 1 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 

prohlášení údaj o obratu dosaženém za poslední tři účetní období s tím, že výše 
tohoto obratu za každé toto účetní období bude ve výši nejméně 20 mil. Kč; 

� technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně tří 

významných služeb obdobného charakteru, jako předmět této zakázky, s cenou 
každé z nich ve výši nejméně 5 000 000 Kč bez DPH, poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou 
tohoto seznamu musí být nejméně tři 
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 

než veřejnému zadavateli, nebo 



 13 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 
od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody stručně uvede v čestném prohlášení. 

d) O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
187.000 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň zde uvede bankovní účet, na který požaduje jistotu 
vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále 
jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu 
o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené složce (příp. obalu), 
ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a 
do nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

e) O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele KÚÚK 
3. Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  
4. Ing. Luboš Trojna, vedoucí oddělení vnějších vztahů a administrativních činností, 

odbor kancelář hejtmana 
5. Šárka Varhulíková, odbor kancelář hejtmana 
6. Yvetta Lísalová, odbor kancelář hejtmana 
7. Ing. František Končel, vedoucí oddělní veřejných zakázek investičního odboru  

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů  
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru  
4. Ing. Michaela Tobiášová, kancelář hejtmana 
5. Anežka Brodská, Dis., kancelář hejtmana 
6. Ing. Pavlína Hulenová, kancelář hejtmana 
7. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru  kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚÚK, 
zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
 Termín: 15. 5. 2010 



 14 

 
 
Usnesení č. 21/41R/2010 
Legislativní opatření ze závěrů bezpečnostní konference  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
předložené informace o přípravě balíčku legislativních opatření v souvislosti se závěry 
konference Společně proti extremismu. 

B )  s c h v a l u j e  
záměr přípravy návrhů zákonů v souvislosti s bojem proti extremismu dle závěrů konference 
Společně proti extremismu, týkajících se těchto oblastí: 
1. sociální bydlení – definice sociálního bydlení, stanovení základních práv a povinností 

uživatelů a poskytovatelů sociálního bydlení, zavedení práv a povinností obcí v této 
oblasti, 

2. provozování hazardních her a sázek - zakotvení možnosti obcí regulovat počet a umístění 
heren a loterijních terminálů všech typů na svém území, 

3. veřejná služba - zakotvení povinnosti odpracovat si veřejnou službu pro příjemce 
sociálních dávek a povinnosti obcí vytvářet podmínky pro uplatnění příjemce sociálních 
dávek v rámci veřejné služby, 

4. dluhy vůči obcím a veřejným institucím by bylo možné odpracovat, 
5. opakované narušování veřejného pořádku či rušení nočního klidu, trestání opakovaných 

drobných výtržností jako trestného činu. 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 22/41R/2010 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 3/2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  
A) rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 4 705 tis. Kč na celkový 

objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 451 222 tis. Kč: 
 

1) zvýšení o částku  315 tis. Kč 
financování 

prostředky minulých let –  ÚZ 13 229 - zvýšení o částku 315 tis. Kč   

běžné výdaje 

             odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 13 229 - zvýšení o  částku 315 tis. Kč –   
financování projektů  Ministerstva práce a 
sociálních věcí pro Střední školu energetickou a 
stavební, Chomutov  

 

2) zvýšení o částku 47 tis. Kč 
příjmy 



 15 

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 47 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o  částku 47 tis. Kč –  pojistné plnění pro 
příspěvkové organizace: 

� Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most – zvýšení o částku 34 tis. Kč 

� Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – zvýšení o částku 
13 tis. Kč 

 

3) zvýšení o částku 13 tis. Kč 
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky –  zvýšení o částku 13 tis. Kč – vratka náhrady nákladů     
řízení  

běžné výdaje 

odbor legislativně právní – zvýšení o  částku 13 tis. Kč – náhrada za soudní výlohy 

 

4) zvýšení o částku 320 tis. Kč 
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky –  zvýšení o částku 320 tis. Kč – přeúčtování cestovného, 
mzdových prostředků a pohonných hmot za r. 2009 
v rámci projektů  

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o  částku 320 tis. Kč – centrální rezerva 

 

5) zvýšení o částku 1 339 tis. Kč 
příjmy 

přijaté nekapitálové příspěvky  – ÚZ 401 – zvýšení o částku 1 339 tis. Kč – regulační 
poplatky 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 339 tis. Kč – centrální rezerva 

 

6) zvýšení o částku 204 tis. Kč 
příjmy 

příjmy z finančního vypořádání minulých let –  zvýšení o částku 204 tis. Kč – vratky dotací 
v rámci projektu „ Sociální a zdravotní 
programy“ a ambulantní pohotovostní 
péče  

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o  částku 204 tis. Kč – centrální rezerva 

 

7) zvýšení o částku 1 832 tis. Kč 
příjmy 



 16 

ostatní investiční příjmy jinde nezařazené – zvýšení o částku 1 832 tis. Kč - dobropis  

kapitálové výdaje 

oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o  částku 1 832 tis. Kč 
– projekt ROP Domov důchodců a ústav 
sociální péče, Krásná Lípa, příspěvková 
organizace 

8) zvýšení o částku 16 tis. Kč 
příjmy 

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 16 tis. Kč – vrácení dotace  

kapitálové výdaje 

oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – zvýšení o  
částku 16 tis. Kč  

 

9) zvýšení o částku 443 tis. Kč 
příjmy 

ostatní neinvestiční přijaté transfery – ÚZ 33 354 – zvýšení o částku 443 tis. Kč – účelová  
dotace  

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – ÚZ 33 354 – zvýšení o  částku 443 tis. Kč –
Podkrušnohorské gymnázium, Most – účelová 
dotace Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

 

10) zvýšení o částku 176 tis. Kč 
příjmy 

ostatní neinvestiční přijaté transfery – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 176 tis. Kč – dotace ze 
státního rozpočtu  

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 007 – zvýšení o  částku 176 tis. Kč – 
projekt technické pomoci OPVK 
„Administrace globálního grantu Ústeckého 
kraje v opatření 5.2“ 

 
B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 

a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 451 222 tis. Kč 

 

1) přesun ve výši 1 188 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 188 tis. Kč – centrální rezerva 
 

             odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 1 188 tis. Kč – školení, vzdělávání 
 

2) přesun ve výši 102 tis. Kč 

běžné výdaje 



 17 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 102 tis. Kč – olympiády 
 

             odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 102 tis. Kč – ostatní osobní výdaje, cestovné 
 

3) přesun ve výši 135 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 135 tis. Kč – Mezinárodní 

spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání 

 
             odbor ekonomický – zvýšení o částku 135 tis. Kč – audity 
 

4) přesun ve výši 75 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – snížení o částku 75 tis. Kč – nákup služeb 
 
kapitálové výdaje 

             oblast strategie, přípravy a realizace projektů – ÚZ 33 007 – zvýšení o částku 75 tis. Kč – 
nákup kopírovacího stroje 

 
 
Usnesení č. 23/41R/2010 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 
25. 3. 2009. 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. vzít na vědomí  

předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009 
 

2. schválit  
přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla 
plnění provedena za měsíce leden a únor 2010 na základě veřejného příslibu dle 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009. 
 

C )  s t a n o v í  
na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 25. 3. 2009 č. 9/4Z/2009 tyto 
limity čerpání rozpočtové položky „Regulační poplatky ve zdravotnictví“ pro měsíc duben 
2010: 
1. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. – limit 550 000,- Kč 
2. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. – limit 800 000,- Kč 
3. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – limit 1 050 000,- Kč 
4. Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – limit 750 000,- Kč 
5. Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – limit 

1 250 000,- Kč 
6. Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 



 18 

7. Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace – limit 228 000,- Kč 
8. Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – limit 110 000,- Kč 
 

D )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit průběžné 
plnění tohoto usnesení. 
 Termín: průběžně 
   

 
Usnesení č. 24/41R/2010 
Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Lounska  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í   

předloženou informaci o organizaci a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
ve spádovém území okresu Louny.  

B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o navýšení poskytnuté účelové 
neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Ústeckého kraje 
od 1. 1. 2010 dle usnesení Zastupitelstva č. 16/10Z/20010 ze dne 16. 12. 2009 obci:  

Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
 

o částku 567 000,- Kč, za účelem rozšíření ordinační doby ordinace ambulantní pohotovostní 
péče pro dospělé ve spádové oblasti Města Louny v souladu s principy zabezpečení 
ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 z důvodu ukončení provozu 
lůžkového interního a lůžkového chirurgického oddělení v Nemocnici Louny, a.s., v rozsahu 
odpovídajícím 1 ordinaci se zajištěním ordinační doby v pracovních dnech (min. 3hod./den) 
i ve dnech pracovního klidu (min. 9hod./den). 

C )  s c h v a l u j e   

výjimku z Principů zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji 
od 1. 1. 2010, schválených usnesením Rady Ústeckého kraje č. 20/31R/2009 ze dne 
18. 11. 2009, z bodu 7 písm. c) spočívající v tom, že ve spádovém území daného okresu  
budou zajištěny ordinace ambulantní pohotovostní péče v pracovních dnech a ve dnech 
pracovního klidu pro odbornost praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti 
a dorost samostatně v rámci příslušných spádových území obcí s rozšířenou působností. 

D )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu B) 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 3. 2010 
   

 
Usnesení č. 25/41R/2010 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 2010) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 19 

r o z h o d u j e 

v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění kongresu 
Gerontologické dny Severozápad: 
 
DTO CZ, s.r.o. 
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 47666439 
ve výši 80 tis. Kč 
   

 
Usnesení č. 26/41R/2010 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 4. čtvrtletí 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 4. čtvrtletí 2009 odměnu: 

1. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace  

2. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 
organizace 

3. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

4. MUDr. Jaroslavu Mőllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové 
organizace  

5. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

6. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Krajských nemocnic, příspěvkové organizace 
ve výši uvedené v předloženém materiálu. 

 
II. Oblast sociálníí  

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 1 
4. čtvrtletí 2009 odměnu: 
 

1. Ing. Petru Novému, řediteli Domova důchodců a ústavu sociální péče Krásná Lípa, 
příspěvkové organizace 

2. Mgr. Blance Trojanové, ředitelce Domovu pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, příspěvkové organizace  

3. Bc. Renátě Kučerové, ředitelce Ústavu sociální péče Česká Kamenice, příspěvkové 
organizace (ukončení činnosti organizace k 31.12.2009) 

4. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové 
organizace 

5. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové 
organizace 



 20 

6. Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Ústavu sociální péče Stará Oleška, příspěvkové 
organizace (od 1.1.2010 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace) 

7. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domova důchodců Šluknov, příspěvkové organizace 
8. Mgr. Karlu Reissmőllerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 
9. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 
10. Pavlu Dvorskému, řediteli Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvkové organizace 
11. Jiřímu Šimůnkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 
12. Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace 
13. Jiřímu Niklovi, řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace 
14. Mgr. Hynku Matonohovi, řediteli Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, 

příspěvkové organizace 
15. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 
16. Mgr. Janu Žákovi, řediteli Domova důchodců Teplice, příspěvkové organizace 
17. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí 

nad Labem, příspěvkové organizace 
18. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Domova důchodců Dubí, příspěvkové 

organizace  
ve výši uvedené v předloženém materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 9. 4. 2010 
   

 
Usnesení č. 27/41R/2010 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2010 – vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o průběhu dotačního řízení v programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2010. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané  
v § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v předloženém materiálu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2010 
   

 
Usnesení č. 28/41R/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje  



 21 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
Vzorovou smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit 
 
vyúčtování neinvestiční dotace, která byla poskytnuta z rozpočtu kraje (Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje) Městu Roudnici nad Labem na akci „Roudnické vinobraní“ na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. června 2009 č. 19/6Z/2009 a smlouvy o 
poskytnutí dotace ze dne 12. srpna 2009. 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit 
 
vyúčtování neinvestiční dotace, která byla poskytnuta z rozpočtu kraje (Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje) Městu České Kamenici na akci „10. Mezinárodní hudební festival Česká 
Kamenice 2009“ na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 2. září 2009 č. 
15/7Z/2009 a smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 26. října 2009. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit     
doporučení dle bodu B), C)  tohoto usnesení  Zastupitelstvu  Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 
 

 
Usnesení č. 29/41R/2010 
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 
– 2013, dotace pro rok 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d l a   

 o poskytnutí podpory pro níže uvedené subjekty a jimi předložené projekty v následující výši: 

 Žadatel  

IČ 

Sídlo 

Název projektu Vyplatit 
z běžných 
prostředků 

 

Vyplatit 
z kapitálových 
prostředků 

 

1 Vratislav Růžička 
49914596 
Slatina 85, 410 02 Lovosice 

Nákup postřikovače  200.000,- 

2 Pavel Klykorka 
42115213 
Velký Újezd 50,  
412 01 Býčkovice 

Výměna oken v 
provozní budově 
zemědělské farmy 

 34.563,- 

3 Jan Cígler 
46774394 
Králova výšina 67/767 
 400 01 Ústí nad Labem 

Nové úly-zdravá 
včelstva 

 34.000,- 



 22 

4 Miroslava Sršňová 
63787474 
Bžany, Lbín 42, 415 01 Teplice 

Údržba stálých 
pastvin a pozemků 
ekologické farmy 

 66.000,- 

5 Jan Severin Solar 
75132826 
Nová Chřibská 111, 
407 51 Rybniště 

Osazení okem  a 
klempířských prvků 
střechy u zemědělské 
stavby 

 100.955,- 

6 ZO ČSV Bílina 
63788063 
Kamil Riedl, 5.května 219/2, 
418 01 Bílina 

Včelí stanoviště  64.670,- 

7 Tomáš Hübsch 
46014420 
Tašov 48, 
400 02 Ústí nad Labem 

Chov ovcí a koní v 
Pohoří u Malečova 

 200.000,- 

8 Mgr. Zbyn ěk Marjanko 
49105248 
Podsedice 27, 
411 15 Třebívlice 

2.etapa projektu včelí 
farmy 

 80.000,- 

9 Jaroslav Cimr 
46054324 
Kleneč 4 
 413 01 Roudnice nad Labem 

Chlazený sklad 
brambor 

 140.000,- 

10 Kristina Mikulenková 
74977121 
Dukelská 1857/2 
412 01 Litoměřice 

Pořízení strojního 
vybavení a oplocení 
vinohradu 

 112.368,- 

11 Petr Pakosta 
42139490 
Dolní 179 
 435 46 Hora Svaté Kateřiny 

Rekonstrukce  kravína  100.000,- 

12 Petr Markvart 
70904294 
Brzánky 1, 
413 01 Roudnice nad Labem 

Výměna střešní 
krytiny 

 85.000,- 

13 Sempra Vrbičany s.r.o. 
25012827 
Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany 
 

Rekonstrukce střechy 
skladovacího prostoru 

 200.000,- 

14 Agrokomplex Ohře, a.s. 
00120511 
Masarykova 190, 
 411 56 Bohušovice nad Ohří 

Rekonstrukce střechy 
polního mlatu Nové 
Kopisty 

 200.000,- 

15 Pavel Surma 
62218107 
Býčkovice 25, 
412 01 Litoměřice 

Nákup zemědělské 
techniky 

 200.000,- 

16 OV ČSV Chomutov 
71194169 
Borová 5159, 430 01 Chomutov 

Zlepšení hygienických 
podmínek včel 

 128.500,- 



 23 

17  Jiří Vojík 
46055851 
Maškovice 2, 412 01 Litoměřice 

Nákup 
vysokozdvižného 
vozíku 

 67.600.- 

18 Jiří Svoboda 
42118140 
Rochov 4, 
413 01 Roudnice nad Labem 

Celková rekonstrukce 
objektu č.p.5 v obci 
Rochov okr. 
Litoměřice 

 150.000,- 

19 Zemědělské družstvo Klapý 
00120693 
Klapý 40,  
411 16 Klapý 

Dotační titul č.1-
Investiční podpora do 
zemědělských 
hospodářství 

 150.000,- 

20 Minifarma o.s. 
27032591 
Dlouhá Louka 47, 417 05 Osek 

Minifarma 2010  60.344,- 

21 Ing. Zuzana Frölichová 
70695652 
Srdov 26, Liběšice , 
411 45 Úštěk 

Oprava stodoly Srdov 
26 

150.000,-  

22 Josef Mazánek 
42434912 
Roudníky 4, 
403 17 Chabařovice 

Oprava zemědělské 
usedlosti dvora 
Roudníky 

100.000,-  

23 Miroslav Stránský 
46054138 
Slatina 26, 
410 02 Lovosice 

Oprava fasády 
zemědělské usedlosti 
č.p. 19 ve Slatině pod 
Hazmburkem 

90.000,-  

24 Ing. Petr Caba 
72047089 
Střekovské nábřeží 1120/17, 
40 03 Ústí nad Labem 

Projekt postupné 
rekonstrukce 
zemědělské stavby 
Malhostice č.p.8. - I. 
etapa 

150.000,-  

25 MVDr. Zbyn ěk Zikmund 
68280351 
Kotelice 23, 
412 01 Třebušín 

Oprava střechy obytné 
části zemědělské 
usedlosti č.p.23 v 
Kotelicích 

150.000,-  

26 Tomáš Svoboda 
42103096 
Mostecká 1255, 
438 01 Žatec 

Výměna střešní 
krytiny na 
hospodářské stavbě - 
stodole v obci 
Čejkovice, parcela 
číslo 529/3 

150.000,-  

27 Ing. Helena Voršilková 
63406632 
Mnichov 2, 
400 02 Ústí nad Labem 

Restaurace stáje 
zemědělské usedlosti 
v Mnichově 

150.000,-  

28 MUDr. Zuzana Procházková 
44225971 
Koněvova 1872/21, 

Záchrana 
architektonických 
prvků zemědělského 

120.000,-  



 24 

400 01 Ústí nad Labem stavení- stáje pro koně 
v CHKO Lužické hora 
postaveným před 
rokem 1860 

29 Veterinární klinika Mi.Vet, 
s.r.o. 
61537276 
Pod Hůrkou 3025/1A, 
400 01 Ústí nad Labem 

Rekonstrukce 
zemědělské usedlosti 
Žežice, stavební fáze 
2010 

150.000,-  

30 Ing. Jaroslav Šebek 
72708808 
Kyškovice 10, 
413 01 Roudnice nad Labem 

Kompletní oprava 
střechy historického 
objektu v areálu 
zemědělské usedlosti - 
Kyškovice č.p.9 

150.000,-  

31 Ing. Jan Hodoval 
72019221 
Počaply 7, 412 01 Terezín 

Rekonstrukce stodoly  100.000,-  

32 Vítězslav Škoda 
68438362 
Vražkov 16, 
413 01 Roudnice nad Labem  

Rekonstrukce 
historického objektu 
č.p. ve Vražkově, 3. 
etapa obnovy 
poloviny omítky 

 100.000,- 

34 Ing. Vladimír N ěmec 
62770420 
Horní Nezly 6, 
412 01 Liběšice 

Revitalizace návesní 
strany zemědělské 
usedlosti č.p. Horní 
Nezly 

150.000,-  

35 Pavel Peterka 
44263813 
Karoliny Světlé 387/23,  
400 07 Ústí nad Labem 

Revitalizace osady 
Velichov, stavební 
fáze 2010 

 156.000,- 

36 Ing. Otakar Šašek 
13939173 
Chelčického 650, 
411 17 Libochovice 
 

Rekonstrukce 
Luckého mlýna - fáze 
2010 

170.000,-  

37 Bohumila Růžičková 
66119839 
Slatina 15,  
410 02 Lovosice 

Oprava zemědělské 
usedlosti č.p. 15 ve 
Slatině 

150.000,-  

38 Odbytové družstvo LITOZEL 
25447262 
Masarykova190, 
411 56 Bohušovice nad Ohří 

Informování odborné 
veřejnosti v oblasti 
nejnovějších 
poznatků, 
zemědělského 
marketingu 

175.000,-  

 celkem  2.005.000,- 2.730.000,- 

 

B )   r o z h o d l a   



 25 

 o neposkytnutí podpory pro níže uvedené subjekty a jimi předložené projekty v následující výši: 

 Žadatel  

z „Programu“ 

Název projektu V běžných 
prostředcích 

 

V kapitálových 
prostředcích 

1 MUDr. Karel Edelmann 
3.3.1959 
Poštovní 1, 415 01 Teplice 

Záchrana typické 
roubené lidové stavby 
Českého středohoří 
č.p.18 v obci Babiny 
II. okr. UL, jako 
výrazné urbanistické a 
krajinné dominanty a 
cenného historického 
prvku zemědělské 
krajiny 

24.400,-  

2 Martin Jonáš a Iva Jonášová 
3.10.1973 a 27.12.1975 
Srbice 91, 415 01 Teplice a 
Razice 30, 418 04 Teplice 

Agroturistický 
ubytovací objekt-
přestavba historické 
stodoly 

198.072,-  

 celkem  222.472,-  

 

C )    d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o  poskytnutí podpory pro níže uvedené subjekty a 
jimi předložené projekty v následující výši  

 Žadatel  

z „Programu“ 

Název projektu Vyplatit  

z běžných 
prostředků v Kč 

Vyplatit 
z kapitálových 
prostředků v Kč 

1  Jiří Pavlík 
47789336 
Černochov 40, 440 01 Louny 

Rekonstrukce 
bývalého objektu 
ŽV na sklad obilí 

 280.000,- 

2  Schäfer a Sýkora s.r.o. 
00556718 

Cihlářská 1000/2 

 408 01 Rumburk 

Stavební úpravy 
a udržovací práce 
na skladu krmiv 
zemědělského 
střediska v k.ú. 
Dolní Křečany, 
Rumburk 

 250.000,- 

3  Milan Wagner 
46785230 

Zubrnice 57,  

400 02 Ústí nad Labem 

Zetor Proxima s 
TL 120 

 210.000,- 

4  Krajská agrární komora 
70914214 
Dělnická 33,  
434 01  Most-Velebudice 

Zajišťování 
technické 
podpory 

300.000,-  

5  Unie Poradenské a 250.000,-  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 26 

ovocnářů 
severočeského regionu 
27019047 
Zahradní 342,  
411 19 Mšené - lázně 

informační 
středisko pro 
zajištění 
přehledu o 
nejnovějších 
technikách a 
poznatcích 
zemědělského 
marketingu 

6  Asociace 
soukromého 
zemědělství 
okresu Litoměřice 
69388474 
Velká Krajská 1, 

 412 01 Litoměřice 

Pomoc 
soukromým 
zemědělcům v 
oblasti čerpání 
dotací a 
dodržování 
požadavků Cross 
compliance 

215.000,-  

7  Ing. Vlastimil Slavíček  
10400389 
Sebuzín 169,  
403 02 Ústí nad Labem 

Pastevní areál 
Sebuzín.stavební 
fáze  rok 2010 

 220.000,- 

8  Ing. Vlastimil Slavíček 
10400389 
Sebuzín 169,  
403 02 Ústí nad Labem 

Nákupní trh 
beranů, 
zemědělské 
techniky, jarmark 
v Sebuzíně 2010 

80.000,-  

9  Imagination, s.r.o. 
25007173 
Radejčín 17, 
400 02 Ústí nad Labem 

Kruhový trenažér 
pro koně 

 120.000,- 

1 0  Imagination, s.r.o. 
25007173 
Radejčín 17, 
400 02 Ústí nad Labem 

Rekonstrukce 
střechy hlavní 
budovy statku 
včetně stájí 

100.000,-  

11 Obec Chbany 
00261882 
Chbany 19, 
431 57 Chbany 

Zachování 
genofondu 
krajových odrůd 
hrušek 

130.000,-  

 c e l k e m   1.075.000,- 1.080.000,- 

 

D )   d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o  neposkytnutí podpory pro níže uvedené subjekty 
a jimi předložené projekty v následující výši  

 Žadatel  

z „Programu“ 

Název projektu V běžných 
prostředcích  

V  kapitálových 
prostředcích  

1  Ing. Taťána Nováková 
2.6.1962 

Oprava Jankova 300.000,-  

mojziskova.a
Obdélník



 27 

Šafaříkova 1203/7, 
 412 01 Litoměřice 
 

mlýna 

2  Simon Müller 
27.5.1968 
Janská15, 
405 02 Česká Kamenice 

 

Revitalizace 
zemědělské 
usedlosti Janská 
č.p.15 

250.000,-  

3  Ing. Stanislava Šefčíková 
5.2.1964 
Smetanova 352, 
440 01 Louny 

Vernerův mlýn 
Brloh, 
revitalizace 
kulturní památky 
ČR 

276.743,-  

4  Mgr. Martin Marks 
19.7.1967 
Suletice 5, 
400 02 Homole u Panny 

Revitalizace 
zemědělské 
usedlosti - 
stodola 

248.000,-  

5  Ing. Vlastimil Slavíček  
10400389 
Sebuzín 169,  

403 02 Ústí nad Labem 

Nákup staršího 
traktoru ZETOR 
162 45 s čelním 
nakladačem nebo 
podobného 
výkonu a typu 

 150.000,- 

 celkem  1.074.743,- 150.00,- 

 

E )  u k l á d á  

1.  Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu C) a D) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 31.3.2010 

2.  Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu do dne 
30.3.2010 a smlouvy, které schválí ZÚK, do dne 30.4.2010, 

2. zajistit administraci uzavřených smluv, 

3. zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami. 

                  Termín: Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů  
   

 
Usnesení č. 30/41R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Dostavba 
hotelového komplexu Větruše“ oznamovatele EKOFIN PC, spol. s.r.o., Textilní 191/1, 400 01 
Ústí nad Labem Umístění: kraj Ústecký, obec: Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e   

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 28 

dle § 6 odst. 7 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Dostavba hotelového komplexu Větruše“, 
oznamovatele EKOFIN PC, spol. s.r.o., Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem takto: 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D IV. „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ v plném rozsahu do závěru zjišťovacího 
řízení.   

 
 
Usnesení č. 31/41R/2010 
Informace o stavu projednávání stavby nového zvláště velkého spalovacího zdroje znečišťování 
ovzduší: „Paroplynový zdroj 880 MW v Elektrárně Počerady“. Umístění : Ústecký kraj, 
obec:Výškov, Polerady, Volevčice, Bečov, kat. území : Počerady, Polerady, Volevčice, Bečov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
informaci o stavu projednávání nového zvláště velkého spalovacího zdroje znečišťování 
ovzduší: „Paroplynový zdroj 880 MW v Elektrárně Počerady“.   
 

 
Usnesení č. 32/41R/2010 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.14  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )     d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č. 14, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obci Růžová dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh Změny Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.14 ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín:  31. 3. 2010 

   
 
Usnesení č. 33/41R/2010 
Protipovodňová opatření v Ústeckém kraji – informace o aktuálním stavu připravovaných 
protipovodňových opatření  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
Informace o průběhu připravovaných protipovodňových opatření v Ústeckém kraji.  
   

 
Usnesení č. 34/41R/2010 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 29 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ o 
uzavření smlouvy o poskytnutí dotací na projekty: 

1. Obec Chotěšov, IČO: 00526096 
Sídlo Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Lovosice 2 
Projekt: realizace stavby „Technická vybavenost pro rodinné domky Chotěšov – I. 
etapa“ 
Výše dotace: 2 292 186 Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

2. Obec Zbrašín, IČO: 00556491 
         Sídlo: Zbrašín č.p. 23, 440 01 Louny 

   Projekt: realizace stavby „Zbrašín – Ovčín – rozvod pitné vody“       

          
        Výše dotace: 1 778 000 Kč 
        Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

3. Město Hrob, IČO: 00266337 
         Sídlo: U Radnice 234, 417 04 Hrob 

               Projekt: realizace PD stavby „Křižanov – splašková kanalizace“       
         Výše dotace: 370 000 Kč 

             Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

4. Obec Obrnice, IČO: 00266116 
            Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
            Projekt: realizace stavby „Splašková kanalizace pro odkanalizování části obce České 
             Zlatníky“             
            Výše dotace: 2 275 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

5. Obec Želenice, IČO: 00266205 
            Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Most 
            Projekt: realizace stavby „Kanalizace obce Želenice – III. etapa“       
            Výše dotace: 3 500 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

6. Obec Málkov, IČO: 00262013 
            Sídlo: Zelená 3, Málkov, 431 02 Zelená 
            Projekt: realizace PD stavby „ČOV Zelená – II. etapa – 2x800 EO“       
            Výše dotace: 567 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

7. Statutární město Ústí nad Labem, IČO: 00081531 
            Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
            Projekt: realizace PD stavby „Ústí nad Labem – dostavba kanalizačního systému   
             městské části Božtěšice a Skorotice “       
            Výše dotace: 1 547 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

8. Obec Místo, IČO: 00262048 
            Sídlo: 431 58 Místo 81 
            Projekt: realizace PD stavby „Místo  - dostavba kanalizace“       
            Výše dotace: 640 500 Kč 



 30 

            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

9. Obec Podsedice, IČO: 00555207 
            Sídlo: 411 15 Podsedice 29 
            Projekt: realizace PD stavby „Kanalizace a ČOV pro obce Podsedice, Chrášťany a  
            Obřice“       
            Výše dotace: 714 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

10. Obec Horní Beřkovice, IČO: 00263621 
            Sídlo: Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice 
            Projekt: realizace stavby „Vodovod Horní Beřkovice“       
            Výše dotace: 2 950 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 57,78 % z celkových nákladů projektu 

11. Městys Ročov, IČO: 00265446 
            Sídlo: 439 67 Ročov č.p. 121 

            Projekt: realizace PD stavby „Odvedení povrchových vod v městysi Ročov“       
            Výše dotace: 1 097 124 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

12. Obec Blatno, IČO: 00261807 
            Sídlo: 430 01 Blatno č.p. 1 
            Projekt: realizace stavby „Vodovod Radenov“       
            Výše dotace: 1 600 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

13. Město Úštěk, IČO: 00264571 
            Sídlo: Mírové nám. č.p. 83, 411 45 Úštěk 
            Projekt: realizace stavby „Dubičná - vodovod “       
           Výše dotace: 3 100 000 Kč 
           Minimální spoluúčast žadatele: 65,35 % z celkových nákladů projektu 

14. Město Rumburk, IČO: 00261602 
            Sídlo: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
            Projekt: realizace stavby „Rekonstrukce rybníka v Podhájí, Rumburk – potok pod 
            hrází“                             
            Výše dotace: 2 446 161 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

15. Město Terezín, IČO: 00264474 
            Sídlo: Nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 
            Projekt: realizace PD stavby „Terezín – splašková kanalizace“                             
            Výše dotace: 595 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

16. Obec Kámen, IČO: 00832189 
            Sídlo: Kámen  č.p. 40, 407 13 Ludvíkovice 
            Projekt: realizace stavby „Kámen – rozšíření vodovodu“       
            Výše dotace: 850 780 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

B )    u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010  
   



 31 

 
Usnesení č. 35/41R/2010 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období 2010 až 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1.  vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace“ dle předloženého materiálu. 
 
2. v souladu s odst. 2) Čl. XVI Část F „Zásad pro poskytování účelových finančních 

prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 výjimku k poskytnutí dotace nižší než 10 000,- Kč 
(Čl. IV. odstavec 4 „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období 2010 až 2013“) pro žadatele Lesní úřad Děčín p.o.,  Bynovská 74/20, 405 
02 Děčín, IČ 47274760. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na 
hospodaření v lesích za rok 2010 v rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření 
v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013“ v souladu se vzorem smlouvy 
schváleným bod bodem A) tohoto usnesení  s těmito subjekty: 
1. Polesí Střekov a.s., Bělehradská 6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25025236 
Výše dotace: 10 980,- Kč 
2. Košťany Holdings, s.r.o.,Lidická 60, 417  23 Košťany u Teplic, IČ 25006371 
Výše dotace: 114 467,- Kč 
3. Jana Bošinová, bytem Nebovazy 21, 430 01 Chomutov, nar. 10.3. 1971 
Výše dotace: 124 468,- Kč  
4. Lesní úřad Děčín p.o., Bynovská 74/20, 405 02 Děčín, IČ 47274760 
Výše dotace: 4 609,- Kč 
 

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace na hospodaření v lesích na rok 2010 v rámci 
Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 
až 2013  těmto subjektům: 
1. Hřebčín Tasov a.s., Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha, IČ 27237192 
Požadovaná výše dotace: 20 100,- Kč 
 
2. Petr Kostelník, bytem Nad Slávií 1345, 101 00 Praha, nar. 26. 8. 1954 
Požadovaná výše dotace: 74 200,- 
 
3. Dr. Stanislav Dvořák, bytem U stadionu 987, 293 01 Mladá Boleslav, nar. 28. 6. 1944 
Požadovaná výše dotace: 47 400,- Kč  
 
4. Střední lesnická škola a střední odborná škola sociální Šluknov p.o., T.G.Masaryka 

580, 407 77 Šluknov, IČ 47274719 
Požadovaná výše dotace: 63 900,- Kč  
 

C )  d o p o r uču j e   
1.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 

dotace“ dle předloženého materiálu. 
 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 32 

2.   v souladu s odst. 2) Čl. XVI Část F „Zásad pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 výjimku k poskytnutí dotace nižší než 10 000,- Kč 
(Čl. IV. odstavec 4 „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období 2010 až 2013“) pro žadatele Obec Místo, Místo 81, 431 58 Místo, IČ 
262048. 

 
3.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje  uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

na hospodaření v lesích na rok 2010 v rámci „Programu poskytování podpor na 
hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období  2010 až 2013“ s těmito subjekty: 
1. Město Jirkov, Náměstí Dr. Edv. Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ 00261904 
Výše dotace: 1 085 931,- Kč 
 
2. Lesy Jezeří k.s., Na příkopě 857/18, 110 00 Praha, IČ 25029967 
Výše dotace: 1 367 325,- Kč 
 
3. Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 261891 
Výše dotace: 3 373 022,- Kč 
 
4. Obec Hora Svatého Šebestiána, Hora Sv. Šebestiána 3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána, 
IČ 00261866 
Výše dotace: 167 075,- Kč 
 
5. Obec Kryštofovy Hamry, Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty, IČ 0075566 
Výše dotace: 607 538,- Kč 
 
6. Obec Blatno, Blatno 1, 431 01 Chomutov, IČ 00261807 
Výše dotace: 694 062,- Kč 
 
7. Obec Málkov, Málkov – Zelená 3, 431 02 Málkov, IČ 00262013 
Výše dotace: 89 828,- Kč 
 
8. Město Výsluní, Výsluní 14, 431 83 Výsluní, IČ 00262251 
Výše dotace: 104 674,- Kč 
 
9. Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř, IČ 00261815 
Výše dotace: 206 959,- Kč 
 
10. Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 417 57 Hrobčice, IČ 00266345 
Výše dotace: 50 082,- 
 
11. Košťany Holdings, s.r.o., Lidická 60, 417 23 Košťany, IČ 25006371 
Výše dotace: 454 387,- Kč 
 
12. Město Most, Radniční ½, 434 01 Most, IČ 00266094 
Výše dotace: 1 419 307,- Kč 
 
13. Obec Křimov, Křimov 37, 430 01 Chomutov, IČ 261971 
Výše dotace: 116 762,- Kč 
 
14. Obec Místo, Místo 81, 431 58 Místo, IČ 262048 
   Výše dotace: 8 523,- Kč 



 33 

 
4. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace 

na hospodaření v lesích na rok 2010 v rámci Programu poskytování podpor na 
hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013   těmto subjektům: 

1. Miltles, s.r.o., Chlumčany 17, 439 03 Chlumčany, IČ 27314111 
 Požadovaná výše dotace: 420 300,- Kč 
 
2. Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ 00265080 
  Požadovaná výše dotace: 221 540,- 
 
3. Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, IČ 00263427 
Požadovaná výše dotace: 112 320,- Kč 
 
4. Obec Měcholupy, Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy, IČ 265233 
Požadovaná výše dotace: 58 660,- Kč 
 
5. Obec Ohníč, Ohníč 30, 417 65 Ohníč, IČ 00266540 
Požadovaná výše dotace: 115 800,- Kč 
 
6. Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ 00265781 
Požadovaná výše dotace: 114 840,- Kč 
 
7. Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ 00264466 
Požadovaná výše dotace: 67 000,- Kč 
 
8. Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 Malšovice, IČ 00261548 
Požadovaná výše dotace: 314 880,- 
 
9. Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk, IČ 264571 
Požadovaná výše dotace: 293 850,- Kč 
 
10. Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, IČ 00266264 
Požadovaná výše dotace: 161 370,- Kč 
 
11. Město Vroutek, Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek, IČ 00265705 
Požadovaná výše dotace: 67 050,- Kč 
 
12. Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 Lubenec, IČ 00265217 
Požadovaná výše dotace:45 900,- Kč 
 
13. Město Verneřice, Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice, IČ 00261742 
Požadovaná výše dotace: 1 200 735,- Kč 
 
14. Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 74 Snědovice, IČ 00264385 
Požadovaná výše dotace:390 060,- Kč 
 
15. K. F. Thurn-Taxis, K lesíku 256/1A, 102 00 Praha, IČ 67775683 
Požadovaná výše dotace: 274 500,- Kč 
 
16. Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, IČ 00264768 
Požadovaná výše dotace: 42 300,- Kč 
 



 34 

17. Obec Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 
         Požadovaná výše dotace: 75 280,- Kč 
 

D )  u k l á d á  
1.  Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu C) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 
 

2.  Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
1. předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu do dne 30.3.2010 a 

smlouvy, které schválí ZÚK, do dne 30.4.2010 
2. zajistit administraci uzavřených smluv 
3. zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami 

     Termín:Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů   
 
 
Usnesení č. 36/41R/2010 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA MŽP záměru „Vytápění města Horní 
Jiřetín geotermální energií“, oznamovatele Město Horní Jiřetín, Městský úřad, Potoční 15, 435 
43 Horní Jiřetín. Umístění záměru: kraj Ústecký, obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení „Vytápění města Horní Jiřetín geotermální energií“, 
oznamovatele Město Horní Jiřetín, Městský úřad, Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
   

 
Usnesení č. 37/41R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území ve správě Ústeckého kraje  v roce 2010“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení otevřeného zadávacího řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2010“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 9 částí: 

a) část s názvem „PP Radouň a PR Na Černčí, PR Velký rybník a Světlík, 
rašeliniště Liščí“; 

b) část s názvem „PP Koštice a Slatiniště u Vrbky, PR Pístecký les, Myslivna a 
Loužek“; 

c) část s názvem „PP Údolí Hasiny a Velká Volavka, PR Písečný vrch“; 

d) část s názvem „PP Staňkovice, Slanisko u Škrle, Sluňáky, Střezovská rokle, 
Želinský meandr, PRBěšický a Čachovický vrch“; 

e) část s názvem „PP Husův vrch a Malhostice, PR Trupelník a Dřínek“; 

f) část s názvem „PR Rač a Špičák, Cvičná louka Adolfov“; 



 35 

g) část s názvem „PR Dětaňský chlum a Sedlec, PP Háj Petra Bezruče a Vinařský 
rybník“; 

h) část s názvem „PR Horská louka u Háje, PP Louka vstavačů u Černýše, horské 
louky u Kovářské a Přísečnice“; 

i) část s názvem „PR Cínovecké rašeliniště, Černý rybník a Grünwaldské 
vřesoviště“; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 
bude cena včetně DPH. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až j) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, 

� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 
významných služeb týkajících se managementových opatření v ochraně přírody, 
realizace krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby 
maloplošných chráněných území nebo významných krajinných prvků či lokalit 
s ohroženými druhy rostlin a živočichů apod.)s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž každá tato zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být  

� osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký 
kraj), nebo 

� osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

� čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 
předchozího bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně, přičemž tyto důvody uvede uchazeč stručně v čestném prohlášení. 

5. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  



 36 

5. Ing. Táňa Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
5. Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje 

 
C)   u k l á d á  

Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
s doporučením na přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídky 
byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 6. 2010 
   

 
Usnesení č. 38/41R/2010 
Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 A)    r o z h o d u j e  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zadání 
nadlimitního otevřeného řízení na plnění veřejné zakázky na služby „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 2. etapa 2010 - 2012“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 19 částí: 

Část 
zakázky Název části zakázky 

Celková  
délka  

hranice (m) 

Celková  
výměra 

 (ha) 

Počet 
EVL 

1. část 

Botanický inventarizační průzkum, podklady 
pro vyhlášení chráněného území, plán péče o 
chráněné území pro EVL Bílé stráně u Štětí, 
Sovice u Brzánek, Stráně u Velkého Újezdu, 
Stráně u Drahobuzi, Holý vrch, Stráně nad 
Suchým potokem; podklady pro vyhlášení 
chráněného území a návrh plánu péče o 
chráněné území Skalky u Třebutiček 

21 991 138,04 7 

2. část 

Botanický inventarizační průzkum, podklady 
pro vyhlášení chráněného území, plán péče o 
chráněné území pro EVL Vrbka, Mokřad pod 
Terezínskou pevností, Na dlouhé stráni, Údolí 
Podbradeckého potoka; podklady pro 
vyhlášení chráněného území a návrh plánu 
péče pro EVL Evaňská rokle 

22 366 144,15 5 



 37 

3. část 

Botanický inventarizační průzkum, podklady 
pro vyhlášení chráněného území, plán péče o 
chráněné území pro EVL Stráně nad 
Chomutovkou, Podmilesy, Želinský meandr, 
Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště; 
podklady pro vyhlášení chráněného území a 
návrh plánu péče pro EVL Na spáleništi 

41 531 499,19 5 

4. část 

Botanický inventarizační průzkum, podklady pro 
vyhlášení chráněného území, plán péče o 
chráněné území pro EVL Na loučkách, 
Bezručovo údolí 

76 519 2210,20 2 

5. část 

Inventarizační průzkum bezobratlých v EVL 
Stráně nad Suchým potokem, Stráně u 
Drahobuzi, Stráně nad Chomutovkou, Bílé 
stráně u Štětí, Sovice u Brzánek, Na dlouhé 
stráni; podklady pro vyhlášení chráněného 
území a plán péče o chráněné území pro EVL 
Blšanský chlum 

15 934 66,68 7 

6. část 

Inventarizační průzkum bezobratlých v EVL 
Údolí Podbradeckého potoka, Evaňská rokle, 
Želinský meandr, Skalky u Třebutiček, Vrbka, 
Holý vrch 

44 642 419,90 6 

7. část 
Inventarizační průzkum bezobratlých v EVL 
Bezručovo údolí 

46 748 1195,00 1 

8. část 
Inventarizační průzkum bezobratlých v EVL Na 
loučkách, Rašeliniště U jezera – Cínovecké 
rašeliniště 

34 511 1076,14 2 

9. část 
Vertebratologický inventarizační průzkum EVL 
Podmilesy, Želinský meandr, Na loučkách 

63 922 1442,35 3 

10. část 
Vertebratologický inventarizační průzkum EVL 
Bezručovo údolí 

46 748 1195,08 1 

11. část 
Mykologický inventarizační průzkum EVL 
Vrbka, Údolí Podbradeckého potoka, Evaňská 
rokle, Skalky u Třebutiček 

22 362 191,99 4 

12. část  
Mykologický inventarizační průzkum EVL  
Bezručovo údolí 

46 748 1195,00 1 

13. část 

Geodetické zaměření a podklady pro zápis do 
katastru nemovitostí EVL Holý vrch, Stráně u 
Velkého újezdu, Mokřad pod Terezínskou 
pevností, Stráně nad Suchým potokem, Sovice u 
Brzánek, Bílé stráně u Štětí, Stráně u Drahobuzi, 
Skalky u Třebutiček, , Na spáleništi, Blšanský 
chlum Na dlouhé stráni, Evaňská rokle, Vrbka, 
Rašeliniště U jezera – Cínovecké rašeliniště 

40 268 269,75 14 

14. část 
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do 
katastru nemovistostí EVL Bezručovo údolí 

46 748 1195,00 1 

15. část 
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do 
katastru nemovitostí pro EVL Želinský meandr, 
Podmilesy, Stráně nad Chomutovkou 

35 963 435,99 3 

16. část 
Geodetické zaměření a podklady pro zápis do 
katastru nemovitostí pro EVL Údolí 
Podbradeckého potoka, Na loučkách 

42 132 1109,18 2 



 38 

17. část 

Označení hranic EVL Holý vrch, Stráně u 
Velkého újezdu, Mokřad pod Terezínskou 
pevností, Stráně nad Suchým potokem, Sovice u 
Brzánek, Bílé stráně u Štětí, Stráně u Drahobuzi, 
Skalky u Třebutiček, Na spáleništi, Blšanský 
chlum,Na dlouhé stráni, Evaňská rokle, Vrbka,  

35 528 208,73 13 

18. část 
Označení hranic EVL Želinský meandr, 
Podmilesy, Stráně nad Chomutovkou, 
Bezručovo údolí 

82 711 1631,07 4 

19. část 
Označení hranic EVL Údolí Podbradeckého 
potoka, Na loučkách, Rašeliniště U jezera – 
Cínovecké rašeliniště 

46 872 1170,20 3 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky takto: 

� 1. až 12. část  a 17. až 19. část zakázky:  
Podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny na příslušnou část 
zakázky. Hodnocena bude cena včetně DPH. 

� 13. až 16. část zakázky: 
Podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti této části nabídky 
s těmito dílčími kritérii a váhami 
- celková nabídková cena v Kč - váha 85 %, hodnocena bude cena včetně DPH 

- termín plnění od 1.1.2011 v týdnech, nejpozději však do 31.3.2012 - váha 15 % 
  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

 

   Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 doloží doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 2 zákona; 
 

Profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

 

5. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky:  

 

Uchazeč v nabídce uvede, ke které části zakázky se tento doklad k prokázání kvalifikace 
vztahuje.  

 

Technické kvalifikační předpoklady  

- pro části zakázky č. 13 až 19  



 39 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží formou 
čestného prohlášení seznam významných služeb obdobného charakteru, jako 
předmět příslušné části zakázky, ke které se kvalifikace prokazuje, poskytnutých 
uchazečem, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá tato 
zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez DPH; přílohou tohoto 
seznamu musí být nejméně dvě 

a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

c) čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od 
této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

- pro části zakázky č. 1 až 12  

-    dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení seznam specialistů, kteří se budou podílet na vypracování všech 
požadovaných podkladů; u každé osoby uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče 
nebo jaký jiný vztah má k uchazeči 

-    dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že doloží osvědčení o odborné kvalifikaci 
v příslušném oboru specialistů, uvedených v seznamu dle předchozího odstavce, 
formou ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání nebo přehledem 
odborných publikací v příslušném oboru, uvedeném formou čestného prohlášení 
příslušného specialisty. Přehled odborných publikací je vyžadován vždy u částí 
zakázky č. 5 až 12. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
2. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
5. Ing. Táňa Krydlová, vedoucí odboru ZPZ 
6. Zástupce KHK 
7. Zástupce SFŽP 

 
         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Antonín Terber, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Aleš Kassal, člen Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  
4. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
5. RNDr. Tomáš Burian, obor ZPZ 
6. Zástupce KHK 
7. Zástupce SFŽP 

 
C)   u k l á d á  

Ing. Táně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit nezbytné 
úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 



 40 

s doporučením na přidělení jednotlivých částí  veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídky 
byly u jednotlivých částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 6. 2010 
  

 
Usnesení č. 39/41R/2010 
Uzavření „Smlouvy o poskytnutí oprávnění k zadávání dat a oprávnění k užití těchto dat v rámci 
nálezové databáze AOPK ČR“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odstavec 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření „Smlouvy o poskytnutí oprávnění k zadávání dat a oprávnění k užití 
těchto dat v rámci nálezové databáze AOPK ČR“ dle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 
   

 
Usnesení č. 40/41R/2010 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zrušení Přírodní památky Merkur  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, „Nařízení Ústeckého kraje o zrušení Přírodní památky Merkur“ dle 
přílohy č. 8 tohoto usnesení. 
   

 
Usnesení č. 41/41R/2010 
Nařízení Rady Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Sedlec a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
v y d á v á  

v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 písmeno k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů „Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní rezervace Sedlec a 
stanovení jejích bližších ochranných podmínek“ dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 
   

 
Usnesení č. 42/41R/2010 
Informace o stavu pořizování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) a o možnosti 
Rady ÚK vydat do doby vydání ZÚR ÚK stavební uzávěru na výstavbu větrných elektráren  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   b e r e  n a  věd o m í  
informaci o stavu pořizování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) a o 
možnosti Rady ÚK vydat do doby vydání ZÚR ÚK stavební uzávěru na výstavbu větrných 
elektráren. 

B )  u k l á d á  
Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru UPS, připravit RÚK podklady pro vydání dočasné 
stavební uzávěry na výstavbu větrných elektráren v oblastech Ústeckého kraje, vyznačených 
ve schématu, dle předloženého materiálu. 



 41 

Termín: 30. 6. 2010 
  

 
Usnesení č. 43/41R/2010 
Partnerská smlouva – smlouva mezi vedoucím partnerem a partnery mezinárodního projektu 
INTERREG IVC – 0699R2 ChemClust  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1. přednesenou informaci o zahájení projektu ChemClust, do něhož Ústecký kraj vstoupil 

v souladu s usnesením rady ÚK č.  9/35R/2009. 
2. návrh na jmenování Ing. Petra Fialy, předsedy finančního výboru za člena řídící skupiny 

a Ing. Jana Sixty, CSc., vedoucího odboru PPP za člena pracovní skupiny projektu 
ChemClust. 

 
B )    d o p o r uču j e   

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje, aby v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno 
h) zákona o krajích rozhodlo o spolupráci Ústeckého kraje na projektu ChemClust 
v rozsahu a za podmínek uvedených v partnerské smlouvě dle předloženého 
materiálu a za tím účelem  

2. schválilo uzavření partnerské smlouvy uvedené v předloženém materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi předložit zastupitelstvu k projednání doporučení v rozsahu části B) 
tohoto usnesení. 

Termín: 17. 3. 2010 
   

 
Usnesení č. 44/41R/2010 
Oznámení o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. zahájit přípravu na 
vybudování opravárenského centra plynových turbín v SPZ Triangle  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1. přednesenou informaci o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. 

vybudovat a provozovat průmyslový závod na generální opravy a údržbu spalovacích 
turbin na vybraných nemovitostech v SPZ Triangle. 

2. Dopis o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. ze dne 4.března 
2010 včetně prohlášení hejtmanky z téhož dne, dle předloženého materiálu. 

3. prezentaci investora ze dne 4.3.2010 dle předloženého materiálu. 
4. znalecký posudek dle předloženého materiálu. 
5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 

zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 
0014 (dále jen „Rozhodnutí“) dle předloženého materiálu. 

 
B)  vítá 

zájem společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1., prostřednictvím své dceřiné 
společnosti se sídlem v České republice, vybudovat a provozovat průmyslový závod na 
generální opravy a údržbu spalovacích turbín a deklaruje zájem Ústeckého kraje dále jednat 
s uvedenou společností za účelem naplnění jejího investičního záměru, za předpokladu, že 



 42 

budoucí vzájemný právní vztah bude v souladu s platnými právními předpisy České 
republiky, Evropské Unie a platným Rozhodnutím.  

 
C )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje     
1. vzít  na vědomí  

1. přednesenou informaci o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG 
S.ár.1. vybudovat a provozovat průmyslový závod na generální opravy a údržbu 
spalovacích turbin na vybraných nemovitostech v SPZ Triangle, 

2. Dopis o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. ze dne 
4.března 2010 dle předloženého materiálu, 

3.  prezentaci investora ze dne 4.3.2010 dle předloženého materiálu, 
4. znalecký posudek dle předloženého materiálu, 
5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 

zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 
222232 0014 dle předloženého materiálu. 

6.  
2. potvrdit     

že Ústecký kraj vítá zájem společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1., 
prostřednictvím své dceřiné společnosti se sídlem v České republice, vybudovat a 
provozovat průmyslový závod na generální opravy a údržbu spalovacích turbín a 
deklaruje zájem Ústeckého kraje dále jednat s uvedenou společností za účelem naplnění 
jejího investičního záměru, za předpokladu, že budoucí vzájemný právní vztah bude 
v souladu s platnými právními předpisy České republiky, Evropské Unie a platným 
Rozhodnutím. 
 

3. schválit   
kupní cenu nemovitostí v SPZ Triangle, o které má zájem společnost CATERPILLAR 
LUXEMBOURG S.ár.1., jež jsou specifikovány v dopise o záměru a ve znaleckém 
posudku, ve výši 400,- Kč za 1 m2 jako cenu, která bude předložena ke schválení správci 
programu – Ministerstvu obchodu a průmyslu České republiky, a která se stane, za 
podmínky souhlasu uvedeného správce programu, konečnou kupní cenou. 
 

4. uložit  
Radě Ústeckého kraje předložit  Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání návrh 
smlouvy o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je budoucí koupě nemovitostí 
v SPZ Triangle, o které má zájem společnost CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1., 
jež jsou specifikovány v dopise o záměru a ve znaleckém posudku. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
D )   u k l á d á  

1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání, ve spolupráci 
s JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního, předložit Radě 
Ústeckého kraje návrh smlouvy o budoucí kupní smlouvě jejímž předmětem je budoucí 
koupě nemovitostí v SPZ Triangle, o které má zájem společnost CATERPILLAR 
LUXEMBOURG S.ár.1., jež jsou specifikovány v dopise o záměru za účelem 
vybudování průmyslového závodu na generální opravy a údržbu spalovacích turbín 
dceřinou společností se sídlem v České republice uvedené společnosti, v souladu 
s platnými předpisy České republiky a Evropské Unie a platným Rozhodnutím.  
Termín: 21. 4. 2010 
 



 43 

2. Mgr. Arnu Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
k projednání doporučení dle bodu C) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 3. 2010 

 
3. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání, vypracovat 

přehledný odhad nákladů, které vzniknou Ústeckému kraji v důsledku potřeby připojení 
zahraničního investora firmy CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.l. na 
připojovací místa k rozvodům inženýrských sítí, které jsou v bezprostřední blízkosti 
hranic zájmového pozemku. 
Termín: 20. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 45/41R/2010 
Úplné znění zřizovací listiny veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    d o p o r uču j e   
     Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vydat dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve 
znění pozdějších předpisů, úplné znění zřizovací listiny ze dne 19. 4. 2006 veřejné 

výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech,          
v. v. i.  dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

2. vzít na vědomí povinnost zřizovatele dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o 
veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, předat úplné znění 
zřizovací listiny Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ke zveřejnění. 

3.  uložit Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit splnění povinnosti  
předat dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 
ve znění pozdějších předpisů,  úplné znění zřizovací listiny Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy. 

 
B )    u k l á d á  

              Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 3. 2010   

 
 
Usnesení č. 46/41R/2010 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace formou finančního daru 
od Lékárny ARNIKA Most s.r.o, Moskevská 508, Most, IČ 25475614 ve výši 2 až 5 tis. Kč 
měsíčně v období leden - prosinec 2010 k zajištění úhrady doplatků za léky pro klientky 
zařízení. 



 44 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
formou finančního daru od  

- Miloslav Němec, K Přejezdu 75/2, Ústí nad Labem, ve výši 3 600,- Kč k zabezpečení 
výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů Denního stacionáře Úsměv, 
který je součástí příspěvkové organizace. 

- Helias Ústí nad Labem, o.p.s., Jateční 870/41, Ústí nad Labem, IČ: 27324001 ve výši 
500,- Kč k zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí uživatelů 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa, který je součástí 
příspěvkové organizace. 

- Robert Breindl, Servis plynových zařízení, Čajkovského 78, Ústí nad Labem, 
IČ 10456350 ve výši 5 tis. Kč na nákup materiálu a údržbu sportovního areálu 
Denního stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace  

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace  
a) formou věcného daru od  

- Mgr. Marková Naděžda, Bohosudovská 472, Krupka IČ 49086880 - zdravotnický 
materiál v hodnotě do 10 tis. Kč bude využit výlučně pro uživatele Domova důchodců 
Dubí 

b) formou finančního daru od  
- Obec Novosedlice, Trnovanská 208/16, Novosedlice, IČ: 00266531 ve výši 5 tis. Kč 

na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory 
Domova důchodců Dubí 

- Obec Proboštov, Svobody 700, Proboštov, IČ: 00266566 ve výši 5 tis Kč na nákup 
kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory Domova 
důchodců Dubí 

- Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, Praha 5, IČ: 61860476 ve výši 25 745,- 
Kč za účelem zvýšení kvality života seniorů Domova důchodců Dubí 

4. s nabytím majetku příspěvkovou organizací Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace  
a) v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
- děděním po zemřelém uživateli Františku Kočím ve výši 10 109,- Kč pro Domov 

na Zámku Liběšice, který je součástí příspěvkové organizace 
b) v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, formou finančního daru od 
- Jaroslav Týř, Slatina 33 do výše 1 200,- Kč na kulturní vyžití uživatelů Domova 

důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace, 
- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, Čížkovice, IČ: 00263486 do výše 6 tis. Kč na úhradu 
části nákladů na ozdravný pobyt dětem, které prozatím nepobírají invalidní důchod, 
z Diagnostického ústavu sociální péče Čížkovice, který je součástí příspěvkové 
organizace, 

- TECHNICOM, s.r.o., Třebízského 212, Roudnice nad Labem, IČ: 49101358 do výše 
10 tis. Kč na nákup koberců do dvou místností v bytě Podporovaného bydlení 
a na pořízení mikrovlnné trouby uživatelům Diagnostického ústavu sociální péče 
Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace, 

- Helena Pulgrová, kpt. Jaroše 603, Most do výše 22 tis. Kč na vzdělávání 
zaměstnanců Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové 
organizace, 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 45 

- Irena Hautkeová, Hošťálkovo nám. 140, Žatec do výše 2 tis. Kč na kulturní vyžití 
uživatelů Domova důchodců Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace, 

- Kimberly-Clark, s.r.o., Karolinská 650/1, Praha 8, IČ: 63468816 do výše 10 tis. Kč k 
zabezpečení Běhu Evropou pro uživatele Domova na Zámku Liběšice, který je 
součástí příspěvkové organizace 

 
5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace formou finančního daru  od   
Jiří Hasman, Vinohradská 222, Most, IČ: 12802255 ve výši 20 tis. Kč na zajištění zájmové, 
kulturní a výchovné činnosti klientů zařízení. 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, s nabytím majetku příspěvkovou organizací 
Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace formou finančního daru od  

- PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, Humpolec, IČ: 48202118 ve výši 2 500,- 
Kč na částečnou úhradu startovného mentálně postižených sportovců na XII. Etapě 
Štafetového běhu Evropou po trase Andorra-Španělsko-Portugalsko-Francie-
Monaco v termínu od 27.5. – 11.6.2010. 

- EG Energie, a.s., Na Sekeře 1599, Roztoky u Prahy, IČ: 25680340 ve výši 30 tis. Kč 
na částečnou úhradu startovného mentálně postižených sportovců na XII. Etapě 
Štafetového běhu Evropou po trase Andorra-Španělsko-Portugalsko-Francie-
Monaco v termínu od 27.5. – 11.6.2010. 

 
 
Usnesení č. 47/41R/2010 
Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace, (do 31.12.2009 Ústav sociální péče Stará Oleška, 
příspěvková organizace)  - výsledek 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í 

informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem Domovů pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška – Kamenice, příspěvková organizace, (do 31.12.2009 Ústav sociální péče Stará 
Oleška, příspěvková organizace).   

B )  j m e n u j e 

v souladu s § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů  
 
Bc. Dagmar Vaňkovou, nar. 11. května 1964 
ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 
Stará Oleška , čp. 131, PSČ: 407 42 
s účinností dnem 1.4.2010  

C )  s t a n o v í  

v souladu s § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a nařízením 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 
plat  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 46 

Bc. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška - 
Kamenice, příspěvkové organizaci (platový výměr č. 2723/2010) s účinností od 1.4.2010 

D )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné kroky k realizaci části B) a C) tohoto usnesení  
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 48/41R/2010 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2010 – 
vyhodnocení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu Podpora sociálních služeb a aktivit na 
podporu rodiny 2010. 

B) s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření jako přesun ve výši 2 500 tis. Kč při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje: 

odbor ekonomický                          snížení o částku 2.500 tis. Kč (rezerva odboru EK) 

odbor soc. věcí a zdravotnictví     zvýšení o částku 2.500 tis. Kč (Podpora sociálních 
služeb a aktivit na podporu rodiny 2010). 

C )  r o z h o d l a  
o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 59 odst. 2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze 11 
tohoto usnesení. 

D )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 
36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších, 
organizacím uvedeným v předloženém materiálu. 

E )  u k l á d á  
1. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci bodu C) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 4. 2010 
2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na 

nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 3. 2010 
 
 
Usnesení č. 49/41R/2010 
Program prevence kriminality 2010 – vyjádření k investičním projektům  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

podporu investičních projektů v programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR 
v roce 2009 v tomto pořadí: 



 47 

I. projekt obce Rumburk č. 6 – Skatepark, navrhovaná dotace 428 tis. Kč 

II.  projekt obce Roudnice nad Labem č. 5 – Modernizace přenosových tras MKDS, 
navrhovaná dotace 700 tis. Kč 

III.  projekt obce Klášterec nad Ohří č. 2 – Hřiště Petlérská – II. etapa, navrhovaná 
dotace 400 tis. Kč 

IV.  projekt obce Kadaň č. 1 – Kamerový bod „Dopravní hřiště“, 

   navrhovaná dotace 336 tis. Kč. 
 

B) r o z h o d l a  
o schválení žádosti Ústeckého kraje o státní účelovou dotaci v rámci Programu prevence 
kriminality 2010. 
 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zaslat toto usnesení 
Ministerstvu vnitra ČR.  
Termín: 25. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 50/41R/2010 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Jiřímu Tyšerovi, řediteli Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, 
příspěvková organizace, plat od 1. 4. 2010 (platový výměr č. 2720) 

Mgr. Bc. Janě Férové, ředitelce Střední odborné školy dopravní a strojírenské, Děčín VI, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2010 (platový výměr č. 2721) 

Ing. Janu Hodničákovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Varnsdorf 
5, Mariánská 110, příspěvkové organizace, plat od 1. 4. 2010 (platový výměr č. 2722) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 9. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 51/41R/2010 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje a úplná znění zřizovacích listin – 
oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a 
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 48 

název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 10. 3. 2010 

B)  b e r e  n a  věd o m í 
vydání úplných znění zřizovacích listin ke dni 21. 1. 2010 pro všechny příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem - školy a školská zařízení, v souladu s Pravidly pro 
tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje    
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. Týká se následujících 
organizací: 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 

4. č.j. 5/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Ústí nad Labem, Národního odboje 17, příspěvková organizace, 
IČ: 44555121, sídlo: Ústí nad Labem, Národního odboje 17, PSČ: 400 03 

5. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

6. č.j. 7/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, IČ: 
44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 

7. č.j. 8/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace, IČ: 
44555130, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ: 400 11 

8. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

9. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01 

10. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

11. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 

12. č.j. 13/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkové 
organizace, IČ: 18385079, sídlo: Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, PSČ: 400 01 

13. č.j. 15/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Domov mládeže a Školní jídelna-výdejna, Ústí nad Labem, Kpt.Jaroše 622, 
příspěvková organizace, IČ: 00673587, sídlo:Ústí nad Labem, Kpt. Jaroše 622, PSČ: 400 01 

14. č.j. 16/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 49 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice, Fügnerova 22, příspěvková 
organizace, IČ: 44555466, sídlo: Trmice, Fügnerova 22, PSČ: 400 04 

15. č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace, 
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 

16. č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, IČ: 
70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 

17. č.j. 19/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, IČ: 
70842086, sídlo: Velké Březno, Zahradní 182, PSČ: 403 23 

18. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 400 
11 

19. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

20. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 

21. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 
70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

22. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

23. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

24. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

25. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 

26. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové organizace, 
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

27. č.j. 33/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 61357031, 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 

28. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

29. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 

30. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace, IČ: 61357294, 
sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

31. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 50 

název: Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

32. č.j. 38/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Louny, Postoloprtská 2636, příspěvková organizace, IČ: 
00672840, sídlo: Louny, Postoloprtská 2636, PSČ: 440 01 

33. č.j. 39/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace, IČ: 
61357481, sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ: 438 01 

34. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

35. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, Čeňka Zemana 431, 
příspěvková organizace, IČ: 70841543, sídlo: Louny, Čeňka Zemana 431, PSČ: 440 01 

36. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

37. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

38. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

39. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

40. č.j. 50/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace,IČ: 61515558, sídlo: 
Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 32 

41. č.j. 51/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie,  Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace, IČ: 61515621, 
sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ: 415 40 

42. č.j. 52/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 
61515515, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ: 415 49 

43. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 

44. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

45. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, PSČ: 415 02 

46. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 

47. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

48. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 51 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 
02 

49. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

50. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 
1, PSČ:  419 01 

51. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

52. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

53. č.j. 69/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace, IČ: 
46071164, sídlo: Dubí 2, Dlouhá 134, PSČ: 417 02 

54. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

55. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

56. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

57. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 

58. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 
46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

59. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

60. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

61. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od xxxx 2008 

62. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 

63. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 



 52 

64. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most-Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace, IČ: 
00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 

65. č.j. 85/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace, IČ: 
18384897, sídlo: Meziboří, nám. 8. května 400, PSČ: 435 13 

66. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 

67. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

68. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 
434 01 

69. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 

70. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

71. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

72. č.j. 96/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, IČ: 63125412, 
sídlo: Most, Okružní 1235, PSČ: 434 01 

73. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČ: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

74. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

75. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 

76. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 

77. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 
00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 

78. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

79. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 

80. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 53 

název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

81. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

82. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

83. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

84. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 
Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

85. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČ: 
61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

86. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

87. č.j. 133/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Česká Kamenice, Komenského 288, příspěvková organizace, IČ: 
47274701, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 288, PSČ: 407 21 

88. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

89. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

90. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

91. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 

92. č.j. 139/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, Mariánská 1100, 
příspěvková organizace, IČ: 64045625, sídlo: Varnsdorf 5, Mariánská 1100, PSČ: 407 47 

93. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

94. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola dopravní a strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, IČ: 
14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

95. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

96. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČ: 
00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

97. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 54 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

98. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 

99. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

100. č.j. 148/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, příspěvková 
organizace, IČ: 00177571, sídlo: Varnsdorf, Karolíny Světlé 2703, PSČ: 407 47 

101. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

102. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vít ězství 194, příspěvková organizace, IČ: 47274671, 
sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 405 02 

103. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  

104. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

105. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace, IČ: 
65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

106. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

107. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 

108. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

109. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

110. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČ: 
65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

111. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

112. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

113. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

114. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 55 

název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 
21 

115. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 
65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

116. č.j. 167/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 65082214, sídlo: 
Varnsdorf, Otáhalova 1260, PSČ: 407 47 

117. č.j. 168/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Děčín VI, Klostermannova 869/74, příspěvková organizace, IČ: 
70200823, sídlo: Děčín VI - Letná, Klostermannova 869/74, PSČ: 405 02 

118. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

119. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

120. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

121. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 
62 

122. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

123. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 

124. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Integrovaná střední škola, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková organizace, IČ: 
00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  

125. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
PSČ: 413 26 

126. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

127. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 

128. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

129. č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, 
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 



 56 

130. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČ: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

131. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

132. č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 70840067, 
sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 

133. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

134. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 
411 15 

135. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 

136. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

137. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

138. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
 

C) u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 15. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 52/41R/2010 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. Kateřiny, 
Dolní 310, příspěvkové organizace, ve složení: 

Ing. Pavel Kouda 
zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Ing. Josef Nétek, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
PhDr. Hana Poloncarzová, vedoucí oddělení organizací a koncepcí odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená ředitelem krajského úřadu 



 57 

PaedDr. Milan Vostrý, ředitel Dětského domova a Školní jídelny, Tisá 280, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Hana Řebíková, pedagogická pracovnice Dětského domova a Školní jídelny, Hora Sv. 
Kateřiny, Dolní 310, příspěvkové organizace  
Mgr. Miroslav Hyška, školní inspektor České školní inspekce 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A)  tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 53/41R/2010 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace – 
personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Podbořany, příspěvkové organizace, ve složení: 

Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Petr Mojžíš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem  
PaedDr. Mgr. Jan Kobliha, samostatný referent oddělení správního odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
Mgr. Helena Všetečková, ředitelka Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní 
správy, organizace a řízení ve školství 
Bc. Dana Vinterová, pedagogická pracovnice Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Podbořany, příspěvkové organizace  
Mgr. Radek Dlouhý, školní inspektor České školní inspekce 
Ing. Ladislav Vopat, člen Školské rady Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Podbořany, příspěvkové organizace 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 3. 2010 
 
 
Usnesení č. 54/41R/2010 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  

vzdání se pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad 
Labem, W. Churchilla 4, příspěvkové organizace, Karly Herajnové , ke dni 31. 8. 2010. 

B )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 



 58 

a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 8. 2010 

 
 
Usnesení č. 55/41R/2010 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 
Sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ 419 32 
IČ: 61 515 558 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední průmyslová škola, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková organizace 
Sídlo: Duchcov, Kubicových 2, PSČ 419 41 
IČ: 61 515 477 
a to dnem 1. září 2011. 

Majetek, práva a závazky Gymnázia, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 
přecházejí na přejímací Střední průmyslovou školu, Duchcov, Kubicových 2, příspěvková 
organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 
sloučení: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace. 

 
B) u k l á d á 

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraj.e 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 56/41R/2010 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 



 59 

1. se zapojením Střední školy technické, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvkové 
organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most-Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80, do projektu 
„Inovace-kvalifikace profesní přípravy“ - IQ Industry, registrační číslo projektu 
CZ.1.07/1.3.00/14.0338, jehož předkladatelem je Vzdělávací agentura Kroměříž, s.r.o. 

2. se zapojením Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11, 
do projektu „Multilingual partnership in elektro, IT and telecommunication“, jehož 
předkladatelem je Hordaland fylkeskommune, Bergen (Norsko) 

3. se zapojením Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín - Libverda, příspěvkové organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, 
Českolipská 123, PSČ: 405 02, do projektů: 
a) „Grenzüberschreitende Praktika im moderner landwirtstchaftlichen Prodiction und 

Analyse von Nahrungmitteln GRELANA“ (Přeshraniční spolupráce v moderní 
zemědělské výrobě a analýza potravin GRELANA), jehož předkladatelem je 
Landschaftspflegeverband Sächsische Schweiz - Osterzgebirge e. V. 

b) „BINA Grenzüberschreitende binationale Ausbildung/Grünes Bildungsnetwerk 
Dippoldiswalde – Děčín“ (BINA – Přeshraniční binacionální vzdělávání/Zelená 
vzdělávací síť Dippoldiswalde – Děčín), jehož předkladatelem je Technische 
Universität Dresden 

c) „Zemědělství v minulosti a současnosti – společné pojítko zúčastněných škol“, jehož 
předkladatelem je Lycée agricole de Derval, Francie 

d) „Transfer von ECVET – Erfahrungen in die Arbeitspraxis von Bildungträger für 
Kreativberufe (Floristik, Maler und Lackierehandwerk)“, jehož předkladatelem je 
Sächsische Bildunggesellschaft für Umweltschutz und Chemieberufe Dresden. 

 
 
Usnesení č. 57/41R/2010 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2008/2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 
2008/2009 dle předloženého materiálu. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2008/2009 dle předloženého materiálu. 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
 Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 58/41R/2010 
Převod činností Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvkové organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 60 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit převod činností poskytovaných  příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým 
krajem Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace, kterými jsou: 
a) Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami: 

- upravené vzdělávací programy podle povahy zdravotního postižení 
- žáci se středně těžkým, těžkým mentálním postižením, se souběžným 

postižením a autismem 

b) Vzdělávání žáků podle oboru vzdělání 79-01-B/001  Pomocná škola  

c) Vzdělávání žáků podle rámcově vzdělávacího programu 79-01-B/01  Základní 
škola speciální (od 1. 9. 2010)  

na obec Velké Březno, která je bude s účinností od 1. 9. 2010 zajišťovat  prostřednictvím 
jím zřízené příspěvkové organizace, 

2. rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

Název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace  
Sídlo: Zahradní 182, 403 23 Velké Březno 
IČ: 70 892 156  
ke dni 31. 8. 2010 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 
přechází s účinností od 1. 9. 2010 na zřizovatele, 

3. rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  

a) budou ke dni 31. 8. 2010 ve vlastnictví Základní školy praktické, Velké Březno, 
Zahradní 182, příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 9. 2010 v důsledku 
zrušení této příspěvkové organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 8. 2010 Ústeckým krajem předány k hospodaření Základní škole 
praktické, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) 
Obci Velké Březno. Přílohou je soupis movitých věcí ve vlastnictví nebo správě 
příspěvkové organizace Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 182, 
příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke dni 31. 12. 2009. Případné 
přírůstky a úbytky za dobu od 1. 1. 2010 do 31. 8. 2010 budou v rámci darovací 
smlouvy vypořádány, 

4. uložit Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle bodu 1 tohoto usnesení a věcí 
dle bodu 3. tohoto usnesení na Obec Velké Březno. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle částí A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 59/41R/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“  



 61 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit   

a) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle předloženého materiálu 

b) vzor žádosti dle předloženého materiálu 

c) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle předloženého materiálu. 

2. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraj „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle předloženého materiálu na internetových stránkách 
Ústeckého kraje a zajistit oznámení o vyhlášení uvedeného programu v periodickém tisku s 
termínem do 20. 4. 2010. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 60/41R/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit   
a) Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle 

předloženého materiálu 

b) vzor žádosti dle předloženého materiálu 

c) vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle předloženého materiálu. 

2. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle 
předloženého materiálu na internetových stránkách Ústeckého kraje a zajistit oznámení o 
vyhlášení uvedeného programu v periodickém tisku s termínem do 20. 4. 2010. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 61/41R/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" – navýšení 
příspěvku  



 62 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í 
s poskytnutím příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ a to navýšením příspěvku 
provozních výdajů – rok 2010 pro Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
Stavbařů 5, příspěvkovou organizaci, ve výši 4 800,-  Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
 Termín:  30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 62/41R/2010 
Souhlas zřizovatele s přijetím účelově vázaných darů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
v souladu s novelou zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů  

s přijetím peněžitého účelově vázaného daru, příspěvkovou organizací: 

název: Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 
407 21, ve výši 5 000,- Kč. 

Účel přijetí daru a jméno dárce je uveden v předloženém materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 63/41R/2010 
Informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2009 příspěvkovými 
organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem - oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  věd o m í  
informace o peněžních a nepeněžních darech přijatých za IV. čtvrtletí 2009 příspěvkovými 
organizacemi (školy a školská zařízení) zřizovanými Ústeckým krajem dle předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 64/41R/2010 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace -
 souhlas s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu a následné povolení 
čerpání investičního fondu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a 



 63 

o výjimce z usnesení č. 15/27R/2009 C) ze dne 30.9.2009, povolit čerpání investičního fondu 
níže uvedené příspěvkové organizaci, ve výši 220 tis. Kč na rekonstrukci zařízení pro přípravu 
teplé užitkové vody na domově mládeže. 

 
B )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, ve výši 220 tis. Kč k posílení investičního fondu 
Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální Šluknov, příspěvkové organizace, na 
rekonstrukci zařízení pro přípravu teplé užitkové vody na domově mládeže. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 65/41R/2010 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2010, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2010, pro: 

DOTACE 
Organizace Sídlo IČ 

ONIV OON 

Celkem 
navýšeno 

Dům dětí a mládeže, Děčín VI, 
Klostermannova 869/74, 
příspěvková organizace 

Klostermannova 
869/74, 405 02 
Děčín VI 

70200823 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

Dům dětí a mládeže, Chomutov, 
Jiráskova 4140, příspěvková 
organizace 

Jiráskova 4140, 
430 03 Chomutov 

61345784 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

Dům dětí a mládeže,  Most, 
Okružní 1235, 
příspěvková organizace 

Okružní 1235, 434 
01 Most 

63125412 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

Dům dětí a mládeže, Teplice, 
Masarykova 70, 
příspěvková organizace 

Masarykova 70, 
415 01 Teplice 

46071253 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

Dům dětí a mládeže, 
Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvková organizace 

Obránců míru 638, 
438 01 Žatec 

70226601 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

Dům dětí a mládeže Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 
zřizovatel  
Statutární město Ústí nad 
Labem 

 

W. Churchilla 8, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

62769693 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

Dům dětí a mládeže Rozmarýn 
Litom ěřice, 
Plešivecká 1863 
zřizovatel 
Město Litoměřice 

 

Plešivecká 1863, 
412 01 Litoměřice 

75150131 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

 
2. s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2010, účelově určené na zabezpečení krajských a 

okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT pro rok 2010, pro:  



 64 

DOTACE 
Organizace Sídlo IČ 

ONIV OON 

Celkem 
navýšeno 

Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem,  
W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace 

W. Churchilla 4, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

00831085 600 000,00 228 000,00 828 000,00 

 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým osobám, vykonávajícím činnost 
škol a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v bodě A) tohoto usnesení  

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 66/41R/2010 
Dotační program: „Podpora vrcholového sportu a sportovního zázemí Ústeckého kraje 2009“ – 
dodatek ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám č. 1769/2009/VS-2 a č. 1830/2009/VS-59 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“, dle přílohy č. 13 a 14 tohoto usnesení (úprava nákladového 
rozpočtu projektu),  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 9. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 67/41R/2010 
Oprava usnesení č. 46/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010 – doplnění v textu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e 

opravu v textu usnesení č. 46/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010, a to takto: 

text v usnesení č. 46/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010:  
„se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 pro Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, se sídlem W. Churchilla 
4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00831085, o částku 700 tis. Kč, účelově určenou na 
dofinancování krajských, celostátních a mezinárodních kol soutěží a přehlídek, vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR pro rok 2010, na celkový objem 700 tis. 
Kč.“ 



 65 

se ruší a nahrazuje se textem 
„se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2010 pro Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, se sídlem W. Churchilla 
4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00831085, o částku 700 tis. Kč, účelově určenou na 
dofinancování krajských, celostátních a mezinárodních kol soutěží a přehlídek a jako záloha na 
okresní kola, vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR pro rok 2010, na 
celkový objem 700 tis. Kč“. 

 
 
Usnesení č. 68/41R/2010 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2010 – návrh dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2010 dle předloženého 
materiálu. 
 

B )    u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2010 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 31. 3. 2010  
 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2010 
dle předloženého materiálu schválit. 

 
 
Usnesení č. 69/41R/2010 
Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 – 2013 – aktualizace 2010 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 – 2013 – 
aktualizace 2010. 
 

B )    u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Program rozvoje Ústeckého 
kraje 2008 – 2013 – aktualizace 2010 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
 Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 70/41R/2010 
Projekt SoNorA – rozšíření účasti Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
rozšíření účasti Ústeckého kraje v projektu SoNorA o zpracování studie „Zhodnocení 
přínosů plánované vysokorychlostní tratě Praha - Drážďany - Berlín pro Ústecký kraj“ v 
maximální výši spolufinancování kraje 195 000 Kč. 
 

B )    u k l á d á  



 66 

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit výkon činností 
souvisejících s rozšířením účasti Ústeckého kraje v projektu SoNorA a zařadit finanční 
prostředky na spolufinancování podílu Ústeckého kraje do Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 
 Termín: 31. 12. 2010 

 
 
Usnesení č. 71/41R/2010 
Grantová schémata - dodatky ke smlouvám o financování  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a  

1. O uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 14. 7. 2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/3.2.25.1 dle přílohy č. 15 tohoto usnesení. 

2. O uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 14.7 2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.1.26.1 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

3. O uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 14.7 2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.1.27.1 dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

4. O uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 30.8.2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.2.75 dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

 
B )    u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci výše 
uvedeného usnesení. 

        Termín:  30. 6. 2010 
 
 
Usnesení č. 72/41R/2010 
Projektová dokumentace pro územní řízení a stavební povolení na akci  "Labská stezka č. 2"  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
úpravu termínů plnění veřejných zakázek č.j. VZINV-RR-1/INV/2008 „Labská cyklostezka – 
etapa 1, 2, 3“ a č.j. VZ-RR-3/INV/2007 „Labská stezka č. 2“ dle předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 73/41R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Obnova parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  

a) Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Obnova parku v 
areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“  

b) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Obnova parku v 
areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ 



 67 

c) Skutečnost, že nabídková cena včetně DPH 6 717 928,80 Kč je vyšší, než byla 
předpokládaná hodnota zakázky včetně DPH dle rozpočtu projektanta 4.499.509,30 Kč, a 
to o 2.218.419,50 Kč, což je o 66,97 % více, než bylo uvedeno v žádosti o přidělení 
dotace. Toto navýšení ceny o 2.218.419,50 Kč musí uhradit Ústecký kraj z vlastních 
prostředků  

 

B )    r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti v zadávacím řízení tyto uchazeče, 
jejichž nabídka byla neúplná: 
– ZELENÉ KOLO s.r.o., Koštov 112, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 25476793, protože 

dle § 71 odst. 8 písm. b) zákona v nabídce doložená smlouva není podepsaná 
oprávněnou osobou dle § 68 odst. 2 zákona;  

– LESS&FOREST s.r.o., Bohdaneč 136, 285 25 Bohdaneč , IČ:27106632, protože dle § 
71 odst. 8 písm. c) zákona v nabídce chybí požadovaný doklad o vzdělání a odborné 
kvalifikaci dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona;  

– KHL-EKO a.s., Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov, IČ: 26160277, protože dle § 71 
odst. 8 písm. c) v nabídce chybí doklad o vzdělání a odborné kvalifikace dle § 56 
odst. 2 písmene e) zákona; 

2. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona vyloučit z účasti v zadávacím řízení tyto uchazeče: 
– Sdružení Imramovský-vegetační úpravy s.r.o., Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha 

9-Vinoř, IČ: 27151514 a Petr A. Neumann, Dis., Polní 733/20, 408 01 Rumburk, IČ:      
protože  

– oba účastníci sdružení nedoložili čestné prohlášení o splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona o tom, že nejsou vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek;  

– osvědčení objednatelů dle § 56 odst. 2 písm. a)  doložili pouze v prosté 
kopii, přičemž zákon v § 57 odst. 1 i zadavatel ve výzvě požadovali 
předložení všech dokladů k prokázání kvalifikace v originále nebo úředně 
ověřené kopii 

– Zahradní architektura Martinov s.r.o., Martinov 270, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ: 
27395421, protože 

– nedoložili čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o tom, že 
nejsou vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

– Realizace a údržba zeleně Kaisler s.r.o., Měřičova 48, 621 00 Brno , IČ: 25523406, 
protože  

– nedoložili čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o tom, že 
nejsou vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;  

– k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) 
nedoložili požadované živnostenské oprávnění na živnost „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“, ale jen na živnost volnou s oborem 
„Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti“, 
což požadovanou živnost nemůže nahradit. 

– BE-MA rekultivace s.r.o., Hvožďanská 2053/3, 140 00 Praha 4 – Chodov, IČ: 
27269353, protože 

– k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) 
nedoložili požadované živnostenské oprávnění na živnost „Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování“, ale pouze na živnost volnou s oborem 
„Přípravné práce pro stavby“, což požadovanou živnost nemůže nahradit. 

– HIT FLORA s.r.o., Vítězství 216, 405 02 Děčín 31-Křešice, IČ: 25499611, protože 



 68 

– v nabídce doložili výpis z Rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a), b) pouze 
jednoho ze dvou jednatelů společnosti;  

– nedoložili čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o tom, že 
nejsou vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;  

– k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. b) 
doložili požadované živnostenské oprávnění na živnost „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ živnostenským listem subdodavatele, ale 
v nabídce nebyla doložena smlouva se subdodavatelem, jak to požaduje §51 
odst. 4 zákona;  

– dle § 56 odst. 2 písm. a) nedoložili osvědčení objednatele u 2 zakázek, které 
byly pro veřejného zadavatele, a nelze je tedy ze zákona nahradit čestným 
prohlášením, jako u třetí dokládané zakázky, která nebyla pro veřejného 
zadavatele a kde komise uznala nahrazení osvědčení objednatele čestným 
prohlášením. 

– Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice IČ: 27263827, protože 
– nedoložili čestné prohlášení o splnění základního kvalifikačního 

předpokladu podle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o tom, že 
nejsou vedeni v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

3. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Obnova 
parku v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ uchazeči H-
REKULTIVACE, Karlovarská 5329, 430 01 Chomutov, IČ: 25032739 a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 

 Celková nabídková cena:   6 717 928,80 Kč včetně DPH 
                                                        5 598 274,00 Kč bez DPH 
             Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících:  36 měsíců 

 

C)    u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

   Termín: 30. 4. 2010 
 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 

  Termín: 30. 4. 2010 
 
 
Usnesení č. 74/41R/2010 
Poskytnutí peněžitého daru České republice - Správě Národního parku České Švýcarsko  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í 

sdělení České republiky - Správy Národního parku České Švýcarsko o nemožnosti využití 
přidělené dotace  k přípravě knihy při příležitosti 10. výročí založení parku o historii 
Pravčické  brány tlumočené RNDr. Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního 
rozvoje KÚÚK. 

 
B)  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, aby dle § 36 odst.1 písm.b) zákona č.129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo o uzavření „Darovací smlouvy“ dle 
přílohy č. 19 tohoto usnesení, kterou bude poskytnut peněžitý dar ve výši 250 000.- Kč České 



 69 

republice - Správě Národního parku České  Švýcarsko, IČ:705 657 59, k přípravě knihy o 
historii Pravčické brány. 

C )  u k l á d á  
Bc. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 75/41R/2010 
Po stopách praotce Čecha - možnosti spolupráce s Národním muzeem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci o dalším postupu v realizaci projektu „Po stopách praotce Čecha“ a možnostech 
spolupráce s Národním muzeem při realizaci výstavy „Staré pověsti české“. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, předložit ve spolupráci 
s odborem legislativně právním Radě Ústeckého kraje ke schválení smlouvy o spolupráci 
mezi Ústeckým krajem a Národním muzeem. 
Termín: 30. 6. 2010 
 

C )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje,aby dle § 36 odst.1 písm.b) zákona č.129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí finančního daru Národnímu 
muzeu, Václavské nám. 68, 115 79 Praha 1, IČ 00023272  ve výši 500.000,-Kč k přípravě 
výstavy „Staré pověsti české“.  
 

D )  u k l á d á  
Bc.Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit k projednání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu C) tohoto usnesení. 
Termín: 23. 6. 2010 
 

 
Usnesení č. 76/41R/2010 
Dopravní obslužnost drážní  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k 
zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se společností 
České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 70994226 
dle přílohy 20 tohoto usnesení; 

B )  b e r e  n a  věd o m í  
podanou informaci o přípravě provozu v oblasti Podbořany - Blatno a o proběhlém jednání 
s dotčenými obcemi; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství pokračovat 
v přípravě nového provozního konceptu veřejné dopravy v oblasti Podbořany – Blatno, 
včetně projednávání s dotčenými obcemi a dopravci. 



 70 

Termín: 30. 6. 2010 
 
 
Usnesení č. 77/41R/2010 
Smlouva o poskytnutí daru obci Očihov  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření Darovací smlouvy s obcí Očihov a poskytnutí finančního daru ve výši 20.036,- Kč 
dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 78/41R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v oblasti Děčínsko  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatků ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

a) Děčínsko – východ, účinností úprav od 29. 3. 2010, dopravce Dopravní podnik 
města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín, IČ 622 40 935 

b) Šluknovsko, s účinností úprav od 29. 3. 2010, dopravce ČSAD Semily, a. s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 601 08 843, 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 79/41R/2010 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních povinností  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 ve znění  

odst. 2 přílohy č. 4 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast „Litvínovsko“  dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 
Most, IČ 27289974 za jednotlivý případ ze dne 12. 1. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - 
evidence vozidel RZ 5U2 3384); 

2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smlouvy 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Litvínovsko“  
dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974 za jednotlivý 
případ ze dne 12. 1. 2010 ve výši 5 000,-Kč. (kontrola - stáří vozidel RZ 5U2 3384); 

dle předloženého materiálu. 
 
 
Usnesení č. 80/41R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „PZ Triangle- 
likvidace splaškových vod“ – DPS, DZS, IČ a AD  



 71 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

a) Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „PZ Triangle - likvidace 
splaškových vod“ – PD a IČ formou užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro 
účast v užším řízení na pět. 

b) O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

– celková nabídková cena v Kč - váha 90 % 

– doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo v týdnech - váha 5 % 
– výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v % za každý den prodlení, 

nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se 
kterými je v prodlení  - váha 5 %. 

c) O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
– dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
– dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 

prohlášení  celkovou výši obratu zjištěného podle zvláštních právních předpisů za 
každé z posledních 3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících 
účetních období bude minimálně ve výši 6 mil. Kč; 

� technické kvalifikační předpoklady  
– dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3  

významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu 
vyšším jak 1,5 mil. Kč bez  DPH se zaměřením na zpracování projektové 
dokumentace na čistírnu odpadních vod (ČOV), splaškovou kanalizaci a odvádění 
splaškových vod, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto 
seznamu musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž zájemce tyto důvody  
uvede v čestném prohlášení. 

d) O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

e) O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
48.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
f) složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 



 72 

g) poskytnutím bankovní záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, a zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje peněžní jistotu 
vrátit.  
Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako 
nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu dokladu o 
poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné, oddělené složce (příp. obalu), ze 
kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do 
nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty.  

f) O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

g) O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního  
3. Ing. Jan Sixta, vedoucí odboru podpory průmyslu a podnikání 
4. Jiří Brokl, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. Veřejných zakázek investičního odboru 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor  
3. Ing. Martin Pondělík, odbor podpory průmyslu a podnikání  
4. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
5. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

 Termín: 15. 6. 2010 
 
 
Usnesení č. 81/41R/2010 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Komunikace Sebuzín“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

a) Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zahájení 
užšího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Komunikace Sebuzín“, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří Valbek, 
spol. s.r.o., středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem. 



 73 

b) O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na dvě části: 
I. část: III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín; 
II. část: REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín; 
přičemž dodavatelé mohou podat žádost a nabídku na jednu, nebo obě části zakázky.  

c) O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti příslušné části 
zakázky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

               

Hodnotící 
kritérium 

Váha 
kritéria v 
celkovém 
hodnocení 

Název sub-kritéria Dílčí váha 
sub-kritéria 

Nabídková 
cena 60 % 

Bude hodnocena cena za celý předmět 
veřejné zakázky a není vymezováno do 
sub-kritérií. 

 

Smluvní pokuta při prodlení Zhotovitele s 
řádným provedením a předáním Díla 
uvedeným v Harmonogramu Díla v Kč za 
každý den prodlení, nejméně však ve vši 
0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH  

70 % 

Smluvní 
pokuty 

30 % Smluvní pokuta při prodlení Zhotovitele se 
splněním dodatečné lhůty poskytnuté 
Objednatelem nebo dohodnuté Smluvními 
stranami pro odstranění vad zjištěných při 
předání a převzetí Díla nebo jeho části nebo 
v průběhu záruční doby, v Kč za každý den 
prodlení, nejméně však ve výši 1 000 Kč 

30 % 

Záruky na 
celé dílo  

10 % 
V měsících, nejméně však 36 měsíců  a 
nejvýše 72 měsíců                                         

 

 

d) O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců prokazovaných společně pro obě 
části této veřejné zakázky o účast v užším řízení:  
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence   
rejstříku trestů členů statutárního orgánu zájemce; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno f) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení; 

- dle § 53 odst. 1 písmeno h) zákona s tím, že zájemce doloží potvrzení příslušného 
orgánu či instituce; 

- dle § 53 odst. 1 písmena c) až e), g) , i) a j) zákona zájemce doloží čestným 
prohlášením; 

� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 
především živnostenské oprávnění na: 



 74 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
- výkon zeměměřických činností,  

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 10 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  100 mil. Kč bez DPH.  

e) O předpokladech pro posouzení kvalifikace zájemců, prokazovaných samostatně pro 
každou část této veřejné zakázky: 
Pro I. část zakázky: 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění; 

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

Pro II. část zakázky: 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru mosty a inženýrské konstrukce nebo 
dopravní stavby vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

� technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby mostů, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o řádném 
plnění těchto zakázek; 

f) O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět pro každou část veřejné 
zakázky. 

g) O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku: 
- Pro I. část zakázky: 
409.000,00 Kč.  
- Pro II. část zakázky: 
398.000,00 Kč. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
h) složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
i) poskytnutím bankovní záruky. 



 75 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, kde uchazeč zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje 
jistotu vrátit. Bankovní záruka musí být v písemné formě předložena zadavateli v 
originále jako nedílná součást nabídky. Pokud bude uchazeč požadovat vrácení originálu 
dokladu o poskytnutí jistoty, bude originál uložen v samostatné složce (příp. obalu), ze 
kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do 
nabídky bude neoddělitelně vložena ověřená kopie této bankovní záruky. Uchazeč je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

h) O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

i) O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Věra Píšová, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Martin Strakoš, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, investiční odbor  
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

                   7.   zástupce KHK 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazečům, jehož nabídky byla u jednotlivých částí této veřejné zakázky 
vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 82/41R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec n. O., silnice 
II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále 
ve smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 



 76 

znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň 
– Klášterec n. O., silnice II/224, II/568“ - dodatečné stavební práce, a o výzvě k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: Sdružení Údlice-Kadaň-Klášterec (EDS 
HOLDING, a.s., AZ SANACE a.s. a SILNICE GROUP a.s.); Klíšská 334/12, 400 01 
Ústí n. L.; IČ:27336301; DIČ: CZ 27336301 s tím, že celkový rozsah dodatečných 
stavebních prací nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ivana Baierová, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor  
5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek investičního odboru 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 83/41R/2010 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice 
n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení  § 21 odst. d), ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) a dále ve 
smyslu ustanovení  § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku na 
stavební práce „VOŠ a SOŠ Roudnice n.L., REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení 
VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - Vědomice“ - dodatečné stavební práce, a o výzvě k jednání 
v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: RRR spol. s r.o., 17.listopadu 5349,  430 04 
Chomutov, IČ:25410946 s tím, že celkový rozsah dodatečných stavebních prací 
nepřekročí 20% ceny původní zakázky. 

2. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plnění funkce komise 
pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Josef  Suchánek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy  



 77 

4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
4. František Rýsl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Věra Hejnová, referent oddělení veřejných zakázek 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 84/41R/2010 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ,, ZŠ 
praktická Ústí n.L. – oprava střešního pláště“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o výzvě k podání nabídek na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,, ZŠ praktická UL, Studentská ul. – 
oprava střešního pláště“. Práce budou provedeny na základě projektové dokumentace 
zpracované firmou P.K.I. PROJEKT  s.r.o., Vaníčkova 978/3,400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 64650685. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími  kritérii a váhami:  
 - celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 90 % 
 - průběžná doba plnění v týdnech od předání staveniště - váha 5 % 
 - poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měs - váha 5 % 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
� základní kvalifikační předpoklady:  

-   podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až j) doloží dodavatel 
čestným prohlášením;  

���� profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že prokázání dodavatel doloží výpisem z 

obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřené kopii; 

- podle § 54 písm. b) zákona dodavatel doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci., 
v originále nebo úředně ověřené kopii. 

4. o pověření interní hodnotící komisi plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) SKD Průmstav - stavby, a. s., Rooseveltova 1804/2, 40001 Ústí nad Labem IČ: 

25406523 
2) JH Stavby s.r.o., Revoluční 206/8, 40001 Ústí nad Labem-město, IČ: 28680006  
3) Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Horova 1/1154, 40001 Ústí nad Labem-

město IČ: 28673042 



 78 

 

B )  j m e n u j e  
členy interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí investičního odboru 
3.  Josef Suchánek referent odboru SMT 
4.  Vitalij Černecký referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. František Končel vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
náhradníky členů interní hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Petr Jakubec člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl referent odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  PhDr. Hana Poloncarzová vedoucí oddělení organizací a koncepcí 
4.  Jaroslav Kotlík referent odd. investic a údržby majektku kraje 
5.  Monika Telecká referent oddělení veřejných zakázek 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 85/41R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na  stavební práce „Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - 
dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - 
dodatečné stavební práce 

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - dodatečné 
stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Dětský domov 
„Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba vzdělávacího centra“ - dodatečné 
stavební práce  

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Integrovaná SŠ energetická Chomutov, výstavba 
vzdělávacího centra“ - dodatečné stavební práce, dodavateli: ABC Chomutov spol. s r.o., 
Škroupova  1059, 430 01  Chomutov, IČ: 44566760, a to za podmínek:  
 
Původní cena dle SoD:                                          43 551 680,00 Kč bez DPH 
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 4 223 565,00 Kč bez DPH 
Celkem méněpráce:    - 2 029 491,00 Kč bez DPH 
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 45 745 754,00 Kč bez DPH 

  



 79 

C) u k l á d á  
1.   Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

     Termín: 30. 4. 2010 
 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 86/41R/2010 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Okružní křižovatky Petrovická II/528 (Ústí nad Labem)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatky 
Petrovická II/528 (Ústí nad Labem)“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 až č. 3 na plnění veřejné zakázky „Okružní 
křižovatky Petrovická II/528 (Ústí nad Labem)“   

 

B )  r o z h o d l a 
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z účasti v zadávacím řízení žádného 
uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Okružní 
křižovatky Petrovická II/528 (Ústí nad Labem)“ uchazeči EKOSTAVBY Louny s.r.o., 
Louny, Václava Majera 573, IČ: 10442481, jehož nabídka byla vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti jako nejvhodnější, a to za 
podmínek: 

- Celková nabídková cena: 7 797 029,00 Kč bez DPH, 9 356 435,00 Kč včetně DPH 
- Termín plnění ode dne předání a převzetí stanoviště v týdnech:                              8 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                           60 
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH:                                                   30 000,- Kč 
 

C )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 5. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli.  
Termín: 31. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 87/41R/2010 



 80 

Vyhodnocení výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice - 
Havraň, silnice II/251“ - dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1 . Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – 
Otvice - Havraň, silnice II/251“ - dodatečné stavební práce  

2 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice - Havraň, 
silnice II/251“ - dodatečné stavební práce 

3 . Zprávu o posouzení nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, 
Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice - Havraň, silnice II/251“ - 
dodatečné stavební práce  

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 a 4 zákona o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku 
I/13 – Jirkov – Otvice - Havraň, silnice II/251“ - dodatečné stavební práce, dodavateli AZ 
SANACE, a.s., Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25033514, a to za podmínek:  

 
Původní cena dle SoD:     131 119 910,81 Kč bez DPH, vícepráce   21 674 313,29 Kč bez 
DPH 
Výsledná cena dod. č. 1:  135 911 452,29 Kč bez DPH, méněpráce 16 876 771,81 Kč bez 
DPH 

 
C) u k l á d á  

1.   Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

     Termín: 15. 4. 2010 
 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 
Termín: 15. 4. 2010    

 
 
Usnesení č. 88/41R/2010 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce „PZ 
Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„PZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„PZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ 

 

B )  r o z h o d l a  



 81 

4. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z užšího řízení uchazeče, který  podal 
neúplnou nabídku: 
- Froněk, spol. s.r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník ; IČ: 47534630, když dle § 71 odst. 
8 písm. c) nepředložil v nabídce doklad o složení jistoty ve výši 317 000,00 Kč.  

5. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona, vyloučit z užšího řízení uchazeče: 
- AZ SANACE a.s.; Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 25033514, který dle § 22 
odst. 1, písm. b) zákona podal nepřijatelnou nabídku, když ve své nabídce  při 
nabídkové ceně 38 298 983, 00 Kč včetně DPH uvedl částku 1.000,- Kč jako výši 
smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den přesto, že zadavatelem požadovaná  a 
hodnocená nejnižší částka činila 0,1% z celkové nabídnuté ceny včetně DPH.  

3. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona o  přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce  „PZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bitozeves“ uchazeči: RRR 
spol. s.r.o.; 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov; IČ: 25410946, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
Cena bez DPH:          31 415 384,00 Kč           
Cena vč. DPH:            37 698 461,00 Kč 
Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  28 týdnů  
Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 
celkové nabídkové ceny včetně DPH:     45 238,15 Kč/den  
Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

 

C) u k l á d á  
1.   Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

    Termín: 30. 4. 2010 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
 
Usnesení č. 89/41R/2010 
Doporučení investiční komise: Studie VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – REKO a dostavba 
areálu školy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

studii stavby „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – REKO a dostavba areálu školy“ a zahájení  
dalšího stupně projektové přípravy. 

 
 
Usnesení č. 90/41R/2010 
Projednání žádosti o dotaci z Fondu obnovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

dotaci z FO MUDr. Václavu Trnkovi a Ing. Václavu Trnkovi na „Opr. opěrné zdi“ (č.žád.  
1/10-FO) ve výši 99.498,- Kč. 

 
 



 82 

Usnesení č. 91/41R/2010 
Schválení textu smlouvy č.167/2010 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 
2010 - profinancování akce „D8-II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy č.167/2010 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2010 dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
1. 
Usnesení č. 92/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1379/2 o výměře 107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.č. 1379 o výměře 54640 m², druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice geometrickým plánem č. 615-2413/2009 ze dne 10.9.2009)  

obec Český Jiřetín, k.ú. Český Jiřetín, zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

- pozemek: p.p.č. 710/2 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.č. 710 o výměře 64555 m², druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice geometrickým plánem č. 45-2412/2009 ze dne 10.9.2009)  

obec Český Jiřetín, k.ú. Fláje, zapsané na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 93/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: č.p. 5471 na pozemku p.č. 2445/2, způsob využití: občanská vybavenost,  
- pozemek: p.p.č. 2445/2 o výměře 337 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 2448/10 o výměře 619 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2449/15 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I zapsaných na LV č. 3299 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 



 83 

Usnesení č. 94/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st.p.č. 805/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Lenešice, k. ú. Lenešice zapsané na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 95/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1592/46 o výměře 25 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
obec Staré Křečany, k. ú. Brtníky , zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 96/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 

- budova: část obce Chomutov, bez č.p./č.e. (KORD č. 4), způsob využití: občanská 
vybavenost, na p. p. č. 4071/48, 

- pozemek: p. p. č. 4071/48 o výměře 736 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: občanská vybavenost,  

- pozemek: p. p. č. 4071/147 o výměře 2590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008), 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6286/133/08 
Miluše Doležalové ze dne 18. dubna 2008: 4.300.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 3.010.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 903.000,- Kč 



 84 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 
00829048.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
6. 
Usnesení č. 97/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/2Z/2008 ze dne 17.12.2008. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Pernink, č.e. 49, způsob využití: rodinná rekreace, na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5675/351/06 
Miluše Doležalové ze dne 10.11.2006: 2.200.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1.100.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 330.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 80837. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
7. 
Usnesení č. 98/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 
 



 85 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Háj, č.e. 155, způsob využití: rodinná rekreace, na st. p. č. 27, 
- pozemek: st. p. č. 27 o výměře 241 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 225/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 
331 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký 
kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných 
v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6618/092/09 
Miluše Doležalové ze dne 14. dubna 2009: 1.100.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 880.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 264.000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 
organizace, IČ: 61342688.  

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
8. 
Usnesení č. 99/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/5Z/2009 ze dne 22. 4. 2009 
 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- budova: č. p. 43 na st.p.č.157 část obec Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení 
- pozemek: st. p. č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: půdní 

fond 
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro 
Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí 
specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1858-02/2008, 

Ing. Petra Bicence ze dne 5. 12. 2007: 2.500.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.250.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 375.000,- Kč 
a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková 400 01 Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 



 86 

00829048, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
9. 
Usnesení č. 100/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/5Z/2009 bod B) ze dne 22.4.2009 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4327/1 o výměře 7092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 3769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitosti specifikované v tomto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6345/192/08 

vyhotoveného soudním znalcem Miluší Doležalovou dne 20.6.2008: 2 100 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1 470 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 441 000,- Kč 
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední škola zdravotnická, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872427. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
10. 
Usnesení č. 101/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, 
státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988 a to: 



 87 

- pozemek: p.p.č. 970/21 o výměře 149 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé, 

obec Kovářská, k. ú. Kovářská, zapsané na LV č. 648 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.871,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 
00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
11. 
Usnesení č. 102/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009. 
 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Růženě Honsové a Ing. Břetislavu Honsovi, bytem: Klicperova 211, Děčín 31, 405 01, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 72/3 o výměře 1971 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 105/1 o výměře 7369 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Chlum u Děčína, zapsaných na LV č. 521 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 106.937,- Kč a 
vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, 
Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663. 
 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 88 

 
 
12. 
Usnesení č. 103/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 712, LV 82, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: administrativa, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na st. p. č. 713, LV 82, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 
st. p. č. 726, LV 82, 

obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 1423 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
- budova: část obce Děčín XX-Nová Ves, č. p. 55, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 586, 
- pozemek: st. p. č. 586 o výměře 916 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 712 o výměře 452 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 713 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 726 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 663/13 o výměře 500 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 806/24 o výměře 4993 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 806/28 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 82 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 43/2097/2008 
Dr. Ing. Jaroslava Bašuse ze dne 9. 5. 2008: 4.243.510,- Kč 

2. Nejnižší podání: 4.268.510,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1.280.553,- Kč 
5. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby: 

Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Ladislavem Kudrem dne 4. 1. 1999. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Karlem Niedojedlem dne 6. 10. 2004. 



 89 

Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Josefem Pokorným dne 1. 11. 2004. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Miroslavem Schmidem dne 1. 11. 2004. 
Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Alešem Kociánem dne 14. 9. 1999. 
Věcné břemeno vedení kanalizace ze dne 19. 12. 1998 pro budovu č. p. 236 Děčín IX-
Bynov. 
Věcné břemeno vedení kanalizace ze dne 19. 12. 1998 pro pozemek st. 723. 

a vyjmutí  uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
13. 
Usnesení č. 104/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
CUPRUM spol. s r. o., se sídlem: Povrly, Ústecká 31, PSČ 403 32, IČ: 18381626, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566 o výměře 1308 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 42 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za 
kupní cenu 17.151,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 



 90 

14. 
Usnesení č. 105/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Doksany, se 
sídlem Doksany 108, 411 82 Doksany, IČ: 00263524, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 888/2 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 923/1 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Doksany, k. ú. Doksany, zapsaných na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  

a obcí Doksany, se sídlem Doksany 108, 411 82 Doksany, IČ: 00263524, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 888/2 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 923/1 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice  
obec Doksany, k. ú. Doksany, zapsaných na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
15. 
Usnesení č. 106/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e 

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 496 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 91 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městem Jiříkov, se sídlem: 40753 Jiříkov, Náměstí 464, IČ: 00261424, na budoucí 
darování (převod), a to: 
- pozemek: p. p. č. 496 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
16. 
Usnesení č. 107/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 32 o výměře cca 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2166/1 o výměře cca 856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2168/1 o výměře cca 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2169 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Vejprty, k. ú. Vejprty  zapsaných na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městem Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, Vejprty, PSČ: 41 91, IČ: 00262170, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 32 o výměře cca 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2166/1 o výměře cca 856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2168/1 o výměře cca 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 2169 o výměře cca 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 92 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty  zapsaných na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

C )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
17. 
Usnesení č. 108/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Dubí, se sídlem: Ruská 264, Dubí, PSČ 417 01, IČ: 0026681, a to: 
- těleso komunikace č. III/00823 v délce cca 0,340 km, a to od cca 0,400 km (vyústění 

nové komunikace zařazované do silnice č. III/0088) do cca km 0,740 původní silnice 
č. III/00823 (tj. zaústění nově vybudované přeložky silnice č. III/00823 do silniční 
sítě) na pozemkových parcelách p.č. 1158/8, p.č. 1158/9, p.č. 1255/11 a p.č. 1255/151 
v k.ú. Cínovec 

- pozemek: p.p.č. 1158/8 o výměře 1187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 1158/9 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

- pozemek: p.p.č. 1255/11 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1255/151 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1255/9 „díl a“ o výměře 120 m2, p.č. 
1255/20 „díl b“ o výměře 5 m2 a p.č. 1255/22 „díl c“ o výměře 43 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 339-9111/2009 ze dne 21.8.2009) 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 



 93 

 
18. 
Usnesení č. 109/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem, IČ: 
00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 367 o výměře 368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
- - pozemek: p.p.č. 344/6 o výměře 1731 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 344/1 o výměře 24611 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 695-736/2009 ze dne 12.10.2009) 

obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
19. 
Usnesení č. 110/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Lukavec, se sídlem Lukavec 43, 410 02 Lovosice, IČ: 00526134, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2692/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2692 dle geometrického plánu 
č. 1867-220/2008 ze dne 28.1.2009)  

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
- pozemek: p.p.č. 540/7 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 540/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 595/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 



 94 

- pozemek: p.p.č. 594/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 
(odděleny z pozemku p.č. 540/1 dle geometrického plánu č. 174-220/2008 ze dne 
5.1.2009)  

obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
20. 
Usnesení č. 111/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Černouček, se sídlem Černouček č.p. 50, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526428, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 346/4 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 346/1 o výměře 14166 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 166-737/2009 ze dne 26.10.2009) 

obec Černouček, k. ú. Černouček, zapsané na LV č. 593 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
21. 
Usnesení č. 112/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 95 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a 
to: 
- části tělesa komunikace č. III/2501 v úseku od křižovatky s ulicí Palackého ke 

křižovatce s ulicí Masarykova od km 10,522 do km 10,952 provozního staničení 
v délce cca 0,430 km na pozemcích p.č. 331/5, p.č. 221, p.č. 234, p.č. 331/6 

vše v k.ú. Postoloprty, obec Postoloprty a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 
260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 
- části tělesa místní komunikace, úsek v délce cca 0,4689 km začínající v km 10,522 

jejího provozního staničení a končící v km 10,990 nového staničení, které je shodné 
s km 10,952 původního staničení (na pozemku p.č. 86/2, p.č. 422/1, p.č.403/1, 
p.č.331/8 oddělených geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.999-145/2009 
ze dne 22.4.2009) vše v k.ú. Postoloprty (LV 10001), 

- pozemek: p.p.č. 86/2 o výměře 4534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 86 o výměře 12533 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek: p.p.č. 422/1 o výměře 1183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 422 o výměře 3101 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek p.p.č. 403/1 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 403 o výměře 1762 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek p.p.č. 331/8 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 331/5 o výměře 2051 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

obec Postoloprty, k. ú. Postoloprty zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro město Postoloprty a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí 
uvedených v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
22. 
Usnesení č. 113/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 96 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Česká Kamenice, se sídlem: náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ: 407 21, 
IČ: 00261220, a to: 
- pozemek: p. p. č. 403/9 o výměře 5805 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Česká Kamenice, k. ú. Dolní Kamenice, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace, se sídlem: ulice České mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 360210. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
23. 
Usnesení č. 114/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Dolní Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55, IČ: 00261271, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2094/2 „díl b“ o výměře 826 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2095 o výměře 1971 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

- pozemek: p. p. č. 2107/3 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2107/1 o výměře 3797 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

- pozemek: p. p. č. 2107/4 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2107/1 o výměře 3797 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 
2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Dolní Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55, IČ: 00261271, a to: 



 97 

- pozemek: p. p. č. 2107/1 „díl e“ o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený z p. p. č. 2106 o výměře 271 m2 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 636-020/2009 ze dne 
18. 5. 2009), 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 

jejichž předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené 
v bodu A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
24. 
Usnesení č. 115/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru  (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 995/1 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina - Újezd zapsané na LV č. 535 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, ŘSD ČR, 

- pozemek: p.p.č. 3142/2 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3142/7 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina zapsané na LV č. 535 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, ŘSD ČR, a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 98 

Termín: 31. 3. 2010 
 
 
25. 
Usnesení č. 116/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 6/10/4120 a 
doložky dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
26. 
Usnesení č. 117/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 99 

- pozemek: p. p. č. 2698/2 o výměře 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 2698/2 o výměře 498 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 1103-7168/2009 ze dne 16.11.2009), 

obec Krupka, k.ú. Krupka , zapsané na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

za 

nemovitost ve vlastnictví města Krupka,  se sídlem Mariánské náměstí 32, Bohosudov, 
417 42 Krupka, IČ: 00266418, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3551/6 o výměře 327 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Krupka, k.ú. Krupka , zapsanou na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro město Krupka. 

 
 
27. 
Usnesení č. 118/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/8Z/2009 ze dne 21. 10. 
2009. 

B )  r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 101 o výměře 622 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha,  
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsaný na LV č. 652 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

za 

nemovitosti ve vlastnictví města Duchcov, se sídlem nám. Republiky 20/5, Duchcov, PSČ 
419 01, IČ: 00266299, a to: 
- pozemek: p.p.č.. 239/2 o výměře 468 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 239 o výměře 4608 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1834-27/2009 ze dne 22. 4. 2009) 

- pozemek: p.p.č. 881/6 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 881/7 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
(oba odděleny z p.p.č. 881/3 o výměře 821 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1835-28/2009 ze dne 22. 4. 2009) 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro město Duchcov. 

C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 



 100 

 
 
28. 
Usnesení č. 119/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, 
se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 
- pozemek: p. p. č. 717/113 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 717/114 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
(pozemky byly odděleny z p. č. 717/1 o výměře 14196 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 670-90/2009 ze dne 18. 5. 2009) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Svádov, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: PF ČR, za kupní cenu dle znaleckého posudku (tržní ocenění) včetně 
znalečného a správního poplatku spojeného s převodem pozemků (26 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
29. 
Usnesení č. 120/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
SG Development, s.r.o., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín IČ: 
27175596, a to: 
- pozemek: p. p. č. 821 o výměře 1571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1005 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost SG Development, s.r.o., za 
kupní cenu 392.750,- Kč (250,-Kč/m2). 



 101 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
30. 
Usnesení č. 121/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Velemyšleves, se sídlem Velemyšleves č.p.100, Žatec 1, PSČ 438 01, IČ: 00556467, a to: 
- pozemek: p.p.č. 455/8 o výměře 108 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves, za kupní cenu 4.320,--
Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
31. 
Usnesení č. 122/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 84/10Z/2009 ze dne 16.12.2009 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana 
Václava Lánského, bytem Sebuzín 58, 403 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 801/2 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 801 o výměře 298 m2, druh 

mojziskova.a
Obdélník



 102 

pozemku: zahrada geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 703-90/2009 ze 
dne 14.9.2009) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Václava Lánského pro účely 
realizace projektu s názvem „Přeložka III/24721 Sebuzín“ za kupní cenu 39 600,-Kč 
(900,- Kč/m2) + náklady na úhradu daně z převodu nemovitosti ve výši 1 188,- Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 
0080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31 3. 2010 

 
 
32. 
Usnesení č. 123/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Václava Žitného, bytem Nezvalova 2808, Žatec, PSČ 438 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 150/21 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, (oddělen z p.p.č. 150/13 o výměře 9798 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: p. p. č. 150/20 o výměře 289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, (oddělen z p.p.č. 150/12 o výměře 44941 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: p. p. č. 150/12 díl „a“ o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 150/12 o výměře 44941 m2 a přisloučen do 
p.p.č. 352/1 o výměře 15293 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 72-
3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 129 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro Václava Žitného, za kupní cenu 
67.900,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

mojziskova.a
Obdélník



 103 

Termín: 31. 3. 2010 
 
 
33. 
Usnesení č. 124/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Mileny 
Vitvarové, bytem Záviše Bradatého 2349, Louny, 440 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 628/35 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 628/37 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 631/27 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 632/12 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
v obci Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Louny pro Ing. Milenu Vitvarovou, 
za kupní cenu 18.400,--Kč (460 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
34. 
Usnesení č. 125/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana 
Kamila Gellnera, bytem Ruská 82/8, Chomutov, PSČ: 430 01, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3254/63 o výměře 519 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3254/35 o výměře 2454 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4166-179/2009 ze dne 7.1.2010) 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12172 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro pana Kamila Gellnera za kupní cenu 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 104 

519.000,- Kč (1.000,- Kč/m2) + náklady na úhradu daně z převodu nemovitosti ve výši 
15.570,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 11, IČ: 41324641. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
35. 
Usnesení č. 126/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ing. Karla 
Boudy, Hrádek 22, Raná, 440 01 Louny 1, a to: 
- pozemek (podíl ½): p.p.č. 303/18 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 5.250,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
36. 
Usnesení č. 127/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/6Z/2009 ze dne  
24. 6. 2009. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 105 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Štětí, 
se sídlem Mírové náměstí 163, 411 08, IČ: 00264466, a to: 
- pozemek: p.p.č. 93/1 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 93 o výměře 1759 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1334-154/2008 ze dne 8. 8. 2008) 

- pozemek: p.p.č. 393/6 o výměře 3829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 393/6 o výměře 4649 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1411-516/2010 ze dne 28. 1. 2010) 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí, 
za kupní cenu 195.760,--Kč (4894 m2 – 40,--Kč/m2) a náklady na vyhotovení GP ve 
výši 7.560,--Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
37. 
Usnesení č. 128/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/8Z/2009 ze dne 21. 
10. 2009. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, Kadaň, 432 01, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.p.č. 207/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 310/4 o výměře 729 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(vzniklý z p.p.č. 310/1 díl „a“ o výměře 300 m2, p.p.č. 207/6 díl „d“ o výměře 48 m2, 
p.p.č. 273/1 díl „e“ o výměře 9 m2, p.p.č. 285/3 díl „b“ o výměře 192 m2 a p.p.č. 286/1 díl 
„c“ o výměře 180 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic 
pozemku č. 2139-3/2010 ze dne 5. 2. 2010) 
- pozemek: p.p.č. 2772/6 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 2772/1 o výměře 1941 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 2139-3/2010 ze dne 5. 2. 
2010) 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, za kupní cenu 38.960,--Kč (974 m2 – 
40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 



 106 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
38. 
Usnesení č. 129/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., se sídlem Roztyly 3, Žatec 1, PSČ 438 01, IČ: 
62739026, a to: 
- pozemek: p. p. č. 120/8 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (oddělen z p.p.č. 120/1 o výměře 121237 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 46-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: část p. p. č. 120/1 díl „a“ o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 120/1 o výměře 121237 m2 a přisloučen do 
p.p.č. 169 o výměře 686 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 46-3/2008 
ze dne 17. 3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Roztyly, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., za kupní 
cenu 2.600,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

B) u k l á d á 
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 31. 3. 2010 
 
 
39. 
Usnesení č. 130/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 107 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření nájemní smlouvy mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 
00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 53/3 o výměře 15 m², druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Libočany, k.ú. Libočany, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

- pozemek: část p.p.č. 1721/1 o výměře 28 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec 

- pozemek: část p.p.č. 5462 o výměře 149 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, obsahující PK p.č. 5386 o výměře 54 m², 
PK p.č. 5383/2 o výměře 62 m² a PK p.č. 5383/1 díl 2 o výměře 33 m²  

obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec 

na dobu neurčitou od 1. 4. 2010 za roční nájemné ve výši 100,- Kč do nabytí právní moci 
stavebního povolení, následně pak po nabytí právní moci stavebního povolení bude roční 
nájemné 2 003,- Kč, splatné ročně dopředu vždy k 1.10. běžného roku. Nájemné za období od 
data účinnosti smlouvy do 30. 9. 2010 činí 50,- Kč a je splatné před podpisem nájemní 
smlouvy. Pozemky jsou pronajímány pro realizaci stavby „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 
úseku hranice středočeského kraje Žatec – křižovatka s II/224“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
40. 
Usnesení č. 131/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smluv o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 22 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a spoluvlastníky: Ing. Radka Horáčková, Řipská 2662, 413 01 Roudnice nad Labem 
(1/4), Ing. Jan Lhota, Horymírova 1259, 413 01 Roudnice nad Labem (1/4), Ing. Jiří Lhota, 
Eledrova 559/11, Praha 8, Bohnice, 181 00 Praha 81 (1/4) a Ing. Jana Zemanová, K Řípu 
2660, 413 01 Roudnice nad Labem (1/4), a to: 

- pozemek: část p.p.č. 3566 o výměře 835 m2, vedený ve zjednodušené evidenci, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Radku 
Horáčkovou (1/4), Ing. Jana Lhotu (1/4), Ing. Jiřího Lhotu (1/4) a Ing. Janu Zemanovou (1/4),  

a to na dobu určitou od 1.1.2010 po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Obchvat 
silnic č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“, maximálně však do 31.12.2015 za cenu  
10,- Kč/m2/rok . 

B) u k l á d á  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 108 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 7. 2010 

 
 
41. 
Usnesení č. 132/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í 

s uzavřením dodatku č. 2 nájemní smlouvy č. 199N09/42 (naše č. 1387/2009) uzavřené 
mezi Českou republikou, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České 
republiky,  se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým 
krajem (pozemky pro stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, kterým se: 

- mění předmět nájmu, který je uvedený v příloze č. 1 nájemní smlouvy, a to takto: 
předmětem nájmu zůstává ode dne 12. 11. 2009 (datum převodu pozemků z LV – 
neznámý vlastník na ÚZSVM) pouze pozemek: část p.p.č. 2781/1 o výměře 13 m2 
v k.ú. Kadaň 

- mění se Čl. IV  bod 2) takto: 
Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 156,--Kč (slovy: 
Jednostopadesátšestkorunčeských) 

- rozhoduje, že přeplatek ve výši 25.862,--Kč z již uhrazeného ročního nájemného 
k datu 1. 10. 2009 bude vráceno nájemci na účet č. 882733379/0800, VS 19910942. 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 2 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2010 

 
 
42. 
Usnesení č. 133/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í 

s uzavřením dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 49/2009 uzavřené mezi SPOLEČNOSTÍ 
INVESTI ČNÍHO ROZVOJE a.s., se sídlem Boženy Němcové 1689, Kadaň, PSČ 432 01, 
IČ: 25432451 a Ústeckým krajem (pozemky pro stavbu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“, kterým se: 

- mění Čl. I bod 3 nájemní smlouvy, a to takto: 
„3. Pozemky: 
- část pozemku p.p.č. 3570/1 o výměře max. 406m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 

1 této Smlouvy) 



 109 

- část pozemku p.p.č. 3571/1 o výměře max. 10m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 
1 této Smlouvy) 

- část pozemku p.p.č. 3573 o výměře max. 10 m2, (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 
této Smlouvy) 

v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 3296 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov (dále jen „silniční pozemek“) jsou pozemky dočasně 
dotčené realizací projektu „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – 
Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“.“ 

- mění Čl. IV bod 1. nájemní smlouvy, a to takto: 
„1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 12,--Kč/m2/rok – (426 m2) tj. 5.112,-
-Kč/rok (slovy: Pěttisícjednostodvanáctkorunčeských).“ 

- doplňuje bod 5. do Čl. IV nájemní smlouvy 
„5. Přeplatek již uhrazeného nájemného na rok 2010 – úhrada byla provedena 21. 1. 2010, 
činí 7. 728,--Kč. Tento přeplatek bude vrácen na nájemci na účet  
č. 882733379/0800, VS 411.“ 

Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 1 Nájemní 
smlouvy odsouhlasený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
43. 
Usnesení č. 134/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3131/1 o výměře max. 997 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 3171/1 o výměře max. 2303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 3171/2 o výměře max. 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsaných na LV č. 2033 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 1403/1 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, 
- pozemek: p.p.č. 211/1 o výměře max. 6378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního 
zdroje 2.stupně, 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Církvice, zapsaných na LV č. 530 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
44. 
Usnesení č. 135/41R/2010 



 110 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Povodím Labe, státní 
podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové a to: 
- pozemek: p.p.č. 5307/47 o výměře max. 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj na dobu určitou, a 
to ode dne platnosti a účinnosti smlouvy do dne vydání příslušného správního rozhodnutí, na 
jehož podkladě bude podzemní těsnící stěna vodního díla uvedena do provozu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 7. 2010 

 
 
45. 
Usnesení č. 136/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

souhlasí 
s předáním vnitřního vybavení dostavby areálu DM v celkové částce 2 150 013,71 Kč 
včetně DPH, dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové 
techniky a Střední škola, příspěvková organizace, Kostelní 134, Štětí, IČ: 46773509. 

 
 
46. 
Usnesení č. 137/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/27R/2009 ze dne 30. 9. 2009. 

B )  s o u h l a s í 
s předáním nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 725/3 o výměře 12224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 762/1 o výměře 1836 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1868/26 o výměře 2570 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: silnice, 
obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsané na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj,  



 111 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 80837. 

 
 
47. 
Usnesení č. 138/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 
s vyjmutím nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/5 o výměře 3678 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 205/6 o výměře 4320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 205/7 o výměře 3320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 265/32 o výměře 2121 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 155/1 o výměře 4129 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/7 o výměře 1493 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/8 o výměře 3737 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/23 o výměře 1002 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 191/7 o výměře 7772 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 191/25 o výměře 300 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 198/4 o výměře 504 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 207/3 o výměře 9852 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 207/4 o výměře 382 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 251 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
0080837. 

a 

s předáním nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 205/5 o výměře 3678 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 



 112 

- pozemek: p.p.č. 205/6 o výměře 4320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 205/7 o výměře 3320 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p.p.č. 265/32 o výměře 2121 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  
- pozemek: p.p.č. 155/1 o výměře 4129 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/7 o výměře 1493 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/8 o výměře 3737 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 185/23 o výměře 1002 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 191/7 o výměře 7772 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 191/25 o výměře 300 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 198/4 o výměře 504 m2, druh pozemku: orná půda, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 207/3 o výměře 9852 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 207/4 o výměře 382 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Mlékojedy, k.ú. Mlékojedy u Litoměřic, zapsané na LV č. 251 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj,  

k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Na schodech 1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 00829048. 

 
 
48. 
Usnesení č. 139/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyjmutím nemovitostí, a to: 

- budova: č. p. 1241 na p. p. č.1426/1 část obce Teplice, způsob využití: bydlení 
- pozemek: p. p. č. 1426/1 o výměře 789 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1425 o výměře 336 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 1426/2 o výměře 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1427/1 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 1427/2 o výměře 175 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1427/3 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 



 113 

obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj z hospodaření příspěvkové 
organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 
Husitská 1683/2, Most, PSČ: 434 01, IČ: 00830577. 

 
2. s předáním nemovitostí, a to: 

- budova: č. p. 1241 na p. p. č.1426/1 část obce Teplice, způsob využití: bydlení 
- pozemek: p. p. č. 1426/1 o výměře 789 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1425 o výměře 336 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 1426/2 o výměře 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1427/1 o výměře 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
- pozemek: p. p. č. 1427/2 o výměře 175 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 1427/3 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využiti: jiná plocha 
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsaných na LV č. 8417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové 
organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 
1535/4, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, IČ: 00829048 k datu 31. 3. 2010. 

 
 
49. 
Usnesení č. 140/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Office PRO 1000  60.0110 1999 31.490,-- 0,-- 
Počítač PC AT lite LPX 86  90.0005 1998 43.116,-- 0,-- 
PC BETA 5133 Media 16MB  971096 1996 58.900,-- 0,-- 
Počítač Siemens HDD Scenis   1130699 1999 64.910,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
 
50. 
Usnesení č. 141/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Koncertní křídlo Petrof 12/13-K-29 1977 54.636,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779. 

 
 



 114 

51. 
Usnesení č. 142/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC – desktop 14195 2001 22.625,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace, 430 03 Chomutov, IČ: 
41324541 

 
 
52. 
Usnesení č. 143/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Laboratorní měř. vznět. motorů 00028 1979 22.614,-- 0,-- 
Software ACAD R 13 03034 1996 23.730,-- 0,-- 
Software ÚČTO 2004 01765 2004 32.509,60 0,-- 
Software UČTO 2005 01766 2005 20.625,-- 0,-- 
Tiskárna Minolta color s přísl. 02749 1999 63.354,-- 0,--  
Dominoputer-modely procesů 00158 1976 65.500,-- 0,-- 
Manipulátor MSR 84 00499 1998 62.600,-- 0,-- 
Manipulátor MSR 84 01066 1998 62.600,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, 415 49 Teplice, IČ: 61515515 

 
 
53. 
Usnesení č. 144/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopierer EP 1050 – Minolta 7-745-15 1996 63.556,30 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola Ivana 
Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, Kubicových 2/692, 419 01 Duchcov, IČ: 
46071199 

 
 
54. 
Usnesení č. 145/41R/2010 



 115 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Fax Panasonic 8 1992 25.490,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Integrovaná střední škola stavební, 
Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace, IČ: 18385061 

 
 
55. 
Usnesení č. 146/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Jazyková laboratoř AZD 390 440044 1989 187.757,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a 
služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 434 01 Most, IČ: 00524905 

 
 
56. 
Usnesení č. 147/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna Epson LQ 1060 1KA/2/005 2001 33.356,-- 0,-- 
Univerzální čítač – učební pomůcka  AC/4/224/EL   1985 54.537,-- 0,-- 
Zkušební lis CA/9/310/L1 1973 60.668,-- 0,--   
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola stavební, Děčín, příspěvková organizace, Děčín I., Čs. armády 10, IČ: 
47274689 

 
 
57. 
Usnesení č. 148/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna Siemens 110  4022001034 1995  43.613,40 0,--  



 116 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 75149541. 

 
 
58. 
Usnesení č. 149/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Trilline 7685 1999 38.788,-- 0,-- 
PC Trilline 9153 2001 32.675,-- 0,-- 
PC Trilline 7072 2001 39.990,-- 0,-- 
PC AutoCont + tiskárna 7604 2000 78.358,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, 
příspěvková organizace, Londýnská 563, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274468. 

 
 
59. 
Usnesení č. 150/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Usměrňovač sváření D-DHM000025  1983 24.698,-- 0,-- 
Frézka univerzální FU 80 K-DHM008460  1956 28.715,-- 0,--  
Obrážečka GH 450/02 T-DHM000030  1973 108.214,-- 0,-- 
Frézka HTF5-třístr. protahovačka T-DHM000045  1983 42.321,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088. 

 
 
60. 
Usnesení č. 151/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook Presaroi 41212 2006 39.979,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3,  IČ: 00080837. 

 
 



 117 

61. 
Usnesení č. 152/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Digitální fotoaparát Photosmart 123066 2003 24.668,30 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
46773754. 

 
 
62. 
Usnesení č. 153/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC-NBT 4DX 77 1998 65.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Chomutov, Mostecká 
3000, příspěvková organizace, 430 11 Chomutov, IČ: 61342645. 

 
 
63. 
Usnesení č. 154/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í 

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová stanice AMD Athlon  101192 2002 36.000,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov - 
Hamr, Mládežnická 236, příspěvková organizace, 436 01 Litvínov - Hamr, IČ: 
00555584. 

 
 
64. 
Usnesení č. 155/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  



 118 

Šikmá schodišťová plošina SP 22   2001 2006  141.750,-- 116.337,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, 
příspěvková organizace, Londýnská 563, 407 53 Jiříkov,  IČ: 47274468 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Šikmá schodišťová plošina SP 22   2001 2006  141.750,-- 116.337,-- 
do účetní evidence a  hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, 
příspěvková organizace, U Nových lázní 1183/8, 415 01 Teplice, IČ: 63787814. 

 
 
65. 
Usnesení č. 156/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
VW Transportér 7DB Kombi, 
5U3 6603, ujeto 210.527 Km  022002308 2005  309.000,-- 55.076,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Mašťov, příspěvková organizace, Zámecká 1, 431 56 Mašťov,  IČ: 61345725 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
VW Transportér 7DB Kombi, 
5U3 6603, ujeto 210.527 Km  022002308 2005  309.000,-- 55.076,-- 
do účetní evidence a  hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331, 415 01 
Teplice, IČ: 70839841. 

 
 
66. 
Usnesení č. 157/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Renault Kangoo kombi, 
2U7 7114, ujeto 69.678 Km 01-28/64 2005  397.760,-- 135.550,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Dolní 310, Hora Svaté Kateřiny, příspěvková organizace, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, 
IČ: 47326484 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Osobní automobil Renault Kangoo kombi, 
2U7 7114, ujeto 69.678 Km 01-28/64 2005  397.760,-- 135.550,-- 



 119 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, 
Litom ěřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČ: 62769651. 

 
 
67. 
Usnesení č. 158/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Automobil Citroen Berlingo 
MOL 69-24, ujeto 100.925 Km HIM 1-29/132  2001  433.000,-- 0,--  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvková organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov – Janov,  IČ: 49872541 
 
2. s bezúplatným převodem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Automobil Citroen Berlingo 
MOL 69-24, ujeto 100.925 Km HIM 1-29/132  2001  433.000,-- 0,--  
na organizaci Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany, 411 15 Třebívlice,  IČ: 75038510. 

 
 
68. 
Usnesení č. 159/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  ujeto km 
nákladní automobil 2200328 2005 1985 98600,- 37890,- 22671 
LIAZ ULA 84-45 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, se sídlem 
Resslova 5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201. 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  ujeto km 
nákladní automobil 2200328 2005 1985 98600,- 37890,- 22671 
LIAZ ULA 84-45 
Autodopravě – Jan Novák, Jana Zajíce 2876/9, 400 01 Ústí nad Labem, DIČ: 500407338, IČ: 
40248054 za cenu 40.000,- Kč. 

 
 
69. 
Usnesení č. 160/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s o u h l a s í  



 120 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 
pozemek: p.p.č. 5307/47 o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad 
Labem, zapsaný na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem.  
Budoucí oprávněný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 70890005.  
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování stavby „Ústí nad 
Labem, levý břeh – ochrana městské zástavby s využitím drážního tělesa“, číslo stavby: 
259 070 015, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčený pozemek za účelem 
oprav a údržby podzemní těsnící stěny vodního díla realizované v rámci této stavby, to vše za 
jednorázovou úhradu 100,-Kč + DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.p.č. 5307/47 je svěřen do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 7. 2010 

 
 
70. 
Usnesení č. 161/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 770/3 o výměře 17022 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Marii Denkovou, Růženu Fojtíkovou, Zdeňku 
Končítkovou, Martu Pracnou, Hanu Slavíkovou, Jana Sodomku., Ladislava Sodomku, Milana 
Sodomku, Miroslava Sodomku, Václava Sodomku, Jaroslava Štrance, Miroslava Topinku, 
Petra Topinku, Bernardu Topinkovou. 

Budoucí povinní: 

Marta Pracná (podíl 3/330), bytem Růžová 2701, Žatec, PSČ 438 01 
Růžena Fojtíková (podíl 3/330), bytem Volyňských Čechů 2732, Žatec, PSČ 438 01 

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost budoucích povinných strpět zřízení, provoz, údržbu a odstranění 
havárie kanalizačního potrubí a šachet v předpokládaném rozsahu cca 52 bm dle situačního 
snímku, jakož i vstup a vjezd budoucího oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
realizace stavby, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm. Přesný rozsah věcného 
břemene a s tím související finanční náhrada bude upřesněn geometrickým plánem 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 121 

zhotoveným po dokončení stavby. Budoucí věcné břemeno je zřizováno pro účely stavby 
“Průmyslová zóna Triangle – Likvidace splaškových vod“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2010 

 
 
71. 
Usnesení č. 162/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o podmínkách zřízení a budoucí smlouvě o náhradě za omezení 
užívání nemovitosti mezi Ústeckým krajem a státní příspěvkovou organizací Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a 
to silnice I. třídy č. I/13 na pozemku p. č. 1557/2, obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov ve 
vlastnictví ČR, právo hospodařit se stavbou silnice má Ředitelství silnic a dálnic ČR. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156, budoucí povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390. Obsahem je povinnost vlastníka 
strpět umístění a provozování vodovodní přípojky v rámci stavby „Vodovodní přípojka pro 
objekt st. p. č. 311/5 k. ú. Horní Oldřichov“ vč. práva vjezdu a vstupu na dotčenou nemovitost 
za účelem údržby, oprav a provozování stavby, to vše za jednorázovou úhradu 14.875,- Kč 
vč. DPH, a vyplacení zálohy ve výši 10.000,- Kč splatné do 30 dnů od uzavření smlouvy, 
nejpozději ke dni kolaudace stavby. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o podmínkách 
zřízení a budoucí smlouvě o náhradě za omezení užívání nemovitosti, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
 
72. 
Usnesení č. 163/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6001/2010/UL k pozemku p.č. 1136 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné 
území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25832 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Řehlovice-nová OM pro 6 RD (IV-12-4000665)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 



 122 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 463-212/2007 ze dne 10.10.2007, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 18.742,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
25.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 164/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3048/2009/LT k pozemku p.č. 877 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úštěk v k.ú. 
Kalovice zapsanému na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2604 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, 
IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u217 LT, Kalovice-NN přip. p.p.č. 
11/3-50m IP-12-4000799“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 98-
817/2008 ze dne 30.5.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 535,50 Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
74. 
Usnesení č. 165/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3049/2009/LT k pozemku p.č. 
791/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chotěšov v k.ú. Chotěšov u Vrbičan zapsanému na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24613 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., 
PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 
2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „e017 LT, 



 123 

Chotěšov-22kV+TS+NN pro 37 RD IV-12-4003031“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 235-49/2008 ze dne 19.9.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 2.856,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
7.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 166/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3003/2010/LT k pozemku p.č. 536 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Liběšice v k.ú. Dolní Chobolice zapsanému na LV č. 286 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24072 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C ENERGO a.s., Pražská 648/49, 
Třebíč I, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4000935-Dolní 
Chobolice-kabely NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 50-25/2009 
ze dne 14.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 11.900,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
76. 
Usnesení č. 167/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3005/2010/LT 
k pozemku p.č. 1426 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrutice v k.ú. Vrutice zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ALPIN-LT, s.r.o., Pobřežní 2173/4, Litoměřice, PSČ 412 
01, IČ: 25037854. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 124 

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IP-12-4001914-Vrutice-připojení NN 
pro p.p.č. 1415/4 (Bartoloměj Roman Szitai)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 168/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3111/2009/LT 
k pozemku p.č. 1536, 1594 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Žitenice zapsané na LV č. 941 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2613 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení 
Elektromontáže Procházka, s.r.o., Radovesice 169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „IV-12-4007167-LT, Žitenice, Na Satanu-kNN přípojka-5x 
zahrada“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 169/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6003/2010/UL 
k pozemku p.č. 2195/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 2398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení Miroslav Fokt, Maršála Žukova 1508/8, Most, PSČ 434 01, 
IČ: 10447571. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina, B. Němcové p.p.č. 2165/2 



 125 

kNN RD, č.st. IP-12-4001932“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 170/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3109/2009/LT 
k pozemku p.č. 375/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých Žernosek 
zapsanému na LV č. 500 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Michalovice, Michalovice 44, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 00526410. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Michalovice-výstavba 5 RD“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 171/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3004/2010/LT 
k pozemku p.č. 369/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Podlusky zapsanému na LV č. 3588 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24616  na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Andrej Komárek, Třebízského 
245, Roudnice nad Labem, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podlusky-
prodloužení vodovodu a kanalizace+přípojky“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 126 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 172/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3112/2009/LT 
k pozemku p.č. 2415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk v k.ú. Habřina u Úštěku zapsanému na LV č. 1016 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/260 a dále 
k pozemku p.č. 1621 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Drahobuz v k.ú. Drahobuz zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 a dále 
k pozemku p.č. 1535 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk v k.ú. Lukov u Úštěku zapsanému na LV č. 1018 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24087 a dále  
k pozemku p.č. 2668/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 614 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26117 a dále  
k pozemku p.č. 1738/1, 1713/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hoštka v k.ú. Malešov u Hoštky zapsané na LV č. 783 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26117 a 
III/2691 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „IE-12-4001866-Nové vedení 2x 110 kV Babylon-Štětí“ , jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 173/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 127 

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3006/2010/LT 
k pozemku p.č. 1755/29 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/237 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Libochovice-rekonstrukce přivaděče v vdj. Poplze“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
83. 
Usnesení č. 174/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6001/2010/UL 
k pozemku p.č. 4323/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 4188 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Tep Net a.s., Revoluční 2876, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 
25425153. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podzemní telekomunikační kabel“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84. 
Usnesení č. 175/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6006/2010/UL 
k pozemku p.č. 2491/7, 1506/1, 128/1  druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov zapsané na LV č. 1757 u Katastrálního 



 128 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 a II/258  na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Speednet, s.r.o., Skupova 
570/21, Teplice, PSČ 415 01, IČ: 25436660. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Komunika ční datová síť Speednet Duchcov-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 176/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2010/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Terezín – Kréta - připojení čp. 184 na veřejnou telekomunikační síť“ , jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86. 
Usnesení č. 177/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2010/LT 
k pozemku p.č. 1833/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Řehlovice v k.ú. Stadice zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 
4 - Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 



 129 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „D8 stavby 0805 A-
trasa dálnice, stavební objekt 460.4-Přeložka MK a HDPE v km 0,625 OBJ A129“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 178/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3110/2009/LT 
k pozemku p.č. 616/31 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsanému na LV č. 418 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23762 a dále 
k pozemku p.č. 1455 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín zapsanému na LV č. 473 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23762 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Velemín, Velemín, PSČ 411 31, IČ: 00264601. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „B řezno-
splašková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 179/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3010/2010/LT 
k pozemku p.č. 464/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Snědovice v k.ú. Křešov zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2693  na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Martin Ortbauer, Snědovice 13, 

mojziskova.a
Obdélník



 130 

Snědovice, PSČ 411 74. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „K řešov-vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 41/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 180/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3011/2010/LT 
k pozemku p.č. 616/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Lovečkovice zapsanému na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26010  na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: MUDr. 
Vladimír Pavlov a MUDr. Jitka Pavlovová, Vinařská 739/14, Ústí nad Labem - Bukov, 
PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovečkovice - stavba RD na p.p.č. 
616/4, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 181/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3009/2010/LT 
k pozemku p.č. 739/1, 746 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Lovečkovice v k.ú. Touchořiny zapsané na LV č. 
178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26014 a III/26021 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Lovečkovice, Lovečkovice 40, Úštěk, PSČ 411 45, IČ: 00263982. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Touchořiny-rekonstrukce VO“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 131 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 182/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6065/2009/UL 
k pozemku p.č. 521, 208, 209 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Zubrnice v k.ú. 
Zubrnice, zapsané na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26021 a dále 
k pozemku p.č. 113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Zubrnice v k.ú. Týniště u 
Zubrnic  zapsanému na LV č. 105 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/26021  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Zubrnice, Zubrnice 38, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 00556874. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zubrnice- ČOV a kanalizace“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 183/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2010/UL 
k pozemku p.č. 593/2, 579, 600 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice 
v k.ú. Dubice nad Labem zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25839 a III/24727 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Řehlovice, Řehlovice 1, 
Řehlovice, PSČ 403 13, IČ: 00266981. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 



 132 

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dubice-kanalizace 
a čistírna odpadních vod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 184/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6007/2010/UL 
k pozemku p.č. 1089/1, 1089/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Milan Bauer, Pražská 271, Bystřany, PSČ 
417 61. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Žalany-prodloužení vodovodu a přípojky“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
94. 
Usnesení č. 185/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3015/2010/LT 
k pozemku p.č. 1040/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic zapsanému na LV č. 703 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: David Kostner a Jana 
Kostnerová, Ladova 2533/18, Ústí nad Labem, PSČ 400 11. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„K řešice - novostavba RD včetně napojení na IS na p.p.č. 349/3“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 133 

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
95. 
Usnesení č. 186/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3007/2010/LT k pozemku p.č. 2692 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 a dále 
k pozemku p.č. 540/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lukavec v k.ú. Lukavec u Lovosic zapsanému na LV č. 321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24712 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, v zastoupení Elektromontáže Procházka, s.r.o., Radovesice 
169, Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, 
Lukavec Tremis - nová TS, č. stavby IV-12-4006142“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 181-242/2009, 1932-242/2009 ze dne 19.10.2009, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 357,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 24.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
96. 
Usnesení č. 187/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3013/2010/LT 
k pozemku p.č. 910 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení ELMO Schoř, s.r.o., Máchova 3, Lovosice, 
PSČ 410 02, IČ: 25445421. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 



 134 

dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT Sedlec-kNN připojení 
p.p.č. 625/1-50m, IP-12-4001892“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
97. 
Usnesení č. 188/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1006/2010/DC 
k pozemku p.č. 780, 833/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Horní Poustevna v k.ú. Horní Poustevna zapsané na LV č. 425 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/267 
a III/2673 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C 
Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Horní Poustevna-DTS, NN 2.etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
98. 
Usnesení č. 189/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1005/2010/DC 
k pozemku p.č. 2082/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Verneřice v k.ú. Verneřice zapsanému na LV č. 240 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, 
PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Verneřice-p.p.č. 320, 
kNN, p. Novák (IV-12-40007313)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 



 135 

předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
99. 
Usnesení č. 190/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1002/2010/DC 
k pozemku p.č. 2127 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk  a komunikaci č. III/2643 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, 
Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Podluží, vedení 
NN na st.p.č. 319, p. Regula (EP-12-4001375)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
100. 
Usnesení č. 191/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3014/2010/LT 
k pozemku p.č. 4159/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému 
na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24618 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení Elektroprojekty Kvintus Miroslav, Máchova 1, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 
44236841. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4001416-LT, Roudnice nad 
Labem-rekonstrukce části sítě NN“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 136 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
101. 
Usnesení č. 192/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1004/2010/DC 
k pozemku p.č. 381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská v k.ú. Horní Chřibská zapsanému na LV č. 707 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26325 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Stížnost 540, DC-Horní Chřibská p.č. 70“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
102. 
Usnesení č. 193/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1001/2010/DC 
k pozemku p.č. 540 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Lesná u Děčína zapsanému na LV č. 71 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
a dále 
k pozemku p.č. 1648 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Velká Veleň zapsanému na LV č. 93 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25851 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-
Děčín XXXV-Lesná, p.p.č. 969/1, kNN (IP-12-4001808)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 137 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
103. 
Usnesení č. 194/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1003/2010/DC 
k pozemku p.č. 1292/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území obec Benešov nad Ploučnicí v k.ú. 
Benešov nad Ploučnicí zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26224 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Benešov nad 
Ploučnicí (74,1 bm kanalizace, 3 šachty)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
104. 
Usnesení č. 195/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1001/2010/DC k pozemku p.č. 
2923, 3638 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk  zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk - Krásnolipská 
p.p.č. 3341/10, pí. Koubková-kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2437-564/2008 ze dne 28.10.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 



 138 

v částce 856,80 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
23.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
105. 
Usnesení č. 196/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3012/2010/LT 
k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 6304 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Lovosice, Školní 2, Lovosice, PSČ 410 02, IČ: 263991. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lovosice-dešťová stoka „A“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
106. 
Usnesení č. 197/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3006/2010/LT k pozemku p.č. 
1143/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Radovesice v k.ú. Radovesice u Libochovic zapsanému na LV č. 566 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „J-083-2-
3838 Radovesice (LT), čp. 189, p. Černý, KR, přip.“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 294-40024/2009 ze dne 20.11.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 60,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
20.1.2010. 



 139 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
107. 
Usnesení č. 198/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1009/2010/DC k pozemku p.č. 
1639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová 
kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Napojení OM Ludvíkovice 119 na p.p.č. 1375/6 a 2257/1 v k.ú. Ludvíkovice (IP-12-
4000448)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 600-827/2007 ze dne 
12.9.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 600,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.8.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
108. 
Usnesení č. 199/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2010/DC k pozemku p.č. 
564/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Kyjov v k.ú. Kyjov u Krásné Lípy  zapsanému na LV č. 1179 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2653 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová 
kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Kyjov, p.p. č. 12, vedení NN, p. Hájek“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 183-641/2008 ze dne 21.10.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 



 140 

v částce 1.428,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
109. 
Usnesení č. 200/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1005/2010/DC k pozemku p.č. 
2646/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velká Bukovina v k.ú. Velká Bukovina zapsanému na LV č. 145 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2637 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová 
kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Přeložka vrchního vedení v k.ú. Velká Bukovina“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 273-176/2008 ze dne 10.2.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 1.964,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
26.9.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
110. 
Usnesení č. 201/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1004/2010/DC k pozemku p.č. 2095 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Doubice v k.ú. Doubice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., 
PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 
2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Manželé Slámovi, 
přípojka NN pro p.p.č. 20/1 v k.ú. Doubice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 



 141 

geometrického plánu č. 353-8/2008 ze dne 18.1.2008 který je nedílnou součástí této smlouvy. 
Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 
309,40 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 202/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1003/2010/DC k pozemku p.č. 14/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Dolní Chřibská v k.ú. Dolní Chřibská zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25861 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Zemní kabelové vedení NN ze stávajícího sloupu do nové přípojkové sítě v oplocení k.ú. 
Dolní Chřibská 15/1 p. Honza (IP-12-4000513)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 418-460/2007 ze dne 19.1.2008 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
4.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 203/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1002/2010/DC k pozemku p.č. 44/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Boletice v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 142 

„Nebočady p.p.č. 34/6, kabel NN, pí. Změnová (IV-12-4004545)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 638-898/2008 ze dne 13.2.2009 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 1.309,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.12.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 204/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2010/DC k pozemku p.č. 
2895, 2894, 2903/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Markvartice v k.ú. Markvartice u D ěčína zapsané na LV č. 
90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26223 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-
projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Zemní vedení NN, 1. etapa, Markvartice“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 488-9/2008 ze dne 23.2.2009 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 47.183,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 24.10.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 205/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3005/2010/LT k pozemku p.č. 717 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Býčkovice v k.ú. Býčkovice zapsanému na LV č. 291 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26010 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., 
PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Elektromontáže Procházka, s.r.o., Radovesice 169, 



 143 

Radovesice, PSČ 410 02, IČ: 25430645. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Bý čkovice-
NN přip. p.p.č. 454/5 IV-12-4001375“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 199-144/2009 ze dne 2.10.2009 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 714,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 206/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3004/2010/LT k pozemku p.č. 
616/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsanému na LV č. 418 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23762 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C ENERGO, a.s., Pražská 648/49, 
Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IE-12-4002110-Březno-
kabelizace NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 125-218/2009 ze 
dne 16.10.2009 a č. 127-218/2009 ze dne 19.10.2009 které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 3.094,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
17.9.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 207/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1008/2010/DC k pozemku p.č. 1160 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská v k.ú. Dolní Kamenice zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., 



 144 

PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka kabelového 
vedení NN pro p.p.č. 1046/1-Česká Kamenice, Huníkov, p. Papajanovský“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 449-145/2008 ze dne 27.10.2008 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 833,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.3.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 208/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2012/2010/CV 
k pozemku p.č. 576/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Skršín v k.ú. Skršín zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a dále  
k pozemku p.č. 576/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Skršín v k.ú. Skršín zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Skršín, Skršín 48, Most, PSČ 434 01, IČ: 
00266141. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Skršín-kanalizační přípojky“ , jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 209/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2013/2010/CV 
k pozemku p.č. 532/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Skršín v k.ú. Dobrčice u Skršína zapsanému na LV č. 46 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 



 145 

na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Skršín, Skršín 
48, Most, PSČ 434 01, IČ: 00266141. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobr čice-
kanalizační přípojky“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 210/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2014/2010/CV 
k pozemku p.č. 200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klíny v k.ú. Rašov u Litvínova zapsanému na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/271 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, 
PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klíny-p.p. č. 43/24, kNN, 3x 
RO, Suchý“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 211/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2010/2010/CV 
k pozemku p.č. 229/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Pesvice v k.ú. Pesvice zapsanému na LV č. 164 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o., Čelakovského 
4297, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 27344339. Obsahem věcného břemene je povinnost 



 146 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pesvice-
kabel NN pro 17 RD na p.p.č. 262, k.ú. Pesvice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
121. 
Usnesení č. 212/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2011/2010/CV 
k pozemku p.č. 371/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Místo v k.ú. Místo zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22322 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení MONEST spol. s.r.o., Na Moráni 5400, Chomutov, PSČ 
430 01, IČ: 48265756. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Místo-kabel NN, čp. 64, kostel“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 213/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2009/2010/CV 
k pozemku p.č. 905/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní v k.ú. Výsluní zapsanému na LV č. 259 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22320 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: APB Plzeň a.s., Barvínkova 582/8, 
Plzeň, PSČ 326 00, IČ: 27066410. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výsluní-v ětrný park 
Chomutov-protlak el. kabelu VN“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 147 

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 214/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2008/2010/CV 
k pozemku p.č. 999 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Perštejn v k.ú. Rájov u Perštejna zapsanému na LV č. 761 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ivan Rota, Dvořákova 549, Chodov, 
PSČ 357 35. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Údolí čko-kanalizační odtok z domácí 
stanice odpadních vod od RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 215/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2005/2010/CV k pozemku p.č. 
1622/1, 1622/31, 1622/32 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ ICT Services a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, Praha 
2, PSČ 120 00, IČ: 26470411. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kadaň-uložení optického 
kabelu“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2070-560/2009 ze dne 
21.5.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.880,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.1.2010. 

 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 148 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
125. 
Usnesení č. 216/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2007/2010/CV k pozemku p.č. 118, 
206/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libědice v k.ú. Lib ědice zapsané na LV č. 254 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22422 a III/22520 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Obec Libědice, Libědice 27, Libědice, PSČ 438 01, IČ: 
00673153. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lib ědice-rekonstrukce kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 217-543/2009 ze dne 7.12.2009, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 1.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 217/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2008/2010/CV k pozemku p.č. 
700/1, 691, 696, 717/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kalek v k.ú. Kalek zapsané na LV č. 189 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 a III/25215 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49088469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kalek-
rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 130,224-
7163/2009 ze dne 11.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 114.407,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  



 149 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
127. 
Usnesení č. 218/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2004/2010/CV k pozemku p.č. 
629/1, 706 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Braňany v k.ú. Braňany zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49088469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bra ňany-Mostecká-
rekonstrukce vodovodu II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 500-120/2009 ze dne 9.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.950,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.12.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 219/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2009/2010/CV k pozemku p.č. 
3204/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní 
Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2534 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ: 49088469 v zastoupení GEO Most s.r.o., Josefa Lady 2106/1, Most, PSČ 
434 01, IČ: 63144069. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní řad pro rodinné domy na 
p.p.č. 505/1 a 515 v k.ú. Horní Jiřetín“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 1246-103/09/2010 ze dne 15.1.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.8.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  



 150 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
129. 
Usnesení č. 220/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2006/2010/CV k pozemku p.č. 
1071/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice v k.ú. Nezabylice zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25116 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Nezabylice, Nezabylice 6, Nezabylice, PSČ 
430 01, IČ: 00673170. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nezabylice-splašková kanalizace + 
ČOV“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 232-150/2009 ze dne 
23.12.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 116.977,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 221/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1010/2010/DC k pozemku p.č. 56, 
330 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Chřibská v k.ú. Chřibská zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 
405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, 
Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Ch řibská-
rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 279-787/2006 ze 
dne 16.4.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 7.497,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.11.2006. 

 
B )  z m o cňu j e  



 151 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 222/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1011/2010/DC k pozemku p.č. 1881 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Česká Kamenice v k.ú. Kerhartice zapsanému na LV č. 12 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/2639 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nový Old řichov-Mistrovice-DTS,VN,NN“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 256-72/2009 ze dne 30.7.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 1.190,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
10.6.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 223/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3017/2010/LT 
k pozemku p.č. 1554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Chcebuz zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123  na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Beruška, Stračenská 631, Štětí, PSČ 411 08 
a Michaela Mrázková, Matěje Kopeckého 4819, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Chcebuz-stavba RD na p.p.č. 497/4, napojení na IS, sjezd“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 152 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 224/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6008/2010/UL 
k pozemku p.č. 675 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Bořislav v k.ú. Bílka zapsanému 
na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 
komunikaci č. III/00821 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP 002 003 Bořislav-Bílka-výstavba 
výtlaku, ČS a rekonstrukce VDJ“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 225/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6009/2010/UL 
k pozemku p.č. 2/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Ústí nad Labem 
v k.ú. Sebuzín zapsanému na LV č. 563 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24721 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C Energo a.s., Divize Enprospol, Panská 1423/19, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL-Sebuzín, U kapličky-
kabel NN (EP-12-4001635)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 153 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 226/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3018/2010/LT 
k pozemku p.č. 2694 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hoštka v k.ú. Hoštka zapsanému na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26117 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení RP TECHNIK-Rainer Pink, Trnobrany 
44, Úštěk, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Hoštka-
kVN+TS+kNN pro 13 RD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 227/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6010/2010/UL 
k pozemku p.č. 2275 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kostomlaty pod Milešovkou v k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou zapsanému na LV 
č. 440 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
II/258 a dále k pozemku p.č. 880, 892/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území-památkově chráněné území, obec Hrobčice v k.ú. 
Mukov  zapsané na LV č. 199 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikaci č. III/2584 a III/2577 a dále k pozemku p.č. 443/1 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast-II.-IV. zóna, 
obec Hrobčice v k.ú. Tvrdín  zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2571 a dále k pozemku p.č. 1741/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast-II.-IV. zóna, obec Měrunice v k.ú. Měrunice zapsanému na LV č. 143 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/257 a dále 
k pozemku p.č. 144 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Skršín v k.ú. Chrámce zapsanému na LV č. 46 u 



 154 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25312 a 
dále k pozemku p.č. 388, 428/1, 402/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Bělušice v k.ú. Bedřichův Světec zapsané na LV č. 107 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/5694 a 
III/5693 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEPS, a.s., 
Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52, IČ: 25702556. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vedení 400 kV V480 TR Chotějovice-TR Výškov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 228/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2010/LT k pozemku p.č. 731, 
743, 749 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Staňkovice v k.ú. Staňkovice zapsané na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/25847 a 
III/26017 a III/2616 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. 
Petr Dort-projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „u385 Staňkovice-NN rekonstrukce sítě IE-12-4001050“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 79-4/2008 ze dne 17.4.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  
za jednorázovou úhradu v částce 28.560,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 26.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 229/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   



 155 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2010/LT k pozemku p.č. PK 
1188 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Prackovice nad Labem v k.ú. Libochovice nad Labem zapsanému na LV č. 108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-
projektová kancelář, Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „u230 LT, Libochovice nad Labem - NN, přip. p.p.č. 71/1-RD 
IP-12-4000849“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 130-95/2008 ze 
dne 10.6.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 230/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6005/2010/UL k pozemku p.č. 
1337/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libouchec v k.ú. Knínice u Libouchce zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„bd036 UL, Žďárek-nové OM, p.p.č. 1288, p. Voráč (IV-12-4004177)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 214-77/2008 ze dne 14.10.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 12.733,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 23.7.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
140. 
Usnesení č. 231/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 156 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6004/2010/UL k pozemku p.č. 1061 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast-II.-IV. zóna, obec Bořislav v k.ú. Bořislav zapsanému na LV č. 849 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25829 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„TP-Bořislav-kabelová přípojka NN k p.p.č. 136/4 (IP-12-4000671-802)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 322-73/2007 ze dne 2.1.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 892,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 12.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
141. 
Usnesení č. 232/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6003/2010/UL k pozemku p.č. 70/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Hostovice zapsanému na LV č. 145 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25839 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení Ing. Petr Dort-projektová kancelář, 
Osvoboditelů 2649, Louny, PSČ 440 01, IČ: 47297387. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Hostovice-vedení 35kV-vývody NN (IE-12-4002400)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 267-32/2009 ze dne 31.3.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 1.080,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
25.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
142. 
Usnesení č. 233/41R/2010 



 157 

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2010/LT k pozemku p.č. 
615/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno zapsanému na LV č. 322 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00820 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 v zastoupení I&C ENERGO,a.s., Pražská 648/49, 
Třebíč 1, PSČ 674 01, IČ: 49433431. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Oparno-posílení a 
přípojka, p.p.č. 341/3, IV-12-4006151“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 159-241/2009 ze dne 3.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 357,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.10.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
143. 
Usnesení č. 234/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6002/2010/UL k pozemku p.č. 
1539/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Stebno v k.ú. Suchá u Stebna zapsanému na LV č. 142 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25833 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Obec Stebno, Stebno 22, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 02, IČ: 00832154. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovod Stebno-
Suchá“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 72-103/2009 ze dne 
13.8.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 49.028,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.2.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
144. 
Usnesení č. 235/41R/2010 
Nakládání s majetkem  



 158 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4002/2010/LN 
k pozemku p.č. 484 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lubenec v k.ú. Drahonice u Lubence zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drahonice, 
rekonstrukce části sítě NN, změna č.1 (IV-12-4006906)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
145. 
Usnesení č. 236/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4003/2010/LN 
k pozemku p.č. 484 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lubenec v k.ú. Drahonice u Lubence zapsanému na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lubenec, Drahonice 26, 
kNN, J. Dupač, změna č.1 (IV-12-4002506)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
146. 
Usnesení č. 237/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 159 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4005/2010/LN 
k pozemku p.č. 5523/1, 5599/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek  zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vroutek, ul. Podbořanská, 
rekonstrukce sítě NN,  (IV-12-4002104)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
147. 
Usnesení č. 238/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2010/LN 
k pozemku p.č. 5513/1, 5626/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Vroutek v k.ú. Vroutek  zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22116 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vroutek, ul. Nádražní, 
rekonstrukce sítě NN,  (IV-12-4002101)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
148. 
Usnesení č. 239/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4007/2010/LN 
k pozemku p.č. 320 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, 
obec Libčeves v k.ú. Židovice u Hnojnic zapsanému na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2494 na tomto pozemku 



 160 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Vendula Pospíšilová, Židovice čp. 
7, Louny, PSČ 440 01 a Martin Grešík, Psohlavců 1499/55, Praha 4, PSČ 147 00. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Novostavba RD na pozemku p.č. 197/16 v k.ú. Židovice u 
Loun-vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
149. 
Usnesení č. 240/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4004/2010/LN 
k pozemku p.č. 392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Radíčeves zapsanému na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22523 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Aleš Jelínek, Dubčany 35, Žatec, PSČ 438 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Zemní kabelová přípojka NN na pozemek p.č. 259/2, k.ú. 
Radíčeves, okr. Louny“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
150. 
Usnesení č. 241/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4002/2010/LN k pozemku p.č. 
871/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blažim 
v k.ú. Blažim zapsanému na LV č. 68 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV., PSČ 405 02, IČ: 27232425 
v zastoupení Služby Archman s.r.o., Havran 56, Most, PSČ 435 01, IČ: 25422995. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník

mojziskova.a
Obdélník



 161 

provozování vedení pro akci „Blažim, p.p.č. 76/4, Václav Veverka-kabel NN, č. IV-12-
4005358“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 232-039/2009 ze dne 
25.5.2009 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu v částce 2.439,50 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 13.2.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
151. 
Usnesení č. 242/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4001/2010/LN k pozemku p.č. 
7019/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec 
v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: STOP.SHOP.Žatec s.r.o., Pod Václavem 902/18, Praha 8 Dolní Chabry, PSČ 
184 00, IČ: 27423891. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obchodní dům 
„STOP.SHOP.“Žatec-splašková kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4192-300/2009 ze dne 5.12.2009 který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za jednorázovou úhradu 
v částce 1.487,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
18.11.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
152. 
Usnesení č. 243/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2010/2010/CV k pozemku p.č. 
1622/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 3190 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 45274649. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kadaň-podzemní sítě-2x výtlačný řád surové vody DN 800, 



 162 

řád oteplené vody DN 600, potrubí pitné vody DN 160 a kabelový kanál“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2116-2471/2009 ze dne 16.11.2009 který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  
za jednorázovou úhradu v částce 30.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 25.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
153. 
Usnesení č. 244/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2011/2010/CV k pozemku p.č. 167 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň v k.ú. 
Prunéřov zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 45274649. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Prunéřov-podzemní síť-odkalování“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 663-2489/2009 ze dne 10.12.2009 který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH  za 
jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
154. 
Usnesení č. 245/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3028/2010/LT 
k pozemku p.č. 624/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Čížkovice v k.ú. Čížkovice zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2476 a dále 
k pozemku p.č. 170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Čížkovice v k.ú. Želechovice zapsanému na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 



 163 

Čížkovice, PSČ 411 12, IČ: 263486. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Želechovice-
odkanalizování obce Želechovice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
155. 
Usnesení č. 246/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. p. č. 2/4 o výměře 
354 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně,  pozemek p. p. č. 2/5 o 
výměře 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Ústí nad 
Labem, k. ú. Sebuzín, zapsaným na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem. Budoucí 
oprávněný: Severočeská vodárenská společnost, a.s., se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice, IČ: 49099469, budoucí povinný: Statutární město Ústí nad Labem, se sídlem: 
Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem, IČ: 081531, investor: Ústecký kraj, se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, údržby a opravy podzemního vedení technické 
infrastruktury (vodovod a dešťová kanalizace) včetně práva přístupu na dotčené pozemky 
v rámci stavby „Přeložka III/24721 Sebuzín“, to vše za jednorázovou úhradu 42 420,- Kč + 
DPH dle geometrického plánu, v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

 
 
156. 
Usnesení č. 247/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010. 

 



 164 

 
157. 
Usnesení č. 248/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 79/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010. 

 
 
158. 
Usnesení č. 249/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. konstatovat, že nemovitost, a to 
- budova čp. 1433, obec Most, k.ú. Most II způsob využití občanská vybavenost, 

způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na pozemku p.p.č. 4499 
zapsána na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most pro Ústecký kraj není vlastnictvím Ústeckého kraje, neboť je ve smyslu ustanovení 
zákona č. 172/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů historickým majetkem města Mostu, 
což město Most potvrdilo dopisem náměstkyně primátora paní JUDr. Hany Janíčkové ze 
dne 25.3.2009, a nemůže být tak předmětem daru ze strany Ústeckého kraje, a proto 
doporučuje 

2. revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/23Z/2007 ze dne 19.12.2007 a 

3. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Most, se sídlem Radniční 1, 434 64 Most, IČ: 00266094, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4499 o výměře 432 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most, IČ: 00080730 a dále doporučuje 

4. rozhodnout 
a) o učinění Souhlasného prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy  
č. 24 tohoto usnesení, a to: 
- budova: část obce Most, č.p. 1433, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na p.p.č. 4499 
obec Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most, IČ: 00080730 a pro případ, že 
město Most odmítne Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy  
č. 24 tohoto usnesení akceptovat a podat na příslušný katastrální úřad Souhlasné 
prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení. 

b) o podání žaloby na určení vlastnictví k nemovitosti, a to: 
- budova: část obce Most, č.p. 1433, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na p.p.č. 4499 



 165 

obec Most, k.ú. Most II , zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Souhlasné prohlášení o 
změně práva k nemovitosti k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje a 
v případě, že město Most odmítne Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti dle 
přílohy č. 24 tohoto usnesení akceptovat a podat na příslušný katastrální úřad Souhlasné 
prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy č. 24 tohoto usnesení zajistit ve 
spolupráci s odborem LP podání žaloby na určení vlastnictví k nemovitosti uvedené 
v bodu A) 4. tohoto usnesení k příslušnému soudu. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
159. 
Usnesení č. 250/41R/2010 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 481/4 o výměře 1232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
- pozemek: p.p.č. 501/1 o výměře 2787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
- pozemek: p.p.č. 290/8 o výměře 253 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 577 o výměře 5419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. rozhodnout o změně průběhu katastrální hranice mezi k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky, a 
to tak, že: 
- pozemek: p.p.č. 481/4 o výměře 1232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, bude přesunut z k.ú. Chvalín do k.ú. Dušníky a zapsán 
z LV č. 59 na LV č. 321 vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 
03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 



 166 

3. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky, a 
to: 
- pozemek: pracovní číslo 361 o výměře 3950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, zapsaný na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
- pozemek: pracovní číslo 163 o výměře 9900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837  
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 9 691 m2 na 13 850 m2. 
 

4. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 4 159 m2 ve 
výši 72 979,- Kč. 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 251/41R/2010 
Pravidla pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 
a č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. schválit Pravidla pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje 
dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 31. 3. 2010 

 
 
Usnesení č. 252/41R/2010 
Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Analýza celkové energetické 
spotřeby Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 167 

A) b e r e  n a  věd o m í   
Záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby "Analýza celkové energetické spotřeby Ústeckého kraje". 
 

B )  r o z h o d l a  
podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona přidělit veřejnou zakázku na služby „Analýza 
celkové energetické spotřeby Ústeckého kraje“ dodavateli EUFC CZ s.r.o., Moravské 
náměstí 127/3,  60200 Brno, IČ: 26942364, který jako jediný podal nabídku a to za 
podmínek uvedených v nabídce:  

� nabídková cena: 1 900 000,- Kč bez DPH 
� nabídková cena: 2 280 000,- Kč včetně DPH 

 
C)   u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

   Termín: 30. 4. 2010 
 

2.  Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem  a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 4. 2010    

 
 
Usnesení č. 253/41R/2010 
Příprava 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 31.3. 2010. 
 

B)  schvalu je 
1. návrh programu 13. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012  
2. harmonogram zabezpečení 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012. 
 
 
 
 
 
  
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/41R/2010 –  Text Smlouvy o spolupráci při zajištění 

informování o evropských záležitostech 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/41R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Českou 

spořitelnou, a.s. a Ústeckým krajem 
 



 168 

Příloha č. 3 k usnesení č. 10/41R/2010 –  Text darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Českou federací Spastic Handicap o.s. 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/41R/2010 –  Změny stanov „Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob“ 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 28/41R/2010 –  Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu 

hejtmanky Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 32/41R/2010 –  Navrhované změny PRVKÚK č.14 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 39/41R/2010 –  Smlouva o poskytnutí oprávnění k zadávání dat a 

oprávnění k užití těchto dat v rámci nálezové 
databáze AOPK ČR 

 
Příloha č. 8 k usnesení č. 40/41R/2010 –  Nařízení Ústeckého kraje o zrušení Přírodní 

památky Merkur 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 41/41R/2010 –  Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní 

rezervace Sedlec a stanovení jejích bližších 
ochranných podmínek  

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 45/41R/2010 –  Úplné znění zřizovací listiny Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i. 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 48/41R/2010 –  Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 

sociálních služeb a aktivit na podporu rodiny 
2010 varianta 10 mil.Kč – dotace v kompetenci 
RÚK 

 
Příloha č. 12 k usnesení č. 54/41R/2010 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na 

obsazení pracovního místa ředitele Základní 
umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, 
W. Churchilla 4, příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 66/41R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1769/2009/VS-2 

o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 66/41R/2010 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1830/2009/VS-

59 o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 71/41R/2010 –  Dodatek č.3 ke smlouvě o financování GS  

CZ.04.1.05/3.2.25.1 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 71/41R/2010 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o financování GS  

CZ.04.1.05/4.1.26.1 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 71/41R/2010 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o financování GS 

CZ.04.1.05/4.1.27.1 
 



 169 

Příloha č. 18 k usnesení č. 71/41R/2010 –  Dodatek č. 3 ke smlouvě o financování GS  
CZ.04.1.05/4.2.75.1 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 74/41R/2010 –  Darovací smlouva 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 76/41R/2010 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 

veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti územního obvodu 
Ústeckého kraje se společností České dráhy, a.s. 

 
Příloha č. 21 k usnesení č. 116/41R/2010 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí č. 

6/10/4120 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 131/41R/2010 –  Nájemní smlouva (Horáčková, Lhota, Lhota, 

Zemanová) 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 136/41R/2010 –  Soupis zařizovací - předměty VOŠ Štětí 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 249/41R/2010 –  Souhlasné prohlášení o změně práva k 

nemovitosti 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/41R/2010 

1 / 4 

 
Smlouva o spolupráci 

při zajištění informování o evropských záležitostech 
 
 
1) Česká republika - Úřad vlády České republiky 

se sídlem: Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 00 Praha 1 
IČ: 00006599 
zastoupený: PhDr. Jurajem Chmielem, CSc., ministrem pro evropské záležitosti 
a 
Janem Novákem, vedoucím Úřadu vlády ČR 

 
kontaktní osoba: Gabriela Švecová, ředitelka Odboru informování o evropských 

záležitostech 
   tel: 224 002 796  email: svecova.gabriela@vlada.cz 
 

a 
 
2) Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

 
 
dále jen »strany smlouvy« 
 
spolu uzavírají tuto smlouvu o spolupráci při zajištění informování o evropských 
záležitostech. 
 
 

Preambule 
 
Úřad vlády České republiky (dále jen ÚV ČR) a Ústecký kraj podpisem této smlouvy 
deklarují partnerství a spolupráci při zajištění informování o evropských záležitostech. 
Smluvní strany se zavazují k organizační a finanční odpovědnosti v oblastech, které 
jsou předmětem následujících ujednání: 
 
 

Článek  I. 
Odpovědnost Úřadu vlády České republiky 

 
Úřad vlády České republiky organizačně a finančně zodpovídá za: 
 

1. kontaktní osobu (pracovníka) včetně její mzdy, která je zaměstnancem ÚV ČR 
pro zprostředkování a efektivní předání informací týkající se agendy EU mezi 
ÚV ČR, Útvarem ministra pro evropské záležitosti (dále jen ÚMEZ) 
a Ústeckým krajem, jejíž další pracovní náplní je informování o evropských 
záležitostech a příprava a organizace informačních, popularizačních, 
propagačních a vzdělávacích akcí v oblasti evropských záležitostí zejména pro 
střední školy a širokou veřejnost, 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/41R/2010 

2 / 4 

 
2. vybavení prostor určených pro kontaktní osobu (výpočetní techniku, nábytek, 

apod.), 
 

3. odborná školení pracovníka, 
 

4. poskytování pravidelných závěrů z VEU (pracovního a vládního), 
 

5. stáž na ÚV ČR (z kraje či ze zastoupení kraje v Bruselu), 
 

6. organizaci ad hoc seminářů, diskusí a EU festivalů v gesci Odboru informování 
o evropských záležitostech ve spolupráci se Zastoupením evropské komise 
v České republice,  

 
7. přizvání a návrh na aktivní účast při daném projektu zástupců kraje, včetně 

prezentace loga příslušného kraje a možnosti prezentace propagačních materiálů 
(při zabezpečení těchto akcí budou zváni přední odborníci na danou 
problematiku), 

 
8. odkaz na webové stránky kraje na internetovém portálu Úřadu vlády ČR 

„Euroskop.cz“ v rubrice jednotlivých regionálních Eurocenter, 
 

9. poskytnutí informačních materiálů Eurocentra pro potřeby Ústeckého kraje, 
 

10. poděkování v úvodním slově za podporu Ústeckému kraji a jeho zástupci 
při tiskových konferencích souvisejících s obsahem této smlouvy, 

 
11. mediální propagaci akce včetně informací na webové stránce integrovaného 

informačního systému „Euroskop.cz“, zajištění komunikace s partnery 
Euroskopu, jimiž jsou ČT24 a týdeník Euro, výrobu tiskových materiálů 
pro organizační zajištění přednášek a seminářů (program, brožury),  

 
12. výzdobu prostor v jednotném vizuálním stylu integrovaného informačního 

systému, akreditaci hostů a novinářů, 
 

13. dárkové a propagační předměty pro hosty a novináře, 
 

14. pozvání hostů a veřejnosti na přednášky, semináře a další aktivity integrovaného 
informačního systému dle dohody s kontaktní osobou z Ústeckého kraje, 

 
15. obsahovou stránku vlastních seminářů a přednášek, 

 
16. předkládání informací s důrazem na jednotlivé kraje a jejich významná témata 

na pracovních skupinách institucí EU, zejména pak na interinstitucionální „WG 
Info“ a „Club of Venice“. 

 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/41R/2010 

3 / 4 

Článek II. 
Ústecký kraj 

 
Ústecký kraj organizačně a finančně zodpovídá za: 

 
1. poskytnutí vhodných kancelářských prostor (pro jedno pracovní místo) 

vybavené internetovým a telefonním připojením pro regionálního koordinátora 
placeného z prostředků ÚV ČR, kdy ÚV ČR poskytne veškeré technické 
vybavení podle čl. I odst. 2 této smlouvy, 

 
2. poskytnutí a možnost využití skladovacích prostor pro drobné propagační dary 

a informační materiály,  
 

3. předávání informací za účelem jejich komunikace na pracovních skupinách 
institucí EU. 

 
 

Článek III.  
Závěrečná ujednání 

 
1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou jeho strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci stran smlouvy. 

 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými 

zástupci stran, přičemž každá strana smlouvy obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

3. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným, zavazují 
se strany smlouvy nahradit takové ustanovení bez zbytečných odkladů 
ustanovením novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy 
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

 
4. Strany smlouvy shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 

tajemstvím ve smyslu platných právních předpisů České republiky. 
 

5. Strany smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly, 
že ji uzavřely po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

 
6. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého 

kraje dne ………… usnesením č. …/…./….. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/41R/2010 

4 / 4 

 
7. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu stranami smlouvy a uzavírá 

se na dobu neurčitou. 
 
 
Datum:      Datum: 
 
 
 
 
..........................................................   .......................................................... 

za Úřad vlády ČR         za Ústecký kraj 
       ……………………………..         Jana Vaňhová 
 …………………………………..            hejtmanka 



Příloha č. 2 k usnesení č. 10/41R/2010 
 

KEVIS č. ……./2010 
 

 1 

DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen dárce) 
na straně jedné 

 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, Ústí nad Labem 400 01  

IČ: 70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem 

č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen obdarovaný) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 ob čanského zákoníku 
tuto darovací smlouvu:



Příloha č. 2 k usnesení č. 10/41R/2010 
 

KEVIS č. ……./2010 
 

 2 

I. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem na podporu tělovýchovy a 
sportu a posilování image Ústeckého kraje obdarovanému. 

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 (variabilní symbol č. 756) finanční dar ve výši 250 000,- Kč, slovy: 
dvěstěpadesáttisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění, a to do 14 dnů po 
podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu činnosti paralympijského teamu 
Ústeckého kraje v roce 2010. 

 
b) předat dárci do 31.12. 2010 písemnou zprávu a doklady o použití darovaných 

finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

c) v případě, že do data sjednaného výše sub. b) této smlouvy neprokáže použití 
poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené sub. a) této smlouvy nebo 
použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich část, na účet dárce, č. ú. 120088-
34200166/0800, nejpozději do 15.1.2011, 

d) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených, 

e) zaplatit darovací daň podle zákona č. 357/1992 Sb. v platném znění, pokud není 
ve smyslu citovaného zákona od zaplacení této daně osvobozen, 

f) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani darovací, a to přesto, že dar ke stanovenému účelu sjednanému 
v čl. I. této smlouvy je od daně osvobozen, Daňové přiznání je obdarovaný 



Příloha č. 2 k usnesení č. 10/41R/2010 
 

KEVIS č. ……./2010 
 

 3 

povinen podat ve lhůtě stanovené ustanovením § 21 odst. 1 písm. d) zákona o 
dani darovací, tj. do 30 dnů po uplynutí příslušného kalendářního roku, tj. do 
31.1.2011. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou tel.: 225 661 335, 
zvaneckova@csas.cz za dárce a Ing. Alešem Konopáskem, tel: 475 657 754, 
konopasek.a@kr-ustecky.cz za darovaného. Smluvní strany jsou oprávněny 
pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co 
jim bylo doručeno písemné oznámení o této změně. 
 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně oznámit obdarovanému. V případě, že obdarovaný 
neprokáže do 30 dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je 
povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má 
právo v tomto případě přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění, 
anebo od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným 
účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy považují smluvní 
strany za hrubé porušení dobrých mravů. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

d) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami.  

e) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 10.3. 2010 č. usnesení X/XXR/2009. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 10/41R/2010 
 

KEVIS č. ……./2010 
 

 4 

f) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

............................................……..  ……………………………………..  
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová  
ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka Ústeckého kraje 
   

............................................……..   
Mgr. Tomáš Kolář 
ředitel odboru Koporátní marketing a  
sponzoring 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 10/41R/2010 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: xxxx/2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
 
Obdarovaný 
Česká federace Spastic Handicap, o.s. 
Sídlo:  Jaselská 355, 415 03 Teplice - Řetenice  
Zastoupený:  Františkem Janouchem, předsedou o.s  
Kontaktní osoba:  Irena Hybšová  
E-mail/telefon:  hybsova@spastic.cz / +420 602 160 033 
IČ:  46070711  
Bank. spojení:      KB, a.s., pobočka Teplice č. účtu: 42135501/0100  

 
 Společnost je zapsána v seznamu občanských sdružení na serveru 

Ministerstva vnitra ČR www.mvcr.cz 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 



Příloha č. 2 k bodu 6.5                                              41. Rada Ústeckého kraje dne 10.3.2010 
 
 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250 000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých.). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 
30.4.2010 převodem na bankovní účet obdarovaného č. 42135501/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu činnosti paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2010. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 1.12. 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 1.1.2011. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí  finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. X/XXZ/2010 ze dne 
31.3.2010. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



Příloha č. 2 k bodu 6.5                                              41. Rada Ústeckého kraje dne 10.3.2010 
 
 

strana 3 / 3 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V ……………………. dne………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

František Janouch  
předseda občanského sdružení  

Česká federace Spastic Handicap o.s. 
 
 
        
 
 
 

    
   

 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 19/41R/2010 

Změny stanov zájmového sdružení právnických osob  
„Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 

 
 
Text článku IX. odst. 4. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 

(1) [Vklad při založení] Vklad do sdružení může být peněžitého nebo nepeněžitého 
charakteru.  
Ústecký kraj se na vkladu podílí částkou 150 000 Kč. Město Terezín se na vkladu 
podílí částkou 150 000 Kč. 
Ústecký kraj vloží nepeněžitý vklad, kterým je studie proveditelnosti a ekonomické 
hodnocení projektu dle požadavků IOP. Výše vkladu odpovídá prokazatelným 
nákladům na pořízení nepeněžitého vkladu.  
Město Terezín vloží nepeněžitý vklad, kterým je projektová dokumentace revitalizace 
– zelené střechy Kavalír 2 (včetně stavebního povolení, závazných stanovisek NPÚ a 
studie proveditelnosti), projektová dokumentace rekonstrukce pevnostního a vstupního 
objektu Kavalír 2 (včetně stavebního povolení), projektová dokumentace  Jízdárna, 
Studie Centrum obnovy a využití vojenských pevnostních systémů Retranchement 5 a 
Studie dělostřelecká kasárna a zbrojnice. Výše vkladu odpovídá prokazatelným 
nákladům na pořízení nepeněžitého vkladu. 
Peněžitý vklad jsou členové sdružení povinni splatit na účet sdružení do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o zápisu sdružení dle těchto 
stanov, do registru sdružení. Nepeněžitý vklad je Ústecký kraj povinen předat sdružení 
do 31.12.2009. Nepeněžitý vklad je město Terezín povinno předat sdružení do 
31.12.2009. 

 
 



mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
              Příloha č. 5 k usnesení č. 28/41R/2010











Příloha č. 6 k usnesení č. 32/41R/2010

projektovaná 
cena dle 
metodiky 

401/2010-15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 
řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou 

změnu

investice 
do roku 
2015 v 

PRVKÚK

údaje 
PRVKÚK 

přepočtené 
dle metodiky 

401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2010 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2009 / 2015 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Děčín Děčín Růžová 0035.01 Růžová Obec 
Růžová

39 175 Ing. Jiří Rous, 
Terén Design

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2013

kanalizace 
a ČOV

346 350 412 590 590 95,1 ne 5 763 resp. 
8 618

14 323

Zvýšený počet obyvatel oproti údajům PRVKÚK byl doložen dopisem starostky obce.

V Růžové není vybudována kanalizační síť. 80% obyvatel má bezodtokové jímky s vyvážením na ČOV Děčín (15 km), 15% obyvatel má septiky s přepadem do vodoteče, 5% obyvatel má septiky s přepadem do vsakování.

V obci se i nadále uvažuje s individuálním likvidováním splaškových vod. 
Ve výhledu po roce 2015, se doporučuje pro střed obce (cca 53% trvale bydlících obyvatel a rekreační objekty) vybudování kanalizace DN 300 dl. 2,0 km zakončené ČOV pro 350 EO a ve zbývající části obce likvidovat splašky individuelně (cca 47% trvale 
bydlících obyvatel a rekreační objekty) pomocí domovních čistíren odpadních vod, bezodtokových jímek s odvozem splašků na ČOV Děčín nebo septiků s doplněním o dočišťovací stupeň.

PRVKÚK:

Změna:

trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

zpracovatelokres ORP obec

Závěr: Tato koncepce umožňuje odvádět a čistit splaškové vody v obci Růžová i se zohledněním budoucího rozvoje obce včetně značného množství místních přechodně bydlících a také včetně sezónních návštěvníků Národního parku. Navrhované řešení 
má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 95,1 tis.Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v uvedené obci.

podklady realizace typ zm ěny rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

Je navržena výstavba gravitační kanalizační sítě z plastových trub DN 250, 300 a 400 v celkové délce 7 397 m a výstavba kořenové ČOV pro 630 EO. Hrubé předčištění je řešeno lapákem písku (2 x) a štěrbinovou nádrží. Jako další stupeň čištění jsou 
navrženy tři filtrační kořenová pole. Přečištěná odpadní voda je vypouštěna přes malé jezírko otevřeným korytem do recipientu - Janovského potoka. Řešení zahrnuje rovněž rekreační objekty a umožňuje vyrovnat se s velkými výkyvy způsobenými 
rekreační sezónou.

Území obce náleží do Národního parku České Švýcarsko, CHKO Labské pískovce a CHOPAV Severočeská křída. Na katastru obce se nachází ochranné pásmo vodního zdroje.

část 
kódu

1 z 1



Příloha č. 7 k usnesení č. 39/41R/2010 
 

 Strana 1 z 2 

Smlouva o poskytnutí oprávn ění k zadávání dat a oprávn ění k užití t ěchto dat v rámci 
nálezové databáze AOPK ČR  

 
 

uzavřená podle ustanovení § 88 a násl. a § 46 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech 
souvisejících s právem autorským (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

Smluvní strany  
 
Česká republika – Agentura ochrany p řírody a krajiny České republiky 
se sídlem: Nuselská 39, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 62933591 
zastoupená: RNDr. Františkem Pojerem, ředitelem 
(dále jen „správce databáze“)  
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou kraje 
(dále jen „zadavatel“ ) 
 

 
Čl. I 

Úvodní ustanovení 
Správce databáze jako výlučný nositel zvláštních práv pořizovatele databáze podle § 90 zák.č.121/2000 Sb., 
v platném znění, se smlouvou o přístupu do nálezové databáze AOPK ČR, která byla uzavřena dne 22. 9. 2008, 
zavázal poskytnout zadavateli bezúplatně přístup do Nálezové databáze AOPK ČR, formou přidělení práv ke 
vstupu do on-line portálu portal.nature.cz, tedy licenci k výkonu práva na vytěžování části obsahu této databáze. 
Nálezová databáze AOPK ČR (dále jen databáze) obsahuje průběžně aktualizovaný soubor digitálních informací 
o nálezech druhů živočichů, rostlin a hub na území České republiky.  
 

 
Čl. II 

Předmět smlouvy  
Správce databáze se touto smlouvou zavazuje poskytnout zadavateli přístupová práva k aplikaci pro sběr 
nálezových dat (dále jen „NDOP“), přístupné on-line na adrese http://ndop.nature.cz. Zadavatel má právo zadávat 
vlastní nálezová data do aplikace pro sběr nálezových dat (NDOP) s tím, že takto zadaná nálezová data se stanou 
součástí databáze. Přístupová práva jsou poskytnuta bezúplatně. 
 

 
Čl. III 

Úprava práv a povinností p ři nakládání s daty databáze 
1. Písemný seznam osob, oprávněných za zadavatele k zadávání dat do databáze (dále jen oprávněné 

osoby“), je totožný se seznamem osob oprávněných k nahlížení do databáze podle smlouvy o přístupu do 
nálezové databáze AOPK ČR, která byla uzavřena dne 22. 9. 2008. Přístupové heslo je totožné s heslem pro 
vstup do neveřejné části on-line portálu (http://portal.nature.cz).  

2. Vložení nálezových dat do databáze nemá vliv na další užívání těchto dat zadavatelem a trvání případných 
autorských práv autora nálezu.  

3. Zadavatel poskytuje oprávnění k užití zadaných nálezových dat pro vnitřní potřebu správce databáze a 
k veškerému poskytování a sdílení dat z databáze, prováděným správcem databáze pro osoby, které mají 
přístupová práva k databázi na základě a v rozsahu  smluv o přístupu do nálezové databáze, a k poskytování 
dat subjektům, oprávněným dle zák. č. 123/1998 Sb., a zák. č. 106/1999 Sb. Toto oprávnění je poskytováno 
bezúplatně. 

4. Data zadaná do databáze zůstávají její součástí s možností jejich užití v rozsahu dle čl. III odst. 3 této 
smlouvy i po ukončení platnosti této smlouvy. Ochrana autorských práv zadavatele a oprávněných osob 
zůstane zachována. 

5. Zadavatel je oprávněn smluvně zprostředkovat přístupová práva k zadávání dat do databáze i dalším 
osobám (dále jen „třetí osoby“). Smluvní strany se dohodly, že třetí osoby budou mít v rozsahu čl. III odst. 
2,3,4,6,7 této smlouvy stejná práva a povinností při zadávání dat do databáze jako oprávněné osoby. Před 



Příloha č. 7 k usnesení č. 39/41R/2010 
 

 Strana 2 z 2 

přidělením přístupových práv třetím osobám správcem databáze  je zadavatel povinen dodat správci 
databáze tyto údaje a podklady vztahující se k třetí osobě: jméno, e-mail, stručná charakteristika zadávaných 
dat, kopie podkladu (smlouvy) o spolupráci se zadavatelem, časové vymezení trvání spolupráce. Splněním 
povinnosti k dodání podkladů zadavatel může zplnomocnit i třetí osobu. 

6. Data, ukládaná zadavatelem nebo třetími osobami do databáze, jsou na vyžádání správcem databáze 
zadavateli exportována v dohodnutém formátu. 

7. Práva správce databáze jako pořizovatele databáze nejsou touto smlouvou dotčena. 
 

Čl. IV 
Trvání smlouvy a její ukon čení 

1. Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí. 
2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 

dnů a počíná  běžet dnem následující po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno druhé smluvní 
straně. 

 
 
 

Čl. V 
Závěrečná ustanovení  

1. Právní vztah vzniklý z této smlouvy se řídí v částech smlouvou neupravených autorským zákonem, popř. 
občanským zákoníkem, či dalšími právními předpisy. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Tato smlouva je sepsána ve pěti vyhotoveních, z nichž 2 obdrží správce databáze  a 3 zadavatel. 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v souladu s ustanovením zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XX/XXXR/2010 ze dne XX. X. 2010 
 
 
 
 

V Praze  dne …………………   V Ústí nad Labem dne ………..  
 
 
 
 
…………………………………   ……………………………………… 
 správce databáze                                                                               zadavatel 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 datum jméno a příjmení funkce a odbor podpis 
zpracovatel x. x. xxxx Mgr. Jan Rothanzl referent ŽPZ  
vedoucí odboru x. x. xxxx Ing. Taťána Krydlová vedoucí odboru ŽPZ  
správce rozpočtu  bez nároku na rozpočet   
právně posouzeno x. x. xxxx Mgr. Lucie Klocová OLP  
odkaz na usnesení 
orgánu kraje 

x. x. xxxx Usn. xx/xxR/2010 Rada UK  

 



Příloha č. 8 k usnesení č. 40/41R/2010 

 
 Nařízení  

Ústeckého kraje 
č. 3/2010     

ze dne 10. března 2010 
 

 o zrušení Přírodní památky Merkur 
 
Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení 
§ 45 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů, toto nařízení:  

 
 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
Zrušuje se Nařízení Okresního úřadu v Chomutově o zřízení Přírodní památky „Merkur“ ze 
dne 26. 4. 1993. 
 

Čl. 2 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
zástupce a náměstek hejtmanky 

 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 41/41R/2010 

 Nařízení  
Ústeckého kraje 

č. 2/2010     
ze dne  10. března 2010 

 
o zřízení Přírodní rezervace Sedlec a stanovení jejích bližších ochranných podmínek 

 
Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení 
§ 33, 37 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), toto nařízení: 

 
 

Čl. 1 
Předmět úpravy 

 
(1) Vyhlašuje se Přírodní rezervace Sedlec (dále jen „přírodní rezervace“) a její ochranné 

pásmo. 
 
(2) Předmětem ochrany jsou mokřadní stanoviště tvořená vodní plochou, zaplavenými 

a zaplavovanými pobřežními porosty vysokých ostřic, podmáčenými porosty pcháčových 
a tužebníkových luk a vrbových porostů. Tyto biotopy jsou významné zejména pro život 
řady ohrožených ptáků a obojživelníků. Dalším významným prvkem rezervace je jižně 
orientovaná stráň s výskytem acidofilních efemérních společenstev v mozaice se sušší 
variantou ovsíkových luk, s chudšími úzkolistými suchými trávníky a keři. Mezi 
nejvýznamnější druhy rostlin na území rezervace patří Carex appropinquata - ostřice 
odchylná, Lathyrus hirsutus – hrachor chlupatý, L. nissolia - hrachor trávolistý 
a Ventenata dubia – ovsiřík štíhlý. Významnými zoologickými druhy na území rezervace 
jsou: Bombina bombina - kuňka obecná, Triturus cristatus - čolek velký, Milvus milvus – 
luňák červený, Crex crex – chřástal polní, Gallinago gallinago – bekasína otavní a Alcedo 
atthis – ledňáček říční. 

 
 

Čl. 2 
Vymezení přírodní rezervace a jejího ochranného pásma 

 
(1) Přírodní rezervace se rozkládá v Ústeckém kraji, na pozemkových parcelách č. 423, 439/4 
část, 439/5 část, 439/6 část, 439/8 část, 4054 část, 4186/2, 4187/1, 4187/2, 4188/1, 4189, 
4190/1 část, 4190/2, 4191 část v katastrálním území Mašťov; dále na parcelách č. 1012 
část, 1035, 1044, 1094, 1136/2, 1136/3, 1143, 1150 část, 1159, 1160, 1178/1, 1178/2, 
1195 část, 1196/1, 1235/1, 1235/2, 1236 část v katastrálním území Sedlec u Radonic a na 
parcelách č. 231, 232/1, 232/2, 237, 239/3 258, 274/1 část, 274/4, 274/5 část, 274/9, 
274/10, 276, 278, 280, 282, 297, 326, 339/21, 339/22, 339/23, 339/24, 339/25, 339/26, 
339/27 a 441 v katastrálním území Vojnín.  

(2) Za ochranné pásmo rezervace se vyhlašuje území do vzdálenosti 50 m od hranic zvláště 
chráněného území mimo pozemky s parcelními čísly 398, 400, 4174, 4179/1 v k. ú. 
Mašťov; p. p. č. 953, 1047 v k. ú. Sedlec u Radonic a p. p. č. 374 a 375 v k. ú. Žďár 
u Hradiště, na nichž se ochranné pásmo nevyhlašuje.  



Příloha č. 9 k usnesení č. 41/41R/2010 

(3) V příloze č. 1 k tomuto nařízení je katastrální mapa s vyznačením hranic přírodní 
rezervace a jejího ochranného pásma. 

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno území přírodní rezervace a její 
ochranné pásmo, jsou uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody na Agentuře ochrany 
přírody a krajiny České republiky a na Krajském úřadu Ústeckého kraje.  

 
 

Čl. 3 
Stanovení bližších ochranných podmínek přírodní rezervace Sedlec 

 
(1) Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze v přírodní rezervaci: 

 
a) aplikovat průmyslová hnojiva, 

b) umísťovat polní hnojiště a stohy slámy, 

c) umožnit volný pohyb psů, 

d) používat motorová plavidla, 

e) obnovovat, udržovat a zřizovat hydromeliorační sítě, jednotlivé odvodňovací objekty 
a vodní kanály a provádět jiné činnosti ovlivňující vodní režim území, 

f) provádět výchovné a těžební zásahy v břehových porostech, 

g) pořádat hromadné sportovní akce a exkurze, tábořit a rozdělávat ohně, poskytovat 
průvodcovské služby, 

h) zřizovat parkoviště, tábořiště, kempy, cesty, cyklostezky a stezky pro jízdu na koních 
včetně doprovodných zařízení, vyznačovat turistické trasy, 

i) vjíždět silničními motorovými vozidly na pozemky mimo cesty (to se netýká 
motorových vozidel a mechanismů používaných při správě toku podle zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 
znění, a při běžném obhospodařování pozemků na zemědělské půdě), 

j) zřizovat trvalé oplocení pozemků, 

k) běžně hospodařit na zemědělských pozemcích v katastrálních územích Mašťov 
a Sedlec u Radonic od 1. 4. do 15. 7. kalendářního roku, 

l) nakládat s vodami způsobem vyžadujícím povolení vodoprávního úřadu, 

m) manipulovat s vodní hladinou: cílené zvedání hladiny nádrže v průběhu hnízdního 
období od 01. 04. do 31. 07. (s výjimkou mimořádných situací jako je zadržování 
povodňové vlny), úplné vypuštění nádrže a plánovaný pokles hladiny pod kótu 417 
(s výjimkou mimořádných situací jako je ohrožení bezpečnosti vodního díla); 

n) snižovat minimální odtok z nádrže pod Q355 = 5 l•s-1; 

o) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené se zásahem do vývoje jedinců druhů, 
které jsou předmětem ochrany podle čl. 1 odst. 2 tohoto nařízení, nebo s narušováním 
jejich stanovišť, 

p) provádět geologické práce, 

q) vysazovat ryby, 

r) chovat geograficky nepůvodní druhy ryb ve smyslu § 5 odst. 4 zákona, 



Příloha č. 9 k usnesení č. 41/41R/2010 

s) přihnojovat a přikrmovat za účelem intenzifikace chovu ryb, 

t) vykonávat dále vyjmenované činnosti v rámci práva myslivosti: 
- lov pernaté zvěře, 
- zřizování obor, 
- pořádání společných lovů, 
- volné přikrmování zvěře, 
- používání loveckých psů při lovu, 
- výstavba mysliveckých zařízení, 
- veškeré činnosti související s výkonem práva myslivosti v části rezervace 
s pobřežními podmáčenými porosty a přilehlými porosty v období hnízdění 
vyskytujících se ohrožených druhů ptáků, tj. mezi 01. 04. a 31. 07 (předmětná část 
rezervace je vyznačena v ortofotomapě v příloze č. 2 k tomuto nařízení). 

 

(2) Lov ryb na udici je povolen pouze v úseku od severního konce hráze v délce 300 m 
směrem západním, v prostoru omezeném místní komunikací a vodní nádrží na pozemcích 
274/5 a 280 v k.ú. Vojnín. Předmětný úsek je vyznačen v ortofotomapě v příloze č. 2 
k tomuto nařízení.  

 
Čl. 4 

Zrušovací ustanovení 
 

Zrušuje se Nařízení Okresního úřadu v Chomutově o zřízení přírodní rezervace „Sedlec“ ze 
dne 11. 12. 1996. 

 
 

Čl. 5 
Účinnost 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů 
Ústeckého kraje. 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová v.r. 
hejtmanka 

 
 
 

Ing. Pavel Kouda v. r. 
zástupce a náměstek hejtmanky 







Příloha č. 10 k usnesení č. 45/41R/2010 

 Ústecký kraj 
Zastupitelstvo kraje 

 
vydává 

 
dle usnesení č.. . ./.Z/2010 ze dne ..... 2010 

 

úplné znění zřizovací listiny 
veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje 

 

 Ústav archeologické památkové péče            
severozápadních Čech, v. v. i. 

(dále jen veřejná výzkumná instituce) 
 

ze dne 19. 4. 2006, usnesení č. 24/11Z/2006 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 1)  

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/93R/2007 ze dne 3. 10. 2007                                   
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/10Z/2009 (dodatek č. 2) 
 

Zřizovací listina 
veřejné výzkumné instituce 

 

Ústav archeologické památkové péče             
severozápadních Čech, v. v. i. 

(dále jen veřejná výzkumná instituce) 
 

I. 
Název a identifikační číslo zřizovatele 

 
Zřizovatelem veřejné výzkumné instituce je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 

II. 
Název a sídlo veřejné výzkumné instituce 

 
Název veřejné výzkumné instituce zní  :  Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních  Čech, v. v. i. 
                                                            
Sídlem veřejné výzkumné instituce je :    Žižkova ul. č.p. 835,  Most, PSČ 434 01 
                                                                  IČ: 47325011 
 

III. 
Určení doby, na kterou je veřejná výzkumná instituce zřizována 

 
Veřejná výzkumná instituce je zřízena :  na dobu neurčitou. 



 

 

 

2 

IV. 
Účel, ke kterému je veřejná výzkumná instituce zřizována, a tomu 

odpovídající druh činnosti ve výzkumu jako předmět hlavní činnosti 
veřejné výzkumné instituce 

 
Účelem, pro který je veřejná výzkumná instituce zřizována, je uskutečňování vědeckého 
výzkumu v oblasti  záchrany a ochrany movitých a nemovitých archeologických památek a 
poskytování s tím souvisejících služeb. 
 
Předmětem hlavní činnosti veřejné výzkumné instituce je vědecký archeologický výzkum a 
jeho infrastruktura, jejíž součástí jsou veškeré technické činnosti, související 
s archeologickým výzkumem. Svou činností veřejná výzkumná instituce přispívá ke 
zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledků vědeckého výzkumu v praxi. 
 
 Získává, zpracovává a rozšiřuje vědecké informace, vydává vědecké publikace, monografie, 
časopisy a sborníky a pod., poskytuje vědecké posudky, stanoviska a doporučení a provádí 
konzultační a poradenskou činnost. V rámci předmětu své hlavní činnosti rozvíjí mezinárodní 
spolupráci, včetně organizování společného výzkumu se zahraničními partnery, přijímání a 
vysílání stážistů, výměny vědeckých poznatků a přípravy společných publikací. Pořádá 
vědecká setkání, konference a semináře včetně mezinárodních a zajišťuje infrastrukturu pro 
svůj výzkum. Úkoly realizuje samostatně i ve spolupráci s vysokými školami a dalšími 
vědeckými a odbornými institucemi. 
 

V. 
Předmět, podmínky a rozsah činností, které nejsou výzkumem  

nebo jeho infrastrukturou 
 

1. Předmětem další činnosti veřejné výzkumné instituce, která není výzkumem nebo jeho 
infrastrukturou a organizace ji vykonává za podmínek, daných zákonem o veřejných 
výzkumných institucích :  bez povolené další  a jiné činnosti 

 
VI. 

Stanovení základní organizační struktury veřejné výzkumné instituce 
 
Základní organizační struktura veřejné výzkumné instituce je tato:  
 
1. Orgány veřejné výzkumné instituce jsou ředitel, rada instituce a dozorčí rada.  Ředitel je 

statutárním orgánem veřejné výzkumné instituce a je oprávněn jednat jejím jménem. 
 
2. Podrobné organizační uspořádání veřejné výzkumné instituce upravuje její organizační 
řád, který vydává  ředitel  po schválení radou instituce.  

 
VII. 

Majetek a závazky veřejné výzkumné instituce dle § 31 odst. 8 zákona         
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích 

 
1. Podle ust. § 31 odst. 8 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 

ve znění pozdějších předpisů, přešel dnem 1. ledna 2007 na veřejnou výzkumnou 



 

 

 

3 

instituci  majetek Ústeckého kraje, který byl ke dni 31. prosince 2006 ve správě jeho 
příspěvkové organizace Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
která se změnila na veřejnou výzkumnou instituci dle § 31 odst. 6 zákona č. 341/2005 
Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. Aktiva, 
závazky a další pasiva ve správě dřívější příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech ke dni 31. prosince 2006, 
se staly dnem 1. ledna 2007 aktivy, závazky a dalšími pasivy veřejné výzkumné 
instituce. 

 
2. Majetek a závazky, které dle § 31 odst. 8 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, přešly na veřejnou výzkumnou 
instituci, jsou přesně vymezeny v Protokolu o předání a převzetí majetku Ústeckého 
kraje do vlastnictví veřejné výzkumné instituce ze dne 29. 1. 2007 a v Dodatku č. 1 
k Protokolu o předání a převzetí majetku Ústeckého kraje do vlastnictví veřejné 
výzkumné instituce ze dne 14. 3. 2007. 

 
VIII. 

Úprava podmínek přednostního přístupu k výzkumným kapacitám, 
výsledkům a k výzkumné infrastruktuře veřejné výzkumné instituce 

 
1. veřejná výzkumná instituce neumožní přednostní přístup k: 

1.1.  výzkumným kapacitám nebo 
1.2.  výsledkům výzkumu vývoje a inovací podle § 2 odst. 2 písm. k) zákona  č. 130/2002 

Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve znění  zákona              
č. 110/2009 Sb.,  kterým se mění zákon  o podpoře výzkumu a vývoje 

subjektům a podnikům, provádějícím ekonomickou činnost spočívající v nabídce zboží 
nebo služeb, které by na ni mohly uplatňovat vliv např. jako podílníci nebo členové. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti  dne 1. 1. 2007 
2. V případě zániku veřejné výzkumné instituce přechází veškerý majetek, po 

vypořádání závazků,  na zřizovatele-Ústecký kraj. 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 8 exemplářích, které mají platnost originálu. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne .......... 2010. 
 
       . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Jana  Vaňhová  

       hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 48/41R/2010
celkové 
sou čty

      153 444 095          24 888 385           5 110 700           5 110 700    

rozdíl        4 889 300    

ulice, číslo PSČ, obec

1
Skupinová setkání rodičů (pěstounů a osvojitelů) v 
Litoměřicích

program na podporu 
NRP

7 osob/rok 36 700             9 690             9 600            

2
Skupinnová setkání rodičů (pěstounů a osvojitelů) v 
Rumburku

program na podporu 
NRP

8 osob/rok 36 650             9 340             9 300            

3
Skupinnová setkání rodičů (pěstounů a osvojitelů) v 
Děčíně

program na podporu 
NRP

7 osob/rok 38 150             9 440             9 400            

4
Skupinnová setkání rodičů (pěstounů a osvojitelů) v 
České Lípě

program na podporu 
NRP

7osob/rok 37 150             9 440             -                 

5 Semináře pro rodiče dětí v NRP
program na podporu 
NRP

60 osob/rok 42 018             10 268           10 200          

6
Terénní práce v rodinách s dětmi v NRP - 
doprovázení

program na podporu 
NRP

5 rodin/rok 353 336           58 510           58 500          

7 Asistence při školním vyučování
program na podporu 
NRP

2 osoby/rok 177 900           34 260           34 200          

2 "Agentura osobní asistenční 
služby o.s."

26638452
Jiřího z Poděbrad 
1053/85

405 02 Děčín 1 Osobní asistence osobní asistence 40 osob/rok 6 276 410         128 100          120 000        120 000        

4 Alena Krátká 49123998 Tolstého 1570 438 01 Žatec 1 Terénní pečovatelská služba pečovatelská služba 62 osob/rok 1 737 770         521 331          80 000          80 000          

1 Denní stacionář-středisko Arkadie Krupka denní stacionáře 14 osob/rok 1 995 175         100 000          100 000        

2 Denní stacionář-středisko Arkadie Sukova denní stacionáře 15 osob/rok 2240292 100 000          100 000        

3 Odlehčovací služby Středisko Arkadie Bratislavská odlehčovací služby 60 osob/rok 392 527           50 000           -                 

1 Odborné sociální poradenství sociální poradenství 28 osob/rok 2 989 994         170 500          -                 

2 Raná péče raná péče 14 osob/rok 3 151 723         199 000          170 000        

3 Odlehčovací služby odlehčovací služby 18 osob/rok 3 732 080         185 500          -                 

7
ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A 
ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR

14866391 Dvořákova 1331/20 405 01 Děčín 1 Činnost CSP sociální poradenství 550 intervencí/rok 712 520           213 500          140 000        140 000        

1 Sociální rehabilitace Ústí nad Labem sociální rehabilitace neuvedena 1 691 000         374 000          60 000          

2 Sociální rehabilitace Most sociální rehabilitace neuvedena 1 303 500         370 000          100 000        

9 Centrum MATÝSEK 26681471 Školní 1803
413 01 Roudnice nad 
Labem

1 Matýsek 2010 - nově, aktivně a pro celou rodinu
program na podporu 
rodiny

 24 osob/den 
1 359 320         340 000          60 000          60 000          

1 Osobní asistence osobní asistence 50 osob/rok 4 807 400         100 000          50 000          

2 Odborné sociální poradenství sociální poradenství 400 intervencí/rok 1 163 400         100 000          60 000          

1 Odborné sociální poradenství Děčín sociální poradenství  600 intervencí/rok 770 020           210 600          -                 

2 Odborné sociální poradenství Litoměřice sociální poradenství  600 intervencí/rok 722 260           175 600          -                 

3 Odborné sociální poradenství Most sociální poradenství  600 intervencí/rok 740 860           194 600          -                 

4 Odborné sociální poradenství Teplice sociální poradenství  600 intervencí/rok 730 860           197 600          -                 

5 Odborné sociální poradenství Ústí nad Labem sociální poradenství  600 intervencí/rok 760 860           210 600          100 000        

6 Osobní asistence Děčín osobní asistence 16 osob/rok 1 768 300         492 000          -                 

7 Osobní asistence Litoměřice osobní asistence 5 osob/rok 1 297 300         380 000          -                 

8 Osobní asistence Most osobní asistence 6 osob/rok 1 292 300         380 000          -                 

9 Osobní asistence Teplice osobní asistence 15 osob/rok 1 292 300         380 000          -                 

10 Osobní asistence Ústí nad Labem osobní asistence 25 osob/rok 1 768 300         492 000          -                 

1
Odborné sociální poradenství pro zdravotně 
postižené a seniory

sociální poradenství  479 intervencí/rok 409 000           140 000          -                 

2 Odlehčovací služby odlehčovací služby 5 osob/rok 255 480           53 000           50 000          

3
Osobní asistence pro těžce zdravotně postižené a 
seniory

osobní asistence 20 osob/rok 1 345 000         250 000          -                 

4
Pečovatelská služba pro osoby se zdravotním 
postižením a seniory

pečovatelská služba 30 osob/rok 702 000           80 000           50 000          

1 Raná péče DEMOSTHENA raná péče  70 klientů/rok 2 537 960         302 000          63 000          

2 Odborné sociální poradenství DEMOSTHENA sociální poradenství 600 intervencí/rok 386 200           56 200           -                 

3 Sociální rehabilitace DEMOSTHENA sociální rehabilitace 145 klientů/rok 903 912           234 912          46 000          

1 Občanská poradna Most sociální poradenství 1200 kontaktů/rok 1 947 000         486 750          100 000        

2 Terénní práce sociální v ohrožených rodinách Most
SAS pro rodiny s 
dětmi

50 rodin/rok 2 522 000         378 300          100 000        

1 Nízkoprahový klub Oáza
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 200 uživatelů/rok  1 324 000         258 000          50 000          

2 Sociálně aktivizační služby pro seniory
SAS pro seniory a 
osoby se ZP

57 osob/rok 583 080           174 000          -                 

1 Domov pro osoby se zdravotním postižením
domovy pro osoby se 
zdravotním 
postižením

10 lůžek 1 791 988         356 477          -                 

2 Domov se zvláštním režimem
domovy se zvláštním 
režimem

40 lůžek 7 250 312         1 440 702       100 000        

1 Charitní pečovatelská služba pečovatelská služba 27 osob/rok 817 130           243 224          -                 

2 Amicus - předškolní klub
SAS pro rodiny s 
dětmi

10 osob/rok 644 495           185 095          40 000          

3 Terénní služba pro osoby ohrožené vyloučením terénní programy 50 osob/rok 489 963           145 001          50 000          

4 Amicus 
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

110 osob/rok 969 993           288 350          -                 

1 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (6 - 18 let)
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

50 osob/rok 1 182 814         83 376           80 000          

2 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
SAS pro rodiny s 
dětmi

10 rodin/rok 1 030 320         87 072           -                 

1 Občanská poradna sociální poradenství 120 osob/rok 1 061 400         366 040          200 000        

2 Asistenční služba pro rodiny s dětmi
SAS pro rodiny s 
dětmi

150 osob/rok 1 891 000         340 000          -                 

32 Krušnohorské centrum pro 
rodinu a sociální péči, o.s.

26650151 Karla Marxe 798/7 434 01 Most 1 Mateřské centrum Barborka mateřské centrum
 175 dětí + 
rodiče/rok 528 726           155 480          100 000        100 000        

33 Mateřské centrum Bělásek 26549191 Tělocvičná 192/9 405 02 Děčín 1 Mateřské centrum Bělásek mateřské centrum 20-30 osob/den 1 741 580         362 140          90 000          90 000          

34 Mateřské centrum Louny 26654776 Postoloprtská 307 439 02 Citoliby 1 Péče o těhotné a kojící ženy mateřské centrum 679 osob/rok 271 600           70 000           50 000          50 000          

200 000        

50 000          

100 000        

90 000          

80 000          

109 000        

200 000        

100 000        

100 000        

200 000        

170 000        

160 000        

110 000        

návrh dotace na 
službu v roce 2010 -

var.2

405 02 Děčín29 Charitní sdružení Děčín 26590719 Husovo nám. 99/13

410 02 Lovosice

413 01 Roudnice nad 
Labem24 Farní charita Roudnice nad 

Labem
62769111 Riegrova 652

23 Farní charita Lovosice 46770321 Žižkova 477/11

434 01 Most

435 13 Meziboří

21 Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s.

22 ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106

70226105 412 01 LitoměřicePražská 14/992

18 Diakonie ČCE - Středisko 
sociální pomoci v Mostě

70863601
U Města Chersonu 
1675/8

440 01 Louny

16 Demosthenes, o.p.s. 25421018
400 11 Ústí nad 
Labem

Mírová 2

13 Centrum služeb pro zdravotně 
postižené Louny o.s.

27043797 Přemyslovců 2038

400 01 Ústí nad 
Labem12

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO 
KRAJE, Občanské sdružení

26593661 Štefánikova 25/651

28594622 Stodolní 3/1293 702 00 Ostrava

430 12 Chomutov10 Centrum pomoci pro zdravotně 
postižené a seniory o.p.s.

27270955 Kochova 1185

5
Arkadie, společnost pro 
komplexní péči o zdravotně 
postižené

8 Astrid, o.p.s.

6
Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s.

26623064 Brunnerova 1011/3 163 00 Praha 17

556203
U Nových lázní 
1286/9

415 01 Teplice

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2010 var. 2

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010
název služby/aktivity 

druh 
služby/aktivity

131 200        

celkové náklady služby v 
roce 2010

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2010

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA S OCIÁLNÍCH SLUŽEB A AKTIVIT NA PODPORU 
RODINY 2010 - varianta 2 - dotace v kompetenci RÚK

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

411 55 Terezín1 Centrum pro rodinu Terezín, o.s. 26999234 Kréta 158

1



Příloha č. 11 k usnesení č. 48/41R/2010rozdíl        4 889 300    

ulice, číslo PSČ, obec

návrh dotace na 
službu v roce 2010 -

var.2

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2010 var. 2

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010
název služby/aktivity 

druh 
služby/aktivity

celkové náklady služby v 
roce 2010

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2010

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

1 MC Rákosníček mateřské centrum 3800 osob/rok 1 609 884         482 800          70 000          

2 Rodičovská poradna Rákosníček
program na podporu 
rodiny

3400 osob/rok 467 020           140 000          -                 

3 Miniškolka Rákosníček
program na podporu 
rodiny

1600 osob/rok 424 000           127 200          -                 

1 Volná herna
program na podporu 
rodiny

 neuvedena 418 768           115 000          50 000          

2 Zájmové kroužky
program na podporu 
rodiny

 90 osob/rok 90 755             27 000           -                 

3 Besedy, přednášky
program na podporu 
rodiny

 neuvedena 13 720             3 500             -                 

41 Mozaika o.s. 22833404 Škroupova 780/1 410 02 Lovosice 1 Mateřské centrum Mozaika mateřské centrum 350 osob/rok 357 901           105 000          50 000          50 000          

1
Údržba objektu - úprava užitkové zahrady a 
průběžná údržba zařízení pro výkon pěstounské 
péče

neuveden 6 osob/rok 148 832           65 650           -                 

2 Osobní asistence pro 2 mentálně postižené děti
program na podporu 

NRP
2 osoby/rok 344 114           104 738          64 000          

3 Odborné služby pro děti v PP
program na podporu 
NRP

6 osob/rok 80 000             80 000           -                 

4
Pomoc v domácnost zařízení pro výkon pěstounské 
péče

neuveden 6 osob/rok 527 640           77 592           -                 

43 NA KŘIŽOVATCE 26603730 Národní 499 407 47 Varnsdorf 1
Odborné sociální poradenství - OP NA 
KŘIŽOVATCE Varnsdorf

sociální poradenství 1.200 intervencí/rok 1 307 551         120 000          100 000        100 000        

1 Mateřské centrum Kolibřík mateřské centrum 152/měsíc 1 068 627         307 700          70 000          

2 Přednášková činnost
program na podporu 
rodiny

neuvedena 131 200           37 900           -                 

3 Klub žen Rozmarýn
program na podporu 
rodiny

neuvedena 194 800           55 500           -                 

1 Noclehárna Klášterec n. O. noclehárny  10 lůžek 499 000           120 000          -                 

2 Terénní program Litoměřice terénní programy 100 osob/rok 1 428 000         130 000          30 000          

3 Terénní program Roudnice n. L. terénní programy 100 osob/rok 2 989 000         230 000          30 000          

47 o.s. Křesťanské společenství 
Jonáš

26648661 Březová 394/60 405 02 Děčín 1 Nízkoprahové denní centrum
nízkoprahová denní 
centra

130 osob/rok. 1 707 366         100 000          100 000        100 000        

48 o.s.Mosty - sociálně 
psychologické centrum

26661306 J.Skupy 2303/21 434 01 Most 1
Realizace Alternativního programu na podporu 
rodiny (RADDAR)

SAS pro rodiny s 
dětmi

120 osob/rok 1 071 220         282 800          200 000        200 000        

52
Občanské sdružení "NÁVRATY" 
- centrum sociálního poradenství 
a sociálních služeb

26595249 Pod Nemocnicí 2380 440 01 Louny 1
Občanské sdružení "NÁVRATY" - centrum 
sociálního poradenství a sociálních služeb

sociální poradenství 200 intervencí/rok 333 500           90 000           90 000          90 000          

54 Občanské sdružení 
"Porozumění"

26523299 Studentská 750 436 01 Litvínov 1
Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením 
"Klubíčko"

mateřské centrum 120 osob/rok 549 796           123 424          120 000        120 000        

57 Občanské sdružení Nová Ves 68299761 Javorová 3028 415 01 Teplice 1 S námi nejste sami
program na podporu 
rodiny

 1000 návštěv/rok 658 980           113 768          80 000          80 000          

1 Odborné sociální poradenství sociální poradenství 300 uživatelů/rok 1 101 544         145 227          50 000          

2 SAS pro rodiny s dětmi
SAS pro rodiny s 
dětmi

520 uživatelů/rok 923 593           112 637          70 000          

1 Odborné sociální poradenství - Ústí n.L. sociální poradenství   600 osob/rok 1 930 684         482 671          120 000        

2 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
SAS pro rodiny s 
dětmi

 20 osob/rok 117 500           29 375           20 000          

3 Odborné sociální poradenství - Děčín sociální poradenství   50 osob/rok 398 662           115 000          59 000          

1 Krizová pomoc krizová pomoc 690 osob/rok 2010 1 928 140         563 800          100 000        

2 Telefonická krizová pomoc
telefonická krizová 
pomoc

1.900 intervencí /rok 1 214 600         364 000          100 000        

3 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace 216 osob/rok 2010 281 350           84 400           -                 

4 Odborné sociální poradenství sociální poradenství 100 osob/rok 72 400             21 720           -                 

62 Oblastní charita Česká 
Kamenice

70818134 Tyršova 350
407 21 Česká 
Kamenice

1 Domov se zvláštní režimem
domovy se zvláštním 
režimem

27 lůžek 3 450 500         150 000          150 000        150 000        

1 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Sovička
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

116 uživatelů/rok 1 155 100         346 530          50 000          

2
Terénní programy Litvínov, Osek Duchcov, 
Chomutov

terénní programy 350 osob/rok 3 255 400         50 000           -                 

3 Poradna Litvínov - Janov sociální poradenství  360 intervencí/rok 1 083 140         120 480          -                 

4 Poradna Litvínov sociální poradenství  130 intervencí/rok 792 420           149 980          -                 

5 Sociální rehabilitace sociální rehabilitace  85 osob/rok 445 068           133 520          -                 

6 Noclehárna Duchcov noclehárny  50 osob/rok 661 000           198 300          -                 

7 Centrum sociálního poradenství sociální poradenství  200 intervencí/rok 945 100           283 330          -                 

8 Asistence v sociálně slabých rodinách terénní programy  30 osob/rok 787 500           235 693          -                 

9 Asistence - pomoc k důstojnosti osobní asistence  4 osoby/rok 1 452 900         434 777          -                 

10 Mobilní pečovatelská služba pečovatelská služba  20 osob/rok 725 900           217 263          -                 

11 Pečovatelská služba pečovatelská služba  40 osob/rok 1 299 200         389 224          -                 

12 Centrum Rodina v tísni - azylový dům azylové domy  60 osob/rok 1 128 712         338 613          50 000          

13 Centrum Rodina v tísni - dům na půl cesty domy na půl cesty  7 osob/rok 994 816           298 444          50 000          

14
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - Já 
jsem maminka

SAS pro rodiny s 
dětmi

 40 osob/rok 612 516           183 754          -                 

15 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Pastelka
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 40 osob/rok 463 716           139 114          -                 

1 Noclehárna Samaritán noclehárny 200 uživatelů/rok 889 925           100 811          -                 

2 Centrum pomoci Samaritán
nízkoprahová denní 
centra

300 uživatelů/rok 2 978 092         200 396          -                 

3 Dům pokojného stáří svaté Ludmily domovy pro seniory 30 lůžek 9 914 527         449 182          -                 

4 Komunitní centrum Světluška
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

300 uživatelů/rok 2 097 450         398 025          -                 

5 Centrum služeb pro rodinu Světluška
SAS pro rodiny s 
dětmi

160 uživatelů/rok 1 733 002         283 615          85 000          

6 Terénní programy terénní programy 1300 kontaktů/rok 1 248 002         290 820          -                 

7 Nízkoprahový klub Tykadlo
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

220 uživatelů/rok 1 003 081         106 167          -                 

69 Rodiče a děti Kadaně, občanské 
sdružení

26637260 Chomutovská 1619 432 01 Kadaň 1 Mateřské centrum - pod jednou střechou
mateřské centrum, 
programy na podporu 
rodiny

190 rodin/rok 1 218 000         322 000          50 000          50 000          

70 Rodinné centrum Slunečník 27026876 Mánesova 738/34
400 03 Ústí nad 
Labem

1
Rodinné centrum - rozvoj zařízení na podporu 
prevence sociálního vyloučení rodičů pečujících o 
děti

program na podporu 
rodiny

 12 osob/den, akce 
850 dětí+rod/rok 883 352           161 100          50 000          50 000          

120 000        

199 000        

200 000        

150 000        

85 000          

60 000          

64 000          

70 000          

70 000          

50 000          

Štefánikova 1/246
400 01 Ústí nad 
Labem64 Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

403 40 Ústí nad 
Labem

63 Oblastní charita Most 70828920 Jilemnického 2457/1 434 01 Most

68954221 K chatám 2260 Občanské sdružení SPIRÁLA

400 01 Ústí nad 
Labem

58 Občanské sdružení OBERIG

59

Občanské sdružení Poradna pro 
mezilidské vztahy-centrum pro 
terapii psychologické a sociální 
poradenství

26670763
Prokopa Diviše 
1605/5

26636280
400 11 Ústí nad 
Labem

Jizerská 2946/63

411 86 Bechlín

430 03 Chomutov

45 NADĚJE o.s. 570931 155 00 Praha 5

44 Na louce 26645505 5. května 3722

K Brance 11/19e

42 Můj domov 69898570 Bechlín 18

405 02 Děčín

438 01 Žatec37 Mateřské centrum Sedmikráska 
Žatec o.s.

22728783 Svatováclavská 1931

36 Mateřské centrum Rákosníček, 
o.s.

28559738 Myslbekova 1389/12

2



Příloha č. 11 k usnesení č. 48/41R/2010rozdíl        4 889 300    

ulice, číslo PSČ, obec

návrh dotace na 
službu v roce 2010 -

var.2

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2010 var. 2

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010
název služby/aktivity 

druh 
služby/aktivity

celkové náklady služby v 
roce 2010

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2010

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

1 Zavináč - klub pro mládež
nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

180 osob/rok 805 760           85 000           60 000          

2 Mateřské centrum Koťátko mateřské centrum 150 osob/rok 295 931           58 200           50 000          

110 000        71 408 01 Rumburk
Salesiánský klub mládeže 
Rumburk - Jiříkov

62231294
Dobrovského náměstí 
379/11

3



Příloha č. 11 k usnesení č. 48/41R/2010rozdíl        4 889 300    

ulice, číslo PSČ, obec

návrh dotace na 
službu v roce 2010 -

var.2

žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)
celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2010 var. 2

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010
název služby/aktivity 

druh 
služby/aktivity

celkové náklady služby v 
roce 2010

požadavek na dotaci na 
službu v roce 2010

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

1 Odborné sociální poradenství sociální poradenství 400 intervencí/rok 881 060           44 500           44 500          

2
Sociálně aktivizační služby pro osoby se 
zdravotním postižením

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

40 osob/rok 554 616           38 000           38 000          

75 SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170 435 13 Meziboří 1 Terénní programy terénní programy 240 osob/rok 652 400           195 720          100 000        100 000        

76 Středisko křesťanské pomoci 
Klubíčko

73633151 Sládkova 767 412 01 Litoměřice 1
Mateřské centrum Klubíčko s rozvíjejícími se 
aktivitami

mateřské centrum neuvedena 2 282 274         228 227          50 000          50 000          

77 Středisko rané péče SPRP 
Liberec

75095149 Matoušova 406 460 01 Liberec 1 raná péče raná péče  21 uživatelů/rok  823 100           110 000          70 000          70 000          

78 Středisko rané péče SPRP 
Praha

75095335 Trojická 2/387 128 00 Praha 2 1 raná péče raná péče  29 uživatelů/rok 889 000           169 000          70 000          70 000          

81 ŠANCE Lovosice 70809828 Osvoboditelů 97 410 02 Lovosice 1 Pečovatelská služba pečovatelská služba 15 osob/rok 1 562 760         139 200          80 000          80 000          

1 Mateřské centrum POHÁDKA mateřské centrum 140 osob/rok 510 100           68 000           50 000          

2 Mateřské centrum BROUČCI mateřské centrum 220 osob/rok 573 200           71 000           -                 
50 000          

82 500          

400 01 Ústí nad 
Labem83 YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Hradiště 97

26540495
400 01 Ústí nad 
Labem73 Sociální agentura Velká Hradební 484/2

4



  Příloha č. 12 k usnesení č. 54/41R/2010 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích 

 
konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  

 
Základní umělecké školy Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4,  

příspěvkové organizace 
 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 Sb.,  

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců) nebo doklad o jeho vyžádání  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 27. 4. 2010 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs - neotvírat“. 
 
 

 
 

 
 
 
 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 66/41R/2010 

 

 
Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“ 

č. 1769/2009/VS-2  
 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Mgr. Tomáš Malina 

se sídlem  : Blatenská 3210, 430 01 Chomutov  
zastoupený  : Mgr. Tomáš Malina  
IČ   : 74443836  
bankovní spojení : 19-9001300217/0100 
osoba odpovědná  
za realizaci projektu : Mgr. Tomáš Malina 
tel.   : 608 555 035  
e-mail.   : cze109_tm@hotmail.com  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 66/41R/2010 

 

Článek 1 

Mění nákladový rozpočet projektu v příloze č.1 smlouvy takto: 
 
 
Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše 

náklad ů 
Nákup materiálu 150 000,- Kč 150 000,- Kč 
Nákup služeb 100 000,- Kč 50 000,- Kč 
Cestovné 50 000,- Kč 100 000,- Kč 
Osobní náklady 0,- Kč 0,- Kč 
Věcné dary 0,- Kč 0,- Kč 
Celkem 300 000,- K č 300 000,- Kč 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 10. 3. 2010 svým usnesením 
č. ….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého 
kraje 

Příjemce 
 
Mgr. Tomáš Malina 

 



  Příloha č. 14 k usnesení č. 66/41R/2010 

 

 
Krajský ú řad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Podpora vrcholového sportu a sportovního 
zázemí Ústeckého kraje 2009“ 

č. 1830/2009/VS-59  
 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce:  
 
Univerzitní sportovní klub USK VŠEM Ústí nad Labem  

se sídlem  : Městský stadion, Masarykova 228, 400 01 Ústí n.L. 
zastoupený  :  Alexej Lesnik 
IČ   :  18381375 
bankovní spojení :  1034384/0300 
osoba odpovědná  
za realizaci projektu : Alexej Lesnik 
tel.   : 777 709 837 
e-mail.   : lesnik@vsem.cz  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 



  Příloha č. 14 k usnesení č. 66/41R/2010 

 

Článek 1 

Mění nákladový rozpočet projektu v příloze č.1 smlouvy takto: 
 
 
Název položky P ůvodní výše náklad ů Požadovaná výše 

náklad ů 
Nákup materiálu 72 000,- Kč 66 500,- Kč 
Nákup služeb 0,- Kč 5 500,- Kč 
Cestovné 0,- Kč 0,- Kč 
Osobní náklady 0,- Kč 0,- Kč 
Věcné dary 0,- Kč 0,- Kč 
Celkem 72 000,- K č 72 000,- Kč 
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 10. 3. 2010 svým usnesením 
č. ….. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého 
kraje 

Příjemce 
Alexej Lesnik 
Univerzitní sportovní klub USK VŠEM 
Ústí nad Labem 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 1 z 3 

  

Č.j.: 30137/2005-34 

Číslo v CES: 3130/ 3 

Číslo úkolu:  

 

Dodatek č. 3  
(dále jen Dodatek) 

ke Smlouvě o financování grantového schématu  

              Společného regionálního operačního programu 

ze dne 14.7.2005 

ke grantovému schématu s registračním číslem žádosti  

CZ.04.1.05/3.2.25.1 

 
 (dále jen Smlouva) 

 

Česká republika, za kterou jedná Ministerstvo pro místní rozvoj,    

se sídlem: Praha 1, Staroměstské nám. 6, PSČ 110 15, 

zastoupené Ing. Lumírou Kafkovou, ředitelkou odboru Řízení operačních programů,  

IČ: 66 00 22 22,  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 

číslo účtu: 629001/0710   

na straně jedné      (dále jen „MMR“), 

a 

 

konečný příjemce finanční pomoci:  

(dále jen „konečný příjemce“)  

 

název konečného příjemce:  Ústecký kraj 

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   

zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

IČ:  70892156   

DIČ:  CZ70892156 



Příloha č. 15 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 2 z 3 

správce daně:  FÚ v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21  Ústí nad Labem 1   

příjemce pomoci: není plátce DPH ve vztahu k projektu  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, centrála 
v Praze 

číslo zvláštního účtu/podúčtu : 1626312/0800   

místo realizace grantového schématu:  celé území Ústeckého kraje   

na straně druhé 

 

u z a v í r a j í 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, k výše uvedené Smlouvě 

 

 

Článek I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.7.2005 Smlouvu o financování akce grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 související s realizací grantového schématu v rámci 
opatření 3.2 Podpora sociální integrace v regionech, registrační číslo: 
CZ.04.1.05/3.2.25.1, specifikovaného v čl. II bod 2 Smlouvy. 

 
 

Článek II 

Příloha č.1 – Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů u krajských grantových schémat, 
se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.  

 

        Článek III 

S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku II tohoto Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 beze změn. 

 

 

Článek IV 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží konečný příjemce, tři stejnopisy MMR, dva stejnopisy 
obdrží Centrum pro regionální rozvoj ČR, IČ: 65993870 se sídlem v Praze 2, Vinohradská 
46, PSČ 120 00 (pobočka a hlavní kancelář). 

 



Příloha č. 15 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 3 z 3 

Článek V 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Nezbytnou podmínkou platnosti a účinnosti Dodatku č. 3 je jeho schválení 
Radou/Zastupitelstvem kraje podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou Ústeckého kraje/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje  

usnesení č………………………………..ze dne……………………………………………... 

 
       

V Praze dne …………….             V Ústí nad Labem dne …………… 

 

 

 

 

-----------------------------------------             ------------------------------------- 

razítko a podpis  MMR                                                       razítko a podpis konečného příjemce 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj              Jana Vaňhová 

Ing. Lumíra Kafková               hejtmanka Ústeckého kraje      

ředitelka odboru Řízení operačních programů 

 

 

 

 

V Praze dne………………………… 

Za správnost:……………………….. 

      Centrum pro regionální rozvoj ČR 

Ing. Petr Sýkora  

výkonný ředitel CRR ČR  

razítko a podpis 



 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 4 z 3 

  Příloha č. 1 Podmínek 

 

Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů 

 

Indikátory 

Při realizaci grantového schématu musí být naplněny stanovené hodnoty vybraných 

monitorovacích indikátorů. Příslušné monitorovací indikátory a jejich hodnoty jsou vždy 

stanoveny v  Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 

projektu, resp. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“). Charakter 

monitorovacích indikátorů se v rámci jednotlivých opatření/podopatření liší. Pro účely tohoto 

dokumentu byly monitorovací indikátory rozděleny na hlavní a vedlejší. Po ukončení 

grantového schématu bude vyčerpáno 0-100 % částky uvedené v Rozhodnutí. Adekvátně by 

mělo dojít k naplnění hlavních monitorovacích indikátorů výsledku a výstupu ve výši 0-100 

% nebo více (v případě nevyčerpání prostředků ze státního rozpočtu a strukturálních fondů je 

přípustné adekvátní nenaplnění hlavních monitorovacích indikátorů).  

 

Hlavní indikátory 

Hodnoty hlavních monitorovacích indikátorů stanovené v Rozhodnutí musí být naplněny 

v poměru k vyčerpané dotaci dle Rozhodnutí (např. bylo-li vyčerpáno 80 % prostředků dotace 

uvedených v Rozhodnutí, pak musí být splněno minimálně 80 % hodnoty hlavních 

monitorovacích indikátorů).  

Nenaplnění hlavních indikátorů po uplatnění postupu popsaného v prvním odstavci ve výši 0-

891 % je považováno za porušení podmínek Rozhodnutí. Sankce za nenaplnění hlavního 

indikátoru je podle ustanovení § 14 odst. 6 zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů stanovena poměrně k naplnění hlavního indikátoru (např. 50 % z celkové 

částky dotace v případě naplnění 50 % závazku, nebo např. 11 % z celkové částky dotace 

v případě naplnění 89 % závazku). 

Naplnění 90-1001 % hodnoty monitorovacího indikátoru po uplatnění postupu popsaného 

v prvním odstavci nebude považováno za porušení podmínek Rozhodnutí a nebude 

sankcionováno. 

                                                 
1 Procentní hodnoty  budou zaokrouhlovány na celá čísla od 0,5 směrem nahoru 



 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 5 z 3 

 

V rámci grantového schématu spolu zvolené indikátory výstupu i výsledku souvisejí, proto je 

možné, že v případě nenaplnění jednoho hlavního indikátoru dojde úměrně k nenaplnění 

dalších hlavních indikátorů. V takovém případě se sankce stanovuje dle hlavního indikátoru, 

jehož stanovená cílová hodnota byla nejméně naplněna (Př. GS  se zaváže k naplnění 

indikátoru výstupu: Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích 

zařízeních 50 lůžek a k naplnění indikátoru výsledku realizované soukromé spolufinancování 

60 000 000 Kč. V rámci GS dojde k vytvoření pouze 40 stálých lůžek, tj. 80 % stanovené 

hodnoty a realizované soukromé spolufinancování bude ve výši 45 000 000 Kč, tj. 75 % 

stanovené hodnoty. Ve výsledku bude sankce 25 % proplacené dotace, protože výše 

realizovaného soukromého spolufinancování nebyla dodržena o 25 % ). 

 

Vedlejší indikátory 

Vedlejší indikátory jsou obtížněji ovlivnitelné ze strany nositele GS (případně konečného 

uživatele). Jestliže je mezi indikátory grantového schématu obsažen kromě vedlejších 

indikátorů alespoň 1 hlavní indikátor, není nenaplnění vedlejších indikátorů považováno za 

porušení podmínek Rozhodnutí. V případě, kdy jsou indikátory grantového schématu tvořeny 

pouze vedlejšími indikátory, bude při zjištění jejich nenaplnění postupováno stejně, jako by se 

jednalo o indikátory hlavní.  

 

V případě, že nositel grantového schématu uvádí v dokumentaci další monitorovací 

indikátory, které nejsou uvedeny v Programovém dodatku, není jejich nedodržení považováno 

za porušení podmínek Rozhodnutí. 

 

Rozdělení monitorovacích indikátorů výstupu a výsledku dle opatření/podopatření na hlavní a 

vedlejší: 

Indikátory a jejich kvantifikace – 1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Celkový počet podpořených podniků - vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených drobných podniků (méně než 10 pracovníků) – vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených malých a středních podniků (10 až 249 pracovníků) – vedlejší počet 

Počet podpořených MSP využívajících nákupu služeb vztahujících se k jejich rozvoji – 
vedlejší 

počet 



 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 6 z 3 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Nárůst obratu podporovaných MSP.- vedlejší % 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Indikátory a jejich kvantifikace – 2.1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Délka vybudovaných či rekonstruovaných dopravních komunikací - hlavní km 

Počet vybudovaných obchvatů měst, dálničních přivaděčů a mostů – vedlejší počet 

Výsledky  

Časová dostupnost regionů, kterých se investice do infrastruktury týká (úspora cestovních 
časů obyvatel v úsecích podpořených silnic v %) - vedlejší 

% 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: opatření 3.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Počet podpořených osob (klientů), kteří se zúčastnili programů zaměřených na sociální 
integraci – hlavní 

počet 

Výsledky  

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Úspěšní absolventi programů – klienti služeb v oblasti sociální integrace (v%) - vedlejší % 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.1.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovním ruchu – vedlejší počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na informační a propagační kampaně – hlavní počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na tvorbu propagačních materiálů – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet nově propagovaných atraktivit cestovního ruchu – vedlejší počet 

 



 

CZ.04.1.05/ 3.2.25.1                                                                                               Strana 7 z 3 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.2.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovních ruchu – vedlejší počet 

Počet realizovaných projektů obnovy památek a kulturního dědictví – vedlejší počet 

Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích zařízeních – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.26.1                                                                                               Strana 1 z 3 

  

Č.j.: 30137/2005-34 

Číslo v CES: 3130/ 3 

Číslo úkolu:  

 

Dodatek č. 3  
(dále jen Dodatek) 

ke Smlouvě o financování grantového schématu  

              Společného regionálního operačního programu 

ze dne 14.7.2005 

ke grantovému schématu s registračním číslem žádosti  

CZ.04.1.05/4.1.26.1 

 
 (dále jen Smlouva) 

 

Česká republika, za kterou jedná Ministerstvo pro místní rozvoj,    

se sídlem: Praha 1, Staroměstské nám. 6, PSČ 110 15, 

zastoupené Ing. Lumírou Kafkovou, ředitelkou odboru Řízení operačních programů,  

IČ: 66 00 22 22,  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 

číslo účtu: 629001/0710   

na straně jedné      (dále jen „MMR“), 

a 

 

konečný příjemce finanční pomoci:  

(dále jen „konečný příjemce“)  

 

název konečného příjemce:  Ústecký kraj 

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   

zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

IČ:  70892156   

DIČ:  CZ70892156 



Příloha č. 16 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.26.1                                                                                               Strana 2 z 3 

správce daně:  FÚ v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21  Ústí nad Labem 1   

příjemce pomoci: není plátce DPH ve vztahu k projektu  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, centrála 
v Praze 

číslo zvláštního účtu/podúčtu : 1626232/0800   

místo realizace grantového schématu:  celé území Ústeckého kraje   

na straně druhé 

 

u z a v í r a j í 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, k výše uvedené Smlouvě 

 

 

Článek I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.7.2005 Smlouvu o financování akce grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 související s realizací grantového schématu v rámci 
opatření 4.1 Rozvoj služeb pro cestovní ruch, registrační číslo: CZ.04.1.05/4.1.26.1, 
specifikovaného v čl. II bod 2 Smlouvy. 

 
 

Článek II 

Příloha č.1 – Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů u krajských grantových schémat, 
se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.  

 

        Článek III 

S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku II tohoto Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 beze změn. 

 

 

Článek IV 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží konečný příjemce, tři stejnopisy MMR, dva stejnopisy 
obdrží Centrum pro regionální rozvoj ČR, IČ: 65993870 se sídlem v Praze 2, Vinohradská 
46, PSČ 120 00 (pobočka a hlavní kancelář). 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.26.1                                                                                               Strana 3 z 3 

 

 

Článek V 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Nezbytnou podmínkou platnosti a účinnosti Dodatku č. 3 je jeho schválení 
Radou/Zastupitelstvem kraje podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou Ústeckého kraje/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje  

usnesení č………………………………..ze dne……………………………………………... 

 
       

V Praze dne …………….             V Ústí nad Labem dne …………… 

 

 

 

 

-----------------------------------------             ------------------------------------- 

razítko a podpis  MMR                                                       razítko a podpis konečného 
příjemce 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj              Jana Vaňhová 

Ing. Lumíra Kafková               hejtmanka Ústeckého kraje      

ředitelka odboru Řízení operačních programů 

 

 

 

 

V Praze dne………………………… 

Za správnost:……………………….. 

      Centrum pro regionální rozvoj ČR 

Ing. Petr Sýkora  



Příloha č. 16 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.26.1                                                                                               Strana 4 z 3 

výkonný ředitel CRR ČR  

razítko a podpis 



 

 

  Příloha č. 1 Podmínek 

 

Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů 

 

Indikátory 

Při realizaci grantového schématu musí být naplněny stanovené hodnoty vybraných 

monitorovacích indikátorů. Příslušné monitorovací indikátory a jejich hodnoty jsou vždy 

stanoveny v  Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 

projektu, resp. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“). Charakter 

monitorovacích indikátorů se v rámci jednotlivých opatření/podopatření liší. Pro účely tohoto 

dokumentu byly monitorovací indikátory rozděleny na hlavní a vedlejší. Po ukončení 

grantového schématu bude vyčerpáno 0-100 % částky uvedené v Rozhodnutí. Adekvátně by 

mělo dojít k naplnění hlavních monitorovacích indikátorů výsledku a výstupu ve výši 0-100 

% nebo více (v případě nevyčerpání prostředků ze státního rozpočtu a strukturálních fondů je 

přípustné adekvátní nenaplnění hlavních monitorovacích indikátorů).  

 

Hlavní indikátory 

Hodnoty hlavních monitorovacích indikátorů stanovené v Rozhodnutí musí být naplněny 

v poměru k vyčerpané dotaci dle Rozhodnutí (např. bylo-li vyčerpáno 80 % prostředků dotace 

uvedených v Rozhodnutí, pak musí být splněno minimálně 80 % hodnoty hlavních 

monitorovacích indikátorů).  

Nenaplnění hlavních indikátorů po uplatnění postupu popsaného v prvním odstavci ve výši 0-

891 % je považováno za porušení podmínek Rozhodnutí. Sankce za nenaplnění hlavního 

indikátoru je podle ustanovení § 14 odst. 6 zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů stanovena poměrně k naplnění hlavního indikátoru (např. 50 % z celkové 

částky dotace v případě naplnění 50 % závazku, nebo např. 11 % z celkové částky dotace 

v případě naplnění 89 % závazku). 

Naplnění 90-1001 % hodnoty monitorovacího indikátoru po uplatnění postupu popsaného 

v prvním odstavci nebude považováno za porušení podmínek Rozhodnutí a nebude 

sankcionováno. 

                                                 
1 Procentní hodnoty  budou zaokrouhlovány na celá čísla od 0,5 směrem nahoru 



 

 

 

V rámci grantového schématu spolu zvolené indikátory výstupu i výsledku souvisejí, proto je 

možné, že v případě nenaplnění jednoho hlavního indikátoru dojde úměrně k nenaplnění 

dalších hlavních indikátorů. V takovém případě se sankce stanovuje dle hlavního indikátoru, 

jehož stanovená cílová hodnota byla nejméně naplněna (Př. GS  se zaváže k naplnění 

indikátoru výstupu: Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích 

zařízeních 50 lůžek a k naplnění indikátoru výsledku realizované soukromé spolufinancování 

60 000 000 Kč. V rámci GS dojde k vytvoření pouze 40 stálých lůžek, tj. 80 % stanovené 

hodnoty a realizované soukromé spolufinancování bude ve výši 45 000 000 Kč, tj. 75 % 

stanovené hodnoty. Ve výsledku bude sankce 25 % proplacené dotace, protože výše 

realizovaného soukromého spolufinancování nebyla dodržena o 25 % ). 

 

Vedlejší indikátory 

Vedlejší indikátory jsou obtížněji ovlivnitelné ze strany nositele GS (případně konečného 

uživatele). Jestliže je mezi indikátory grantového schématu obsažen kromě vedlejších 

indikátorů alespoň 1 hlavní indikátor, není nenaplnění vedlejších indikátorů považováno za 

porušení podmínek Rozhodnutí. V případě, kdy jsou indikátory grantového schématu tvořeny 

pouze vedlejšími indikátory, bude při zjištění jejich nenaplnění postupováno stejně, jako by se 

jednalo o indikátory hlavní.  

 

V případě, že nositel grantového schématu uvádí v dokumentaci další monitorovací 

indikátory, které nejsou uvedeny v Programovém dodatku, není jejich nedodržení považováno 

za porušení podmínek Rozhodnutí. 

 

Rozdělení monitorovacích indikátorů výstupu a výsledku dle opatření/podopatření na hlavní a 

vedlejší: 

Indikátory a jejich kvantifikace – 1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Celkový počet podpořených podniků - vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených drobných podniků (méně než 10 pracovníků) – vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených malých a středních podniků (10 až 249 pracovníků) – vedlejší počet 

Počet podpořených MSP využívajících nákupu služeb vztahujících se k jejich rozvoji – 
vedlejší 

počet 



 

 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Nárůst obratu podporovaných MSP.- vedlejší % 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Indikátory a jejich kvantifikace – 2.1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Délka vybudovaných či rekonstruovaných dopravních komunikací - hlavní km 

Počet vybudovaných obchvatů měst, dálničních přivaděčů a mostů – vedlejší počet 

Výsledky  

Časová dostupnost regionů, kterých se investice do infrastruktury týká (úspora cestovních 
časů obyvatel v úsecích podpořených silnic v %) - vedlejší 

% 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: opatření 3.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Počet podpořených osob (klientů), kteří se zúčastnili programů zaměřených na sociální 
integraci – hlavní 

počet 

Výsledky  

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Úspěšní absolventi programů – klienti služeb v oblasti sociální integrace (v%) - vedlejší % 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.1.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovním ruchu – vedlejší počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na informační a propagační kampaně – hlavní počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na tvorbu propagačních materiálů – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet nově propagovaných atraktivit cestovního ruchu – vedlejší počet 

 



 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.2.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovních ruchu – vedlejší počet 

Počet realizovaných projektů obnovy památek a kulturního dědictví – vedlejší počet 

Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích zařízeních – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

 



Příloha č. 17 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 1 z 4 

  

Č.j.: 30137/2005-34 

Číslo v CES: 3130/ 3 

Číslo úkolu:  

 

Dodatek č. 3  
(dále jen Dodatek) 

ke Smlouvě o financování grantového schématu  

              Společného regionálního operačního programu 

ze dne 14.7.2005  

ke grantovému schématu s registračním číslem žádosti  

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1 

 
 (dále jen Smlouva) 

 

Česká republika, za kterou jedná Ministerstvo pro místní rozvoj,    

se sídlem: Praha 1, Staroměstské nám. 6, PSČ 110 15, 

zastoupené Ing. Lumírou Kafkovou, ředitelkou odboru Řízení operačních programů,  

IČ: 66 00 22 22,  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 

číslo účtu: 629001/0710   

na straně jedné      (dále jen „MMR“), 

a 

 

konečný příjemce finanční pomoci:  

(dále jen „konečný příjemce“)  

 

název konečného příjemce:  Ústecký kraj  

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem  

zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  



Příloha č. 17 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 2 z 4 

správce daně:  FÚ v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21  Ústí nad Labem 1  

příjemce pomoci:  není plátce DPH ve vztahu k projektu  

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, centrála 
v Praze  

číslo zvláštního účtu/podúčtu :  1626152/0800  

místo realizace grantového schématu:  celé území Ústeckého kraje  

na straně druhé 

 

u z a v í r a j í 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, k výše uvedené Smlouvě 

 

 

Článek I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.7.2005 Smlouvu o financování akce grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 související s realizací grantového schématu v rámci 
opatření 4.1 Rozvoj služeb pro cestovní ruch, registrační číslo: CZ.04.1.05/4.1.27.1, 
specifikovaného v čl. II bod 2 Smlouvy. 

 
 

Článek II 

1.  V článku IV bodě 6 Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 se text: 

„Příjemce dotace je povinen zajistit naplnění monitorovacích indikátorů uvedených 
v Rozhodnutí a udržet je po dobu pěti let ode dne podpisu smlouvy oběma stranami. Jejich 
naplnění je povinen prokázat nejpozději při podání poslední souhrnné žádosti o platbu 
grantového schématu. Naplnění 90 – 100 % hodnoty monitorovacího indikátoru je 
považováno za splnění této povinnosti. Nová pracovní místa musí být vytvořena do jednoho 
roku od ukončení realizace grantového schématu.“ 

ruší a nahrazuje se textem:  

„Příjemce dotace je povinen zajistit naplnění monitorovacích indikátorů uvedených 
v Rozhodnutí. Jejich naplnění je povinen prokázat nejpozději při podání poslední souhrnné 
žádosti o platbu grantového schématu. Naplnění 90 – 100 % hodnoty monitorovacího 
indikátoru je považováno za splnění této povinnosti. Nová pracovní místa musí být vytvořena 
do jednoho roku od ukončení realizace grantového schématu.“ 

 

2. Příloha č.1 – Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů u krajských grantových  
schémat, se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.  



Příloha č. 17 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 3 z 4 

 

        Článek III 

S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku II tohoto Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 beze změn. 

 

 

Článek IV 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží konečný příjemce, tři stejnopisy MMR, dva stejnopisy 
obdrží Centrum pro regionální rozvoj ČR, IČ: 65993870 se sídlem v Praze 2, Vinohradská 
46, PSČ 120 00 (pobočka a hlavní kancelář). 

 

 

Článek V 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Nezbytnou podmínkou platnosti a účinnosti Dodatku č. 3 je jeho schválení 
Radou/Zastupitelstvem kraje podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou Ústeckého kraje/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje  

usnesení č………………………………..ze dne……………………………………………... 

 
       

 

V Praze dne …………….             V Ústí nad Labem  dne ….…..…… 

 

 

-----------------------------------------             ------------------------------------- 

razítko a podpis  MMR                                                       razítko a podpis konečného příjemce 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj              Jana Vaňhová  

Ing. Lumíra Kafková               hejtmanka Ústeckého kraje      

ředitelka odboru Řízení operačních programů 



Příloha č. 17 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 4 z 4 

 

V Praze dne………………………… 

Za správnost:……………………….. 

      Centrum pro regionální rozvoj ČR 

Ing.Petr Sýkora  

výkonný ředitel CRR ČR  

razítko a podpis



 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 5 z 4 

                              Příloha č. 1 Podmínek 

 

Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů 

 

Indikátory 

Při realizaci grantového schématu musí být naplněny stanovené hodnoty vybraných 

monitorovacích indikátorů. Příslušné monitorovací indikátory a jejich hodnoty jsou vždy 

stanoveny v  Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 

projektu, resp. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“). Charakter 

monitorovacích indikátorů se v rámci jednotlivých opatření/podopatření liší. Pro účely tohoto 

dokumentu byly monitorovací indikátory rozděleny na hlavní a vedlejší. Po ukončení 

grantového schématu bude vyčerpáno 0-100 % částky uvedené v Rozhodnutí. Adekvátně by 

mělo dojít k naplnění hlavních monitorovacích indikátorů výsledku a výstupu ve výši 0-100 

% nebo více (v případě nevyčerpání prostředků ze státního rozpočtu a strukturálních fondů je 

přípustné adekvátní nenaplnění hlavních monitorovacích indikátorů).  

 

Hlavní indikátory 

Hodnoty hlavních monitorovacích indikátorů stanovené v Rozhodnutí musí být naplněny 

v poměru k vyčerpané dotaci dle Rozhodnutí (např. bylo-li vyčerpáno 80 % prostředků dotace 

uvedených v Rozhodnutí, pak musí být splněno minimálně 80 % hodnoty hlavních 

monitorovacích indikátorů).  

Nenaplnění hlavních indikátorů po uplatnění postupu popsaného v prvním odstavci ve výši 0-

891 % je považováno za porušení podmínek Rozhodnutí. Sankce za nenaplnění hlavního 

indikátoru je podle ustanovení § 14 odst. 6 zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů stanovena poměrně k naplnění hlavního indikátoru (např. 50 % z celkové 

částky dotace v případě naplnění 50 % závazku, nebo např. 11 % z celkové částky dotace 

v případě naplnění 89 % závazku). 

Naplnění 90-1001 % hodnoty monitorovacího indikátoru po uplatnění postupu popsaného 

v prvním odstavci nebude považováno za porušení podmínek Rozhodnutí a nebude 

sankcionováno. 

                                                 
1 Procentní hodnoty  budou zaokrouhlovány na celá čísla od 0,5 směrem nahoru 



 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 6 z 4 

 

V rámci grantového schématu spolu zvolené indikátory výstupu i výsledku souvisejí, proto je 

možné, že v případě nenaplnění jednoho hlavního indikátoru dojde úměrně k nenaplnění 

dalších hlavních indikátorů. V takovém případě se sankce stanovuje dle hlavního indikátoru, 

jehož stanovená cílová hodnota byla nejméně naplněna (Př. GS  se zaváže k naplnění 

indikátoru výstupu: Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích 

zařízeních 50 lůžek a k naplnění indikátoru výsledku realizované soukromé spolufinancování 

60 000 000 Kč. V rámci GS dojde k vytvoření pouze 40 stálých lůžek, tj. 80 % stanovené 

hodnoty a realizované soukromé spolufinancování bude ve výši 45 000 000 Kč, tj. 75 % 

stanovené hodnoty. Ve výsledku bude sankce 25 % proplacené dotace, protože výše 

realizovaného soukromého spolufinancování nebyla dodržena o 25 % ). 

 

Vedlejší indikátory 

Vedlejší indikátory jsou obtížněji ovlivnitelné ze strany nositele GS (případně konečného 

uživatele). Jestliže je mezi indikátory grantového schématu obsažen kromě vedlejších 

indikátorů alespoň 1 hlavní indikátor, není nenaplnění vedlejších indikátorů považováno za 

porušení podmínek Rozhodnutí. V případě, kdy jsou indikátory grantového schématu tvořeny 

pouze vedlejšími indikátory, bude při zjištění jejich nenaplnění postupováno stejně, jako by se 

jednalo o indikátory hlavní.  

 

V případě, že nositel grantového schématu uvádí v dokumentaci další monitorovací 

indikátory, které nejsou uvedeny v Programovém dodatku, není jejich nedodržení považováno 

za porušení podmínek Rozhodnutí. 

 

Rozdělení monitorovacích indikátorů výstupu a výsledku dle opatření/podopatření na hlavní a 

vedlejší: 

Indikátory a jejich kvantifikace – 1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Celkový počet podpořených podniků - vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených drobných podniků (méně než 10 pracovníků) – vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených malých a středních podniků (10 až 249 pracovníků) – vedlejší počet 

Počet podpořených MSP využívajících nákupu služeb vztahujících se k jejich rozvoji – 
vedlejší 

počet 



 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 7 z 4 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Nárůst obratu podporovaných MSP.- vedlejší % 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Indikátory a jejich kvantifikace – 2.1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Délka vybudovaných či rekonstruovaných dopravních komunikací - hlavní km 

Počet vybudovaných obchvatů měst, dálničních přivaděčů a mostů – vedlejší počet 

Výsledky  

Časová dostupnost regionů, kterých se investice do infrastruktury týká (úspora cestovních 
časů obyvatel v úsecích podpořených silnic v %) - vedlejší 

% 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: opatření 3.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Počet podpořených osob (klientů), kteří se zúčastnili programů zaměřených na sociální 
integraci – hlavní 

počet 

Výsledky  

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Úspěšní absolventi programů – klienti služeb v oblasti sociální integrace (v%) - vedlejší % 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.1.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovním ruchu – vedlejší počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na informační a propagační kampaně – hlavní počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na tvorbu propagačních materiálů – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet nově propagovaných atraktivit cestovního ruchu – vedlejší počet 

 



 

CZ.04.1.05/ 4.1.27.1                                                                                                Strana 8 z 4 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.2.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovních ruchu – vedlejší počet 

Počet realizovaných projektů obnovy památek a kulturního dědictví – vedlejší počet 

Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích zařízeních – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.2.75.1                                                                                               Strana 1 z 3 

  

Č.j.: 30137/2005-34 

Číslo v CES: 3130/ 3 

Číslo úkolu:  

 

Dodatek č. 3  
(dále jen Dodatek) 

ke Smlouvě o financování grantového schématu  

              Společného regionálního operačního programu 

ze dne 30.8.2005 

ke grantovému schématu s registračním číslem žádosti  

CZ.04.1.05/4.2.75.1 

 
 (dále jen Smlouva) 

 

Česká republika, za kterou jedná Ministerstvo pro místní rozvoj,    

se sídlem: Praha 1, Staroměstské nám. 6, PSČ 110 15, 

zastoupené Ing. Lumírou Kafkovou, ředitelkou odboru Řízení operačních programů,  

IČ: 66 00 22 22,  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, 

číslo účtu: 629001/0710   

na straně jedné      (dále jen „MMR“), 

a 

 

konečný příjemce finanční pomoci:  

(dále jen „konečný příjemce“)  

 

název konečného příjemce:  Ústecký kraj 

sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   

zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 

IČ:  70892156   

DIČ:  CZ70892156 



Příloha č. 18 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.2.75.1                                                                                               Strana 2 z 3 

správce daně:  FÚ v Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21  Ústí nad Labem 1   

příjemce pomoci: není plátce DPH ve vztahu k projektu  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, centrála 
v Praze 

číslo zvláštního účtu/podúčtu : 1626072/0800    

místo realizace grantového schématu:  celé území Ústeckého kraje   

na straně druhé 

 

u z a v í r a j í 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, k výše uvedené Smlouvě 

 

 

Článek I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.8.2005 Smlouvu o financování akce grantového schématu 
Společného regionálního operačního programu 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 související s realizací grantového schématu v rámci 
opatření 4.2 Rozvoj infrastruktury pro cestovní ruch , registrační číslo: 
CZ.04.1.05/4.2.75.1, specifikovaného v čl. II bod 2 Smlouvy. 

 
 

Článek II 

Příloha č.1 – Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů u krajských grantových schémat, 
se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.  

 

        Článek III 

S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku II tohoto Dodatku zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 beze změn. 

 

 

Článek IV 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží konečný příjemce, tři stejnopisy MMR, dva stejnopisy 
obdrží Centrum pro regionální rozvoj ČR, IČ: 65993870 se sídlem v Praze 2, Vinohradská 
46, PSČ 120 00 (pobočka a hlavní kancelář). 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.2.75.1                                                                                               Strana 3 z 3 

 

 

Článek V 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě 
svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nevýhodných podmínek ani 
pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.  

Nezbytnou podmínkou platnosti a účinnosti Dodatku č. 3 je jeho schválení 
Radou/Zastupitelstvem kraje podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou Ústeckého kraje/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje  

usnesení č………………………………..ze dne……………………………………………... 

 
       

V Praze dne …………….             V Ústí nad Labem dne …………… 

 

 

 

 

-----------------------------------------             ------------------------------------- 

razítko a podpis  MMR                                                       razítko a podpis konečného příjemce 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj              Jana Vaňhová 

Ing. Lumíra Kafková               hejtmanka Ústeckého kraje      

ředitelka odboru Řízení operačních programů 

 

 

 

 

V Praze dne………………………… 

Za správnost:……………………….. 

      Centrum pro regionální rozvoj ČR 

Ing. Petr Sýkora  



Příloha č. 18 k usnesení č. 71/41R/2010 

   
 

CZ.04.1.05/ 4.2.75.1                                                                                               Strana 4 z 3 

výkonný ředitel CRR ČR  

razítko a podpis



 

 

  Příloha č. 1 Podmínek 

 

Sankce za neplnění monitorovacích indikátorů 

 

Indikátory 

Při realizaci grantového schématu musí být naplněny stanovené hodnoty vybraných 

monitorovacích indikátorů. Příslušné monitorovací indikátory a jejich hodnoty jsou vždy 

stanoveny v  Rozhodnutí o účasti státního rozpočtu a strukturálních fondů EU na financování 

projektu, resp. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“). Charakter 

monitorovacích indikátorů se v rámci jednotlivých opatření/podopatření liší. Pro účely tohoto 

dokumentu byly monitorovací indikátory rozděleny na hlavní a vedlejší. Po ukončení 

grantového schématu bude vyčerpáno 0-100 % částky uvedené v Rozhodnutí. Adekvátně by 

mělo dojít k naplnění hlavních monitorovacích indikátorů výsledku a výstupu ve výši 0-100 

% nebo více (v případě nevyčerpání prostředků ze státního rozpočtu a strukturálních fondů je 

přípustné adekvátní nenaplnění hlavních monitorovacích indikátorů).  

 

Hlavní indikátory 

Hodnoty hlavních monitorovacích indikátorů stanovené v Rozhodnutí musí být naplněny 

v poměru k vyčerpané dotaci dle Rozhodnutí (např. bylo-li vyčerpáno 80 % prostředků dotace 

uvedených v Rozhodnutí, pak musí být splněno minimálně 80 % hodnoty hlavních 

monitorovacích indikátorů).  

Nenaplnění hlavních indikátorů po uplatnění postupu popsaného v prvním odstavci ve výši 0-

891 % je považováno za porušení podmínek Rozhodnutí. Sankce za nenaplnění hlavního 

indikátoru je podle ustanovení § 14 odst. 6 zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů stanovena poměrně k naplnění hlavního indikátoru (např. 50 % z celkové 

částky dotace v případě naplnění 50 % závazku, nebo např. 11 % z celkové částky dotace 

v případě naplnění 89 % závazku). 

Naplnění 90-1001 % hodnoty monitorovacího indikátoru po uplatnění postupu popsaného 

v prvním odstavci nebude považováno za porušení podmínek Rozhodnutí a nebude 

sankcionováno. 

                                                 
1 Procentní hodnoty  budou zaokrouhlovány na celá čísla od 0,5 směrem nahoru 



 

 

 

V rámci grantového schématu spolu zvolené indikátory výstupu i výsledku souvisejí, proto je 

možné, že v případě nenaplnění jednoho hlavního indikátoru dojde úměrně k nenaplnění 

dalších hlavních indikátorů. V takovém případě se sankce stanovuje dle hlavního indikátoru, 

jehož stanovená cílová hodnota byla nejméně naplněna (Př. GS  se zaváže k naplnění 

indikátoru výstupu: Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích 

zařízeních 50 lůžek a k naplnění indikátoru výsledku realizované soukromé spolufinancování 

60 000 000 Kč. V rámci GS dojde k vytvoření pouze 40 stálých lůžek, tj. 80 % stanovené 

hodnoty a realizované soukromé spolufinancování bude ve výši 45 000 000 Kč, tj. 75 % 

stanovené hodnoty. Ve výsledku bude sankce 25 % proplacené dotace, protože výše 

realizovaného soukromého spolufinancování nebyla dodržena o 25 % ). 

 

Vedlejší indikátory 

Vedlejší indikátory jsou obtížněji ovlivnitelné ze strany nositele GS (případně konečného 

uživatele). Jestliže je mezi indikátory grantového schématu obsažen kromě vedlejších 

indikátorů alespoň 1 hlavní indikátor, není nenaplnění vedlejších indikátorů považováno za 

porušení podmínek Rozhodnutí. V případě, kdy jsou indikátory grantového schématu tvořeny 

pouze vedlejšími indikátory, bude při zjištění jejich nenaplnění postupováno stejně, jako by se 

jednalo o indikátory hlavní.  

 

V případě, že nositel grantového schématu uvádí v dokumentaci další monitorovací 

indikátory, které nejsou uvedeny v Programovém dodatku, není jejich nedodržení považováno 

za porušení podmínek Rozhodnutí. 

 

Rozdělení monitorovacích indikátorů výstupu a výsledku dle opatření/podopatření na hlavní a 

vedlejší: 

Indikátory a jejich kvantifikace – 1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Celkový počet podpořených podniků - vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených drobných podniků (méně než 10 pracovníků) – vedlejší počet 

Z toho: počet podpořených malých a středních podniků (10 až 249 pracovníků) – vedlejší počet 

Počet podpořených MSP využívajících nákupu služeb vztahujících se k jejich rozvoji – 
vedlejší 

počet 



 

 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Nárůst obratu podporovaných MSP.- vedlejší % 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Indikátory a jejich kvantifikace – 2.1.1 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Délka vybudovaných či rekonstruovaných dopravních komunikací - hlavní km 

Počet vybudovaných obchvatů měst, dálničních přivaděčů a mostů – vedlejší počet 

Výsledky  

Časová dostupnost regionů, kterých se investice do infrastruktury týká (úspora cestovních 
časů obyvatel v úsecích podpořených silnic v %) - vedlejší 

% 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: opatření 3.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 
Výstupy  

Počet podpořených osob (klientů), kteří se zúčastnili programů zaměřených na sociální 
integraci – hlavní 

počet 

Výsledky  

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

Úspěšní absolventi programů – klienti služeb v oblasti sociální integrace (v%) - vedlejší % 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.1.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovním ruchu – vedlejší počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na informační a propagační kampaně – hlavní počet 

Počet podpořených projektů zaměřených na tvorbu propagačních materiálů – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet nově propagovaných atraktivit cestovního ruchu – vedlejší počet 

 



 

 

Indikátory a jejich kvantifikace: podopatření 4.2.2 
Monitorovací indikátory Měrná jednotka 

Výstupy  

Počet podpořených MSP v cestovních ruchu – vedlejší počet 

Počet realizovaných projektů obnovy památek a kulturního dědictví – vedlejší počet 

Počet vytvořených stálých lůžek v hotelích a obdobných ubytovacích zařízeních – hlavní počet 

Výsledky  

Realizované soukromé spolufinancování (v €) – hlavní € 

Počet vytvořených hrubých pracovních míst – hlavní počet 

 
  



Příloha č. 19 k usnesení č. 74/41R/2010 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Darovací smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě jších 
předpisů 

 
Číslo dárce : 
Číslo obdarovaného : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Dárce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :   Janou Vaňhovou hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
RNDr.Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon,  fax  :   475 657 507 , 475 200 245      
e-mail   :   kadlecova.z@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Obdarovaný: 
Česká republika  - Správa Národního parku České Švýcarsko  

Sídlo : Pražská 457/52,407 46 Krásná Lípa 
Jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 
IČ :    70565759 
DIČ:                              CZ70565759 
Bankovní spojení:  č. účtu: 123-39021431/0710 
 
telefon,  fax  :    412354050, 412354055  :    
      
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

D A R O V A C Í    S M L O U V U 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého daru a vymezení účelu jeho použití pro 
přípravu  knihy o historii Pravčické brány 



Příloha č. 19 k usnesení č. 74/41R/2010 

 2 

II. 
Projevy vůle 

 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžitý dar v celkové výši 250 000.-Kč 

(slovy dvěstěpadesáttisíckorunčeských), jako příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s přípravou knihy o historii Pravčické brány .  

2. Dar je dárcem darován obdarovanému za podmínky, že předmět daru použije výhradně k 
přípravě knihy o historii Pravčické brány. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a  zavazuje se, že předmět daru použije pouze 
k účelu, k němuž byl darován.  

4. Dárce je oprávněn žádat obdarovaného o předložení účetních dokladů dokladujících 
použití peněžitého daru a obdarovaný je povinen je dárci předložit. Pokud obdarovaný 
použije dar k jinému účelu, než stanoví podmínka poskytnutí daru, je povinen peněžitý dar 
dárci vrátit. 

 
 

III.   
Ostatní ujednání 

 
Dárce poskytne finanční dar převodem na účet obdarovaného vedený u ČNB, č.ú.              
123-39021431/0710, a to do 15-ti dnů od podepsání této smlouvy. 

 

IV.   
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není označován za obchodní tajemství. 
Smluvní strany prohlašují, že: 
a) jsou oprávněny, pokud postupují dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  



Příloha č. 19 k usnesení č. 74/41R/2010 

 3 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 
a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  
 
 

VI.   
Podpisy smluvních stran 

 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Dárce 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Obdarovaný 
Česká republika – Správa Národního parku 
České Švýcarsko 
Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 
 
 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2121/2009 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ Č. 2721/2009  
O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 
K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

uzavřený podle § 39 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, zákona 
č. 77/2002 Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železniční 
dopravní cesty a o změně zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění, 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění, a vyhlášky č. 241/2005 Sb., 
o prokazatelné ztrátě ve veřejné drážní osobní dopravě a o vymezení souběžné veřejné 
osobní dopravy, v platném znění, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Ing. Antonínem Blažkem, členem představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
 variabilní symbol: 062010 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 76/41R/2010



 

Strana 2/3 

Článek I. Úvodní ustanovení 
I.1 Dne 1. prosince 2009 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009, 

o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla změněna 
dodatkem č. 1 platném od 11. února 2010 (dále jen „Smlouva“). 

I.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva bude změněna a doplněna 
v ustanoveních a způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

Článek II. Pozměňovací a doplňující ustanovení 
II.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti požadovanou Objednatelem 

po Dopravci provést k vyhlášenému datu platnosti 1. změny jízdního řádu 2009/2010, 
které vyhlásila Správa železniční dopravní cesty, s.o., a následné dohody Smluvních 
stran v této záležitosti, se Příloha 1 Smlouvy ruší a nahrazuje se novou Přílohou 1 ve 
znění Přílohy 1 tohoto dodatku akceptující výše uvedený požadavek Objednatele. 

Článek III. Závěrečná ustanovení 
III.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
tímto dodatkem, řídí již od 7. března 2010, tj. od data platnosti 1. změny jízdního řádu 
2009/2010. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti. 

III.3 Tento dodatek je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

III.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne 10. března 2010. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 
IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě uvedené 

v článku I. tohoto dodatku před jeho podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
Smluvní strany připojují své podpisy: 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Antonín Blažek 

člen představenstva 

České dráhy, a.s. 
Ing. Michal Nebeský 

člen představenstva 



 

Strana 3/3 

Přílohy 
Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 

včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

 



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 286,7
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 683,8 1 339,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 344,8
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 5 768,0 515,0 25 1 874,6 91 1 895,2 92 1 483,2 72 0,0
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 1 683,8 1 339,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 344,8
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 5 768,0 515,0 25 1 874,6 91 1 895,2 92 1 483,2 72 0,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 159,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 159,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 159,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 4 948,5 3 789,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 159,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 16 324,0 1 457,5 25 5 305,3 91 5 363,6 92 4 197,6 72 0,0

1684/5 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 1 688,7 1 328,4 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 360,3
1684/5 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 5 830,2 541,2 22 1 894,2 77 1 894,2 77 1 500,6 61 0,0

1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 272,9 221,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 51,5
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 057,8 73,8 3 319,8 13 344,4 14 319,8 13 0,0
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 5 749,6 4 499,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 250,4
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 19 684,0 1 757,5 25 6 397,3 91 6 467,6 92 5 061,6 72 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 7 614,3 5 958,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 655,9
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 2 816,2 2 151,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 665,2
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 9 273,2 860,4 18 3 059,2 64 3 011,4 63 2 342,2 49 0,0
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 4 141,7 3 163,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 978,2
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 13 638,2 1 265,4 18 4 499,2 64 4 428,9 63 3 444,7 49 0,0
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 510,2 1 188,0 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 322,2
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 5 214,0 484,0 22 1 694,0 77 1 694,0 77 1 342,0 61 0,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 510,2 1 188,0 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 322,2
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 5 214,0 462,0 21 1 694,0 77 1 694,0 77 1 364,0 62 0,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 1 256,1 956,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 300,1
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 1 256,1 956,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 300,1
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 273,3 226,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 47,3
1714 Louny Žatec Louny Žatec 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1715 Žatec Louny Žatec Louny 273,3 226,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 47,3
1715 Žatec Louny Žatec Louny 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1716 Louny Žatec Louny Žatec 774,6 632,8 28 0,0 0 0,0 0 0,0 0 141,8
1716 Louny Žatec Louny Žatec 2 847,6 226,0 10 904,0 40 949,2 42 768,4 34 0,0
1717 Žatec Louny Žatec Louny 274,4 203,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 71,0

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

1/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

1717 Žatec Louny Žatec Louny 904,0 67,8 3 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1719 Žatec Louny Žatec Louny 774,6 632,8 28 0,0 0 0,0 0 0,0 0 141,8
1719 Žatec Louny Žatec Louny 2 847,6 226,0 10 904,0 40 949,2 42 768,4 34 0,0
1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 938,3 1 497,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 440,7
1773 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 6 552,0 585,0 25 2 129,4 91 2 152,8 92 1 684,8 72 0,0
1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 325,6
1774 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
1776 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 591,5 444,6 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 146,9
1776 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 2 012,4 163,8 7 631,8 27 678,6 29 538,2 23 0,0

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 539,9
1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0

1816 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
1816 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1817 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
1817 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1819 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
1819 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
1820 Mladotice Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 4 353,8 3 325,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 028,3
1820 Mladotice Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 14 336,6 1 330,2 18 4 729,6 64 4 655,7 63 3 621,1 49 0,0
1821 Chomutov Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 4 353,8 3 325,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 028,3
1821 Chomutov Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 14 336,6 1 330,2 18 4 729,6 64 4 655,7 63 3 621,1 49 0,0
1914 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 286,7
1914 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 6 535,2 5 140,8 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 394,4
1990 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 22 562,4 2 094,4 22 7 330,4 77 7 330,4 77 5 807,2 61 0,0
1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 6 535,2 5 140,8 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 394,4
1991 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 22 562,4 1 999,2 21 7 330,4 77 7 330,4 77 5 902,4 62 0,0
1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 441,3 1 113,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 327,7
1995 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
2301 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2301 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2302 Kralupy n.Vlt. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2302 Kralupy n.Vlt. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2303 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
2304 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2304 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2305 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2305 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2306 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2306 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2307 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2307 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 4 201,5 3 217,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 984,0
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 13 860,0 1 237,5 25 4 504,5 91 4 554,0 92 3 564,0 72 0,0
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 30,6
2308 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2309 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2309 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0

2/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2310 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2311 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2312 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2313 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2314 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2315 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2316 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2317 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 388,2 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 027,7
2318 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2319 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
2320 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 202,8
2321 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 716,8
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 780,9 598,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,9
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 2 576,0 230,0 25 837,2 91 846,4 92 662,4 72 0,0
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 30,6
2322 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2324 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 4 280,1 3 360,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 919,6
2324 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 14 476,0 1 292,5 25 4 704,7 91 4 756,4 92 3 722,4 72 0,0
2330 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8
2330 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8
2331 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2332 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8

3/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

2332 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 1 935,2 1 482,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 453,2
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2333 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 6 384,0 570,0 25 2 074,8 91 2 097,6 92 1 641,6 72 0,0
2334 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 2 374,3 1 813,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,8
2334 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 7 818,2 725,4 18 2 579,2 64 2 538,9 63 1 974,7 49 0,0
2335 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2335 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2336 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2336 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2337 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2337 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2338 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2338 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2339 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2339 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2340 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2340 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2341 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 420,6 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 801,1
2341 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2343 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 716,8
2343 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2345 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 3 336,3 2 619,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 716,8
2345 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 11 284,0 1 007,5 25 3 667,3 91 3 707,6 92 2 901,6 72 0,0
2350 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 1 850,4 1 417,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 433,4
2350 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 6 104,0 545,0 25 1 983,8 91 2 005,6 92 1 569,6 72 0,0
2351 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 1 850,4 1 417,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 433,4
2351 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 6 104,0 545,0 25 1 983,8 91 2 005,6 92 1 569,6 72 0,0
2360 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 2 003,6 1 553,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 450,1
2360 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 6 692,0 597,5 25 2 174,9 91 2 198,8 92 1 720,8 72 0,0
2361 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 1 343,3 1 026,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 317,3
2361 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 4 423,2 410,4 18 1 459,2 64 1 436,4 63 1 117,2 49 0,0

2364/5 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 1 978,6 1 553,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 425,1
2364/5 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 6 692,0 597,5 25 2 174,9 91 2 198,8 92 1 720,8 72 0,0

2370 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 5 988,8 4 627,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 361,6
2370 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 20 244,0 1 807,5 25 6 579,3 91 6 651,6 92 5 205,6 72 0,0
2380 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 30,6
2380 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
2382 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,1
2382 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
2386 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,1
2386 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
2388 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 202,8
2388 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0

2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2602/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 693,7
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 693,7
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0

4/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2608/9 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2610/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2612/3 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 177,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 467,8
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2616/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
2618/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 7 053,4 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 515,4
2618/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 4 876,1 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 047,6
2620/1 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 3 470,1 2 650,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 819,6
2630/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 11 426,6 1 060,2 18 3 769,6 64 3 710,7 63 2 886,1 49 0,0
2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2632/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2634/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 693,7
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 7 231,7 5 538,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 693,7
2638/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 23 856,0 2 130,0 25 7 753,2 91 7 838,4 92 6 134,4 72 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
2640/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2642/3 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 539,9
2644/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 999,4 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 170,9
2646/7 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 4 876,1 3 828,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 047,6
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 522,8
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 16 492,0 1 472,5 25 5 359,9 91 5 418,8 92 4 240,8 72 0,0
2648/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 325,6
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 325,6
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 539,9
2654/5 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2656/7 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 2 285,9 1 746,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 539,9
2656/7 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 7 527,2 698,4 18 2 483,2 64 2 444,4 63 1 901,2 49 0,0
2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 325,6
2662/3 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0
2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 1 378,6 1 053,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 325,6
2664/5 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 4 539,6 421,2 18 1 497,6 64 1 474,2 63 1 146,6 49 0,0

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 1 213,7 927,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 286,7

5/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6070 Č.Lípa hl.n. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 3 996,4 370,8 18 1 318,4 64 1 297,8 63 1 009,4 49 0,0
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 4 548,3 3 474,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 074,3
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 14 976,8 1 389,6 18 4 940,8 64 4 863,6 63 3 782,8 49 0,0
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 6 552,7 5 018,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 534,7
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 21 616,0 1 930,0 25 7 025,2 91 7 102,4 92 5 558,4 72 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 3 879,0 2 970,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 908,5
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 607,8 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,3
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 12 796,0 1 142,5 25 4 158,7 91 4 204,4 92 3 290,4 72 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 2 839,6 2 229,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 610,1
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 673,7 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 626,2
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 9 604,0 857,5 25 3 121,3 91 3 155,6 92 2 469,6 72 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 474,4 1 890,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 584,4
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 8 148,0 756,0 18 2 688,0 64 2 646,0 63 2 058,0 49 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 944,3 729,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 214,7
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 3 146,1 2 403,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 743,1
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 10 359,6 961,2 18 3 417,6 64 3 364,2 63 2 616,6 49 0,0

6/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 3 477,1 2 730,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 747,1
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 11 760,0 1 050,0 25 3 822,0 91 3 864,0 92 3 024,0 72 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 2 673,7 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 626,2
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 2 607,8 2 047,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 560,3
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 8 820,0 787,5 25 2 866,5 91 2 898,0 92 2 268,0 72 0,0
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,7
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 1 855,8 1 417,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 438,3
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 6 111,0 567,0 18 2 016,0 64 1 984,5 63 1 543,5 49 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,7
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 547,9 418,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 129,4
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 1 804,2 167,4 18 595,2 64 585,9 63 455,7 49 0,0
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 1 502,3 1 147,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 354,8
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 4 947,0 459,0 18 1 632,0 64 1 606,5 63 1 249,5 49 0,0
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,7
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 1 048,7 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,7
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 1 005,9 801,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 204,9
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 3 453,2 320,4 18 1 139,2 64 1 121,4 63 872,2 49 0,0
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 629,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 629,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 186,6 146,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 40,3
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 662,2 53,9 7 207,9 27 223,3 29 177,1 23 0,0
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 107,1
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 107,1
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1

7/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 107,1
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 107,1
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 453,6 346,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 107,1
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 493,8 138,6 18 492,8 64 485,1 63 377,3 49 0,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 653,6 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 153,1
6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0

8/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 629,4 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 128,9
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6200 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6201 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 212,0 212,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6202 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 911,6 74,2 7 286,2 27 307,4 29 243,8 23 0,0
6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 212,0 212,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6203 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 911,6 74,2 7 286,2 27 307,4 29 243,8 23 0,0
6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6204 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 477,0 477,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6205 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 056,4 190,8 18 678,4 64 667,8 63 519,4 49 0,0
6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6206 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6207 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6208 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6209 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 201,4 201,4 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6210 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 848,0 74,2 7 275,6 26 275,6 26 222,6 21 0,0
6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6211 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6212 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6212 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6213 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6213 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6214 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6214 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6215 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6215 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6216 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6216 Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 Varnsdorf 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6217 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 689,0 689,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6217 Varnsdorf Liberec Varnsdorf hr.VUSC 0420/0510 05 2 968,0 265,0 25 964,6 91 975,2 92 763,2 72 0,0
6400 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0
6400 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6402 Všetaty Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0
6402 Všetaty Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0

9/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 409,9 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 377,9
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 437,6 361,2 7 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 1 409,9 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 377,9
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 437,6 361,2 7 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 3 040,0 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 718,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 4 271,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 917,8
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 379,8 3 354,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 025,8
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 14 448,0 1 290,0 25 4 695,6 91 4 747,2 92 3 715,2 72 0,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 1 302,0 1 032,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 270,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 4 437,6 309,6 6 1 393,2 27 1 496,4 29 1 238,4 24 0,0
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 2 915,9 2 322,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 593,9
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 10 010,4 928,8 18 3 302,4 64 3 250,8 63 2 528,4 49 0,0
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 2 907,5 2 246,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 661,1
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 9 828,0 877,5 25 3 194,1 91 3 229,2 92 2 527,2 72 0,0
6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6451 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 2 792,6 2 133,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 659,6
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 9 195,6 853,2 18 3 033,6 64 2 986,2 63 2 322,6 49 0,0
6457 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 3 079,8 2 452,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 627,3
6457 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 10 573,0 981,0 18 3 488,0 64 3 433,5 63 2 670,5 49 0,0

10/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 1 429,6 1 138,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 291,1
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 4 908,2 455,4 18 1 619,2 64 1 593,9 63 1 239,7 49 0,0
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 1 632,0 1 246,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,5
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 5 373,8 498,6 18 1 772,8 64 1 745,1 63 1 357,3 49 0,0
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 1 632,0 1 246,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,5
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 5 373,8 498,6 18 1 772,8 64 1 745,1 63 1 357,3 49 0,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 2 351,2 1 800,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 550,7
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 1 154,4 884,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 270,4
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 3 808,0 340,0 25 1 237,6 91 1 251,2 92 979,2 72 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 335,8 256,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 79,3
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 1 105,8 102,6 18 364,8 64 359,1 63 279,3 49 0,0
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9

11/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6512 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6512 Žatec západ Hrob Most Hrob 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
6512 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6512 Žatec západ Hrob Most Hrob 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6516 Žatec západ Osek m. Most Osek m. 1 137,1 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 268,6
6516 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6516 Žatec západ Osek m. Most Osek m. 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 2 037,1 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 477,1
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 702,2 528,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 173,7
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 1 932,8 105,7 7 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 1 991,3 1 521,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 470,3
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 1 818,5 1 368,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 450,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 6 557,2 608,4 18 2 163,2 64 2 129,4 63 1 656,2 49 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 5 004,8 273,7 7 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6520 Žatec západ Hrob Most nové n.st.1 Hrob 1 196,0 913,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 282,5
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most nové n.st.1 Hrob 3 938,2 365,4 18 1 299,2 64 1 278,9 63 994,7 49 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most Most nové n.st.1 218,0 166,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 51,5
6520 Žatec západ Hrob Most Most nové n.st.1 717,8 66,6 18 236,8 64 233,1 63 181,3 49 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 2 868,9 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 671,9
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 1 137,1 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 268,6
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 601,1
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 601,1
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0
6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 4 660,9 3 659,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 001,4
6524 Žatec západ Chomutov Žatec západ Chomutov 15 764,0 1 407,5 25 5 123,3 91 5 179,6 92 4 053,6 72 0,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 2 798,1 2 197,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 601,1
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 9 464,0 845,0 25 3 075,8 91 3 109,6 92 2 433,6 72 0,0

12/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 458,7 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 327,7
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 025,1 783,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 242,1
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 3 375,6 313,2 18 1 113,6 64 1 096,2 63 852,6 49 0,0
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 194,4 939,6 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 254,8
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 123,8 365,4 21 1 339,8 77 1 339,8 77 1 078,8 62 0,0
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 440,5 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 309,5
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 1 440,5 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 309,5
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6640 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6641 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6642 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6643 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6644 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6645 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6646 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6

13/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6647 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6648 Rumburk Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0
6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 164,8 129,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,6
6649 Ebersbach (Sachs) Rumburk Rumburk st.hr. Rumburk 544,0 47,6 7 176,8 26 176,8 26 142,8 21 0,0

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 476,9 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 345,9
6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0
6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 1 458,7 1 131,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 327,7
6664/5 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 4 872,0 435,0 25 1 583,4 91 1 600,8 92 1 252,8 72 0,0

6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 604,3 474,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 129,8
6681 Benešov n.Plouč. Č.Lípa hl.n. Benešov n.Plouč. hr.VUSC 0420/0510 04 2 044,0 182,5 25 664,3 91 671,6 92 525,6 72 0,0

6700/1 Teplice v Č. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 1 655,5 1 264,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 391,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6700/1 Teplice v Č. Rakovník Teplice v Č. Most 5 451,4 505,8 18 1 798,4 64 1 770,3 63 1 376,9 49 0,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6714/5 Most Rakovník Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 1 986,9 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 426,9
6714/5 Most Rakovník Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 4 122,8 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 885,8
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 13 894,2 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 1 988,0 1 536,0 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 452,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0

14/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 227,0 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 990,0
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 4 122,8 3 237,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 885,8
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 13 944,0 1 245,0 25 4 531,8 91 4 581,6 92 3 585,6 72 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 3 344,2 2 561,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 783,2
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 11 032,0 985,0 25 3 585,4 91 3 624,8 92 2 836,8 72 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 612,7 468,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 144,7
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 2 017,6 187,2 18 665,6 64 655,2 63 509,6 49 0,0
6742/3 Most Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6742/3 Most Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6746/7 Most Domoušice Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6746/7 Most Domoušice Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6750/1 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6750/1 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6752/3 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6752/3 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6754/5 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6754/5 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6754/5 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0
6758/9 Domoušice Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 1 307,9 999,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 308,9
6758/9 Domoušice Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6758/9 Domoušice Most Domoušice Louny 4 306,8 399,6 18 1 420,8 64 1 398,6 63 1 087,8 49 0,0

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 1 414,0 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 101,7 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 20,7
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0

6782/3 Most Louny m. Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6782/3 Most Louny m. Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 198,6 156,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 42,6
6782/3 Most Louny m. Louny Louny m. 672,0 60,0 25 218,4 91 220,8 92 172,8 72 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6784/5 Louny m. Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 198,8 153,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 45,2

15/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 672,0 60,0 25 218,4 91 220,8 92 172,8 72 0,0
6786 Louny Most Louny Most 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6786 Louny Most Louny Most 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6787 Most Louny Most Louny 2 189,9 1 677,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 512,9
6787 Most Louny Most Louny 7 224,0 645,0 25 2 347,8 91 2 373,6 92 1 857,6 72 0,0
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 5 967,0 4 569,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 397,5
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 19 684,0 1 757,5 25 6 397,3 91 6 467,6 92 5 061,6 72 0,0

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 313,1
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 7 902,2 6 051,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 850,7
6818/9 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 770,9 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 181,9
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 5 844,8 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 255,8
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 7 902,2 6 051,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 850,7
6840/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. 26 068,0 2 327,5 25 8 472,1 91 8 565,2 92 6 703,2 72 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 313,1
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0

16/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 614,8 450,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 164,8
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 935,0 157,5 7 607,5 27 652,5 29 517,5 23 0,0
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 1 325,6 1 012,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 313,1
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 4 365,0 405,0 18 1 440,0 64 1 417,5 63 1 102,5 49 0,0
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 5 992,5 4 589,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 403,5
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 19 768,0 1 765,0 25 6 424,6 91 6 495,2 92 5 083,2 72 0,0

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 144,3
6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 144,3
6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 144,3
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 1 011,1 866,8 44 0,0 0 0,0 0 0,0 0 144,3
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 2 915,6 354,6 18 1 221,4 62 413,7 21 925,9 47 0,0
6880 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 1 208,3 908,2 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 300,1
6880 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 4 110,8 334,6 7 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 3 909,4 3 059,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 850,2
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 13 384,0 1 195,0 25 4 349,8 91 4 397,6 92 3 441,6 72 0,0
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 2 816,2 2 151,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 665,2
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 9 273,2 860,4 18 3 059,2 64 3 011,4 63 2 342,2 49 0,0
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 3 957,2 3 107,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 850,2
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 13 384,0 1 195,0 25 4 349,8 91 4 397,6 92 3 441,6 72 0,0
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 7 310,0 5 739,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 1 570,5
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 24 724,0 2 207,5 25 8 035,3 91 8 123,6 92 6 357,6 72 0,0
6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8

17/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 054,6 805,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 249,1
6949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 3 472,6 322,2 18 1 145,6 64 1 127,7 63 877,1 49 0,0
6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 519,3 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 355,8
6951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 1 481,9 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 318,4
6952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 1 481,9 1 163,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 318,4
6953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 5 012,0 447,5 25 1 628,9 91 1 646,8 92 1 288,8 72 0,0
6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 317,4 248,9 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 68,5
6960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 126,6 91,7 7 353,7 27 379,9 29 301,3 23 0,0
6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,3
6961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,3
6962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0

18/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,3
6963 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 771,8 589,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,3
6964 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 2 541,4 235,8 18 838,4 64 825,3 63 641,9 49 0,0
6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 1 084,5 851,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 233,0
6965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 3 668,0 327,5 25 1 192,1 91 1 205,2 92 943,2 72 0,0
6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 084,5 851,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 233,0
6966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 3 668,0 327,5 25 1 192,1 91 1 205,2 92 943,2 72 0,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 2 294,4 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 521,6
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 294,4 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 521,6
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 813,2 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 182,7
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 254,9 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 60,9
7022 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 1 453,4 1 152,0 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 301,4
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 755,8 620,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7051 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 245,2 184,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 60,9
7051 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 245,2 184,3 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 60,9
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 571,5 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 135,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 111,6
7055 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 111,6
7056 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 548,1 436,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 111,6

19/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

7057 Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 881,8 174,6 18 620,8 64 611,1 63 475,3 49 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 803,1 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 172,6
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 473,0 360,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 113,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7058 Chomutov Karlovy Vary dol.n. Chomutov Klášterec n.Ohří 1 548,0 126,0 7 486,0 27 522,0 29 414,0 23 0,0
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 2 158,3 1 772,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,5
7059 Karlovy Vary dol.n. Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 7 756,0 692,5 25 2 520,7 91 2 548,4 92 1 994,4 72 0,0
7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 1 402,2 1 071,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 331,2
7060 Jirkov Klášterec n.Ohří Jirkov Klášterec n.Ohří 4 617,2 428,4 18 1 523,2 64 1 499,4 63 1 166,2 49 0,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 060,5 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 250,5
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 1 060,5 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 250,5
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 527,8 1 170,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 357,8
7064 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 017,1 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 207,1
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 017,1 810,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 207,1
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 3 492,0 324,0 18 1 152,0 64 1 134,0 63 882,0 49 0,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 265,1 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 71,1
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 265,1 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 71,1
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 1 909,8 1 462,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 447,3
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 1 490,2 1 170,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 320,2
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 6 300,0 562,5 25 2 047,5 91 2 070,0 92 1 620,0 72 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 040,0 450,0 25 1 638,0 91 1 656,0 92 1 296,0 72 0,0

20/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 3 437,6 2 632,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 805,1
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 11 340,0 1 012,5 25 3 685,5 91 3 726,0 92 2 916,0 72 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 2 288,6 1 822,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 466,1
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 7 857,0 729,0 18 2 592,0 64 2 551,5 63 1 984,5 49 0,0

7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0
7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 823,3 630,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,8
7366/7 Klášterec n.Ohří Planá u Mar.Láz. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 716,0 242,5 25 882,7 91 892,4 92 698,4 72 0,0

7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7630 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7632 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7634 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 161,9 1 670,4 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 491,5
7635 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7636 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7639 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 186,7 143,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 43,7
7640 Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 Blatno u Jesenice 616,0 55,0 25 200,2 91 202,4 92 158,4 72 0,0
7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7641 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 2 160,8 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 464,3
7642 Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 Podbořany 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7643 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7647 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0
7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 60,1 44,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,1
7649 Blatno u Jesenice Plzeň hl.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0320/0420 01 189,2 15,4 7 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 2 215,3 1 696,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 518,8
7651 Podbořany Plzeň hl.n. Podbořany hr.VUSC 0320/0420 01 7 308,0 652,5 25 2 375,1 91 2 401,2 92 1 879,2 72 0,0

7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 193,4
7710/1 Bečov n.Teplou Beroun hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
7712/3 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0
7712/3 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 129,6 99,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 30,6
9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 426,8 39,6 18 140,8 64 138,6 63 107,8 49 0,0
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 202,8
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 296,1 990,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 306,1
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 4 268,0 396,0 18 1 408,0 64 1 386,0 63 1 078,0 49 0,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3

21/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 113,7 85,5 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 28,2
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 265,1 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 62,6
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 254,3 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 51,8
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 265,1 202,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 62,6
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 873,0 81,0 18 288,0 64 283,5 63 220,5 49 0,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 118,2 90,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 28,2
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 372,5 292,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 260,0 112,5 25 409,5 91 414,0 92 324,0 72 0,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 296,1 990,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 306,1
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 4 268,0 396,0 18 1 408,0 64 1 386,0 63 1 078,0 49 0,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 1 867,3 1 430,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 437,3
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 160,0 550,0 25 2 002,0 91 2 024,0 92 1 584,0 72 0,0
9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 113,7 85,5 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 28,2
9784 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 387,0 31,5 7 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 108,4
12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 371,6 272,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 99,6
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 1 169,6 95,2 7 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 101,9 78,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 23,9
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 336,0 30,0 25 109,2 91 110,4 92 86,4 72 0,0
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 371,6 272,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 99,6
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 1 169,6 95,2 7 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 101,9 78,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 23,9
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 336,0 30,0 25 109,2 91 110,4 92 86,4 72 0,0
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 1 094,9 838,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 256,4
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 612,0 322,5 25 1 173,9 91 1 186,8 92 928,8 72 0,0
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 51,9 38,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 13,9
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 163,4 13,3 7 51,3 27 55,1 29 43,7 23 0,0
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 108,4
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0

22/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 404,4 296,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 108,4
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 1 272,8 103,6 7 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12321 Straškov Lužec n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12321 Straškov Lužec n.Vlt. Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 760,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 179,5
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 729,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 148,5
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 729,0 580,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 148,5
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 2 502,6 232,2 18 825,6 64 812,7 63 632,1 49 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 70,7 54,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 16,7
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 232,8 21,6 18 76,8 64 75,6 63 58,8 49 0,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0

23/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 522,8
16006 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 664,8 499,7 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 165,1
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,6
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,6
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,6
16015 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 718,6 526,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 192,6
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 261,8 184,1 7 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 1 549,5 1 183,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 366,0
16018 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 5 102,2 473,4 18 1 683,2 64 1 656,9 63 1 288,7 49 0,0
16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 522,8
16019 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16020 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 232,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 522,8
16020 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 177,3 1 709,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 467,8
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 7 364,0 657,5 25 2 393,3 91 2 419,6 92 1 893,6 72 0,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 121,0 100,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 21,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 400,0 30,0 3 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16031 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 121,0 100,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 21,0
16031 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 400,0 30,0 3 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 848,8 650,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 198,8
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 2 800,0 250,0 25 910,0 91 920,0 92 720,0 72 0,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 848,8 650,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 198,8
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 2 800,0 250,0 25 910,0 91 920,0 92 720,0 72 0,0

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 778,7 570,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 208,7
16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 451,0 199,5 7 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 778,7 570,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 208,7
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 451,0 199,5 7 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 623,0 456,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 167,0
16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 960,8 159,6 7 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 623,0 456,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 167,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 960,8 159,6 7 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 665,7 508,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 157,2
16052 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 2 192,2 203,4 18 723,2 64 711,9 63 553,7 49 0,0
16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 665,7 508,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 157,2
16053 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 2 192,2 203,4 18 723,2 64 711,9 63 553,7 49 0,0
16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16054 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0

24/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16055 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16057 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16058 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16063 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16064 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16066 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16067 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16068 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16069 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16071 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16072 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16074 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16075 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 935,5 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 201,0
16078 Rybniště Varnsdorf Rybniště Varnsdorf 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 959,1 734,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 224,6
16079 Varnsdorf Rybniště Varnsdorf Rybniště 3 164,0 282,5 25 1 028,3 91 1 039,6 92 813,6 72 0,0
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 534,3
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 534,3
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 2 288,7 1 766,4 46 0,0 0 0,0 0 0,0 0 522,3
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 2 262,3 1 728,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 534,3
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 7 449,6 691,2 18 2 457,6 64 2 419,2 63 1 881,6 49 0,0
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4

25/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 3 179,0 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 683,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 3 259,4 2 496,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 763,4
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 10 752,0 960,0 25 3 494,4 91 3 532,8 92 2 764,8 72 0,0
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 989,8 756,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 233,8
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 3 259,2 302,4 18 1 075,2 64 1 058,4 63 823,2 49 0,0
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 989,8 756,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 233,8
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 3 259,2 302,4 18 1 075,2 64 1 058,4 63 823,2 49 0,0
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 1 785,1 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 421,6
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 2 571,8 1 969,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 602,3
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 8 484,0 757,5 25 2 757,3 91 2 787,6 92 2 181,6 72 0,0

26/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 1 712,2 1 363,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 348,7
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 5 878,2 545,4 18 1 939,2 64 1 908,9 63 1 484,7 49 0,0
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 193,4
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 637,8 492,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 145,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 151,4 889,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 261,8
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 818,9 625,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 193,4
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 2 696,6 250,2 18 889,6 64 875,7 63 681,1 49 0,0
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 1 001,7 786,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 215,2
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 3 388,0 302,5 25 1 101,1 91 1 113,2 92 871,2 72 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 152,8 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,8
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16713 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 379,8 278,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 101,8
16713 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 195,4 97,3 7 375,3 27 403,1 29 319,7 23 0,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 1 150,7 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,2
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 333,4 265,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 67,9
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 149,0 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 32,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 1 144,6 106,2 18 377,6 64 371,7 63 289,1 49 0,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 179,8 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 276,3
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 1 150,7 903,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 247,2
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 892,0 347,5 25 1 264,9 91 1 278,8 92 1 000,8 72 0,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 152,8 117,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 35,8
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 504,0 45,0 25 163,8 91 165,6 92 129,6 72 0,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0

27/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 106,0 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 25,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 101,7 81,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 20,7
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 349,2 32,4 18 115,2 64 113,4 63 88,2 49 0,0
16780 Blatno u Jesenice Malměřice Blatno u Jesenice Malměřice 329,8 30,6 18 108,8 64 107,1 63 83,3 49 0,0
16781 Malměřice Blatno u Jesenice Malměřice Blatno u Jesenice 329,8 30,6 18 108,8 64 107,1 63 83,3 49 0,0
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 2 539,3 1 939,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 599,8
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 8 361,4 775,8 18 2 758,4 64 2 715,3 63 2 111,9 49 0,0
16812 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 449,3 1 107,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 342,3
16812 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 4 772,4 442,8 18 1 574,4 64 1 549,8 63 1 205,4 49 0,0
16813 Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří Žatec 2 509,8 1 917,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 592,8
16813 Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří Žatec 8 264,4 766,8 18 2 726,4 64 2 683,8 63 2 087,4 49 0,0
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,6
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,6
16881 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,6
16882 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 1 513,6 1 152,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,6
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 4 665,6 403,2 7 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 2 474,4 1 890,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 584,4
16901 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 8 148,0 756,0 18 2 688,0 64 2 646,0 63 2 058,0 49 0,0
16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 1 248,7 914,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,7
16920 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 3 930,2 319,9 7 1 233,9 27 1 325,3 29 1 051,1 23 0,0
16922 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 2 692,4 2 056,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 635,9
16922 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 8 865,8 822,6 18 2 924,8 64 2 879,1 63 2 239,3 49 0,0
16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 1 366,8 1 044,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 322,8
16931 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 4 500,8 417,6 18 1 484,8 64 1 461,6 63 1 136,8 49 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 875,9 697,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 178,4
16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 637,5 500,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 3 007,0 279,0 18 992,0 64 976,5 63 759,5 49 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 2 156,0 192,5 25 700,7 91 708,4 92 554,4 72 0,0
16932 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 208,6 169,2 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 39,4
16932 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 808,4 56,4 3 244,4 13 263,2 14 244,4 13 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 1 196,0 913,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 282,5
16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
16940 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 3 938,2 365,4 18 1 299,2 64 1 278,9 63 994,7 49 0,0
16940 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17117 Potůčky Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 254,9 194,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 60,9
17117 Potůčky Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 834,2 67,9 7 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0

28/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 967,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,6
17273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
17275 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 3 999,6 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 606,0 10 0,0
17276 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 3 999,6 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 606,0 10 0,0

17600/1 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 549,0 549,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 359,7 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 261,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 2 366,8 219,6 18 780,8 64 768,6 63 597,8 49 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17600/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 258,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 169,8
17602/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 175,3 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 86,3
17604/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17606/7 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17608/9 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17610/1 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17612/3 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17614/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17614/5 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 367,5 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 278,5
17620/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 367,5 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 278,5
17622/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17624/5 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17626/7 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 425,8 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17628/9 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0
17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 1 164,8 828,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8

29/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

17630/1 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 3 569,6 331,2 18 1 177,6 64 1 159,2 63 901,6 49 0,0
17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 597,8 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,8
17630/1 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 1 339,3 1 089,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 250,3
17632/3 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 4 694,8 435,6 18 1 548,8 64 1 524,6 63 1 185,8 49 0,0

17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 345,8 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 66,8
17640 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 557,5 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 278,5
17641 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,1 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 86,3
17642 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 365,3 279,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 86,3
17643 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 202,8 111,6 18 396,8 64 390,6 63 303,8 49 0,0
17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,8
17645 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,1 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 86,3
17646 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17647 Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. 656,8 540,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,8
17647 Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. 2 328,0 216,0 18 768,0 64 756,0 63 588,0 49 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,8
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 428,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 167,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17648 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,6 396,8 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,8
17649 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 483,7 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17650 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 519,8 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 116,8
17651 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17652 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17653 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17654 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17655 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17656 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17657 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17658 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17659 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17660 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17661 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17662 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0

30/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 526,3 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 123,3
17663 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17664 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17665 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17666 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 513,2 403,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17667 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 736,0 155,0 25 564,2 91 570,4 92 446,4 72 0,0
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 371,2 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 487,2 377,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,2
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 1 624,0 145,0 25 527,8 91 533,6 92 417,6 72 0,0
17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 457,7 377,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17673 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 624,0 145,0 25 527,8 91 533,6 92 417,6 72 0,0
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 376,3 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 115,3
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0

17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 943,3 828,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 115,3
17678/9 Kadaň př. Chomutov Kadaň př. Chomutov 3 569,6 331,2 18 1 177,6 64 1 159,2 63 901,6 49 0,0

17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17683 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 517,0 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 256,0
17684 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17685 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 881,6 104,4 18 371,2 64 121,8 21 284,2 49 0,0
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 341,7 261,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
17687 Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov 1 125,2 104,4 18 371,2 64 365,4 63 284,2 49 0,0
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 243,7 163,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 652,0 48,9 3 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 814,2 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 80,7
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 767,6 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 34,1
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 389,8 163,0 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 652,0 48,9 3 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 767,6 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 34,1
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 119,4
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 119,4
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8

31/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 119,4
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 119,4
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 286,3 1 059,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 564,0 407,5 25 1 483,3 91 1 499,6 92 1 173,6 72 0,0
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 960,3 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 057,5 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 324,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 552,8 326,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 401,8 114,1 7 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 852,9 733,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 119,4
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 162,2 293,4 18 1 043,2 64 1 026,9 63 798,7 49 0,0
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 982,5 880,2 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 102,3
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 912,0 358,6 22 1 287,7 79 1 271,4 78 994,3 61 0,0
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 286,3 1 059,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 226,8
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 4 564,0 407,5 25 1 483,3 91 1 499,6 92 1 173,6 72 0,0
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 886,7 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 238,7
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 937,9 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 289,9
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 848,4 648,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 2 793,6 259,2 18 921,6 64 907,2 63 705,6 49 0,0
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 978,0 777,6 54 0,0 0 0,0 0 0,0 0 200,4
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 456,0 316,8 22 1 137,6 79 1 123,2 78 878,4 61 0,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 710,2 544,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 165,7
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 2 347,4 217,8 18 774,4 64 762,3 63 592,9 49 0,0
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 755,4 544,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 210,9
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 2 347,4 217,8 18 774,4 64 762,3 63 592,9 49 0,0
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 627,4 459,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 168,4
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 1 978,8 183,6 18 652,8 64 642,6 63 499,8 49 0,0
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 627,4 459,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 168,4
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 1 978,8 183,6 18 652,8 64 642,6 63 499,8 49 0,0

32/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 587,4 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 141,9
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 587,4 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 141,9
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 583,3 445,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 1 920,6 178,2 18 633,6 64 623,7 63 485,1 49 0,0
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 335,8 198,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 851,4 69,3 7 267,3 27 287,1 29 227,7 23 0,0
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 335,8 198,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 137,8
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 851,4 69,3 7 267,3 27 287,1 29 227,7 23 0,0
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 716,0 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 72,5
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 716,0 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 72,5
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21014 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 819,6 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 176,1
21014 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
21015 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 819,6 643,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 176,1
21015 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 772,0 247,5 25 900,9 91 910,8 92 712,8 72 0,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 542,1 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 176,1
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 542,1 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 176,1
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 500,0 366,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 573,8 128,1 7 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 614,0 480,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0
26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 064,0 168,0 7 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 614,0 480,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 134,0

33/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 064,0 168,0 7 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 905,3 729,6 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 175,7
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 688,7 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 175,7
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 727,7 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 214,7
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 899,6 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 671,6 513,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 211,6 205,2 18 729,6 64 718,2 63 558,6 49 0,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 943,8 741,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 202,8
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 3 192,0 285,0 25 1 037,4 91 1 048,8 92 820,8 72 0,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 2 700,1 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 158,6
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 1 571,3 1 368,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 202,8
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 5 004,8 273,7 7 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 1 126,0 676,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 450,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 586,6 476,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 110,6
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 079,3 302,0 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 777,3
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 2 912,0 260,0 25 946,4 91 956,8 92 748,8 72 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 298,6 105,7 7 407,7 27 437,9 29 347,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 1 740,8 95,2 7 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 1 411,0 1 254,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 156,5
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 899,7 693,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 206,7
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 5 404,0 482,5 25 1 756,3 91 1 775,6 92 1 389,6 72 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 2 534,4 138,6 7 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 849,5 693,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 156,5
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 703,9 476,0 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 227,9
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 754,2 370,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 383,7
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 1 596,0 142,5 25 518,7 91 524,4 92 410,4 72 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 2 534,4 138,6 7 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 1 740,8 95,2 7 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 2 654,8 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 113,3
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 2 769,4 2 541,5 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 227,9
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 10 948,0 977,5 25 3 558,1 91 3 597,2 92 2 815,2 72 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 2 337,3 1 560,0 65 0,0 0 0,0 0 0,0 0 777,3
26811 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Most 6 720,0 600,0 25 2 184,0 91 2 208,0 92 1 728,0 72 0,0
26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 305,8 528,5 35 0,0 0 0,0 0 0,0 0 777,3
26811 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 932,8 105,7 7 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 1 388,7 1 215,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 173,7
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 5 238,0 486,0 18 1 728,0 64 1 701,0 63 1 323,0 49 0,0
26830 Most Hrob Most Hrob 1 557,1 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 477,1
26830 Most Hrob Most Hrob 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
26833 Hrob Most Hrob Most 1 455,7 1 080,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,7
26833 Hrob Most Hrob Most 4 656,0 432,0 18 1 536,0 64 1 512,0 63 1 176,0 49 0,0
26841 Osek m. Most Osek m. Most 1 569,2 1 235,2 64 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
26841 Osek m. Most Osek m. Most 5 404,0 482,5 25 1 756,3 91 1 775,6 92 1 389,6 72 0,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 1 202,5 868,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 334,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 3 744,2 347,4 18 1 235,2 64 1 215,9 63 945,7 49 0,0

34/35



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce: České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období: 2010

(vč. 1.změny JŘ)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na území kraje 
dle GVD za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na území kraje 

dle GVD za 
období

Četnost vedení 
vlaku v 

závazku veř. 
služby v kraji 

za období

Předpokládaný 
výkon v závazku 
veřejné služby 

ve vlkm na 
území kraje dle 
GVD za období

Číslo 
spoje

Výchozí stanice spoje Cílová stanice spoje Začátek Konec od 1.1.2010 do 
31.12.2010

od 12.12.2010 
do 31.12.2010

1. čtvrtletí 2010 2. čtvrtletí 2010 3. čtvrtletí 2010 od 1.10.2010 do 11.12.2010

26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 899,0 535,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 363,5
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 2 308,6 214,2 18 761,6 64 749,7 63 583,1 49 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 583,6 315,0 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 268,6
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 377,1 211,5 45 0,0 0 0,0 0 0,0 0 165,6
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 1 358,0 126,0 18 448,0 64 441,0 63 343,0 49 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 911,8 84,6 18 300,8 64 296,1 63 230,3 49 0,0
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 142,4 45,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 97,4
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 228,0 27,0 18 96,0 64 31,5 21 73,5 49 0,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 110,4 45,0 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 65,4
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 228,0 27,0 18 96,0 64 31,5 21 73,5 49 0,0

7 188 081,9 384 039,11 776 559,7 1 800 012,2 1 813 054,8 1 414 416,1Součet výkonů spojů ve vlkm

35/35



Příloha č. 21 k usnesení č. 116/41R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 116/41R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 116/41R/2010 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 116/41R/2010 

 



Příloha č. 22 k usnesení č. 131/41R/2010 

 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě jších 
předpisů 

 
Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce:  
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem  :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený  :  Janou Vaňhovou - hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  882733379/0800 

Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák - vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje  
telefon,  fax  :   475 657 407, 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

a 

Pronajímatel: 
………………………………        (podíl ¼) 

Bydliště   :  
RČ   :  
Bankovní spojení  :   
č. účtu   :   
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a předmět nájmu 

 
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností  mezi pronajímatelem a 

nájemcem,vyplývajících z dočasného užívání věci  (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je spoluvlastníkem pozemku p.č. 3566 o výměře 12529 m2 (podíl 1/4), vedeného 
ve zjednodušené evidenci, zapsáno na listu vlastnictví č. 2007 pro obec Roudnice nad Labem, 



katastrální území Roudnice nad Labem, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále také jen Pozemek). 

3. Část pozemku p.č. 3566 (podíl 1/4), k.ú. Roudnice nad Labem, vedeného ve zjednodušené 
evidenci,  o výměře 835 m2 bude využita pro realizaci stavby „Obchvat silnic č. II/240 a č. 
II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále také jen Stavba), a to tak, že trvalým záborem bude dotčena 
výměra 456 m2 Pozemku, dočasným záborem bude dotčena výměra 379 m2 Pozemku, to vše dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jako „Předmět nájmu“).  

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za úplatu Předmět nájmu, aby jej dočasně 
užíval za účelem realizace Stavby, jejímž předmětem je vybudování silničního obchvatu města. 

 
II. 

Účel nájmu 
 
Nájemce je oprávněn určený Předmět nájmu ode dne účinnosti Smlouvy užívat za účelem zajištění 
realizace Stavby a k výkonu všech činností, k nimž běžně při provádění obdobných staveb dochází. 
Pronajímatel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na určenou část Pozemku jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Nájemce i zhotovitel Stavby a všechny ostatní osoby jakkoliv zúčastněné 
na Stavbě. Pronajímatel dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že na určenou část Pozemku budou 
vjíždět mj. i nákladní vozidla, stavební stroje a další stavební mechanismy. 
 

III. 
Doba nájmu 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2010 po dobu 5 let od finančního ukončení 
projektu „Obchvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“, maximálně však do 
31.12.2015. 
 

IV. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

 

1. Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4

3566 456 4 560,00 Kč 10,00 Kč 1 140,00 Kč
3566 379 3 790,00 Kč 10,00 Kč 947,50 Kč

8 350,00 Kč 10,00 Kč 2 087,50 KčC E L K E M  

2. Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 

3. Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné vždy k 15. prosinci příslušného 
kalendářního roku bezhotovostním převodem na bankovní účet pronajímatele. 

4. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním peněžité částky 
na bankovní účet pronajímatele.  

5. Nájemce se zavazuje podat daňové přiznání a platit daň z pozemku pro Předmět nájmu. 

6. Výši nájemného za užívání Předmětu nájmu je oprávněn pronajímatel jednostranně upravovat, 
dosáhne-li meziroční nárůst inflace české koruny vyhlašovaný Českým  statistickým úřadem 
minimálně 4 %. Nájemce se zavazuje toto jednostranné zvýšení nájemného, které mu je 
písemně oznámeno, akceptovat a následující platbu hradit již v částce po zvýšení. 

7. Pro případ prodlení nájemce s plněním peněžního závazku se sjednává úrok z prodlení ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 



 
V. 

Ukončení smlouvy 
 
1. Pronajímatel může od smlouvy odstoupit i před skončením sjednané doby nájmu, jestliže  

a) nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s účelem stanoveným v této smlouvě 
b) nájemce neplní peněžní závazek po dobu delší 30 kalendářních dnů. 

2. Nájemce může od smlouvy odstoupit v případě, že Stavba se nebude realizovat, nebo dojde 
k takové změně projektu, že Předmět nájmu  nebude Stavbou dotčen. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem, kdy 
uplynou 3 měsíce od doručení projevu vůle o odstoupení jednou smluvní stranou druhé smluvní 
straně. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že smlouva se následkem odstoupení ruší nikoliv 
od počátku, ale ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. Nájemce se zavazuje, že předmět 
nájmu předá ke dni účinnosti odstoupení ve stavu odpovídajícím stavu před započetím nájmu, tj. 
bez ekologické zátěže, případně dalšího možného znehodnocení neumožňujícího zemědělskou 
výrobu. 

 
VI. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Nájemce je oprávněn přenechat Předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který bude 
stavbu realizovat. Nájemce má povinnost informovat pronajímatele, kterému subjektu a na 
základě jakého právního vztahu přenechal Předmět nájmu k užívání. 

2. Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas platí i pro 
veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby. 

3. Nájemce předá pronajímateli po ukončení stavby pronajatý pozemek, prostý jakékoliv 
ekologické zátěže, jakož i dalšího znehodnocení (např. zhutnění zeminy) oproti stavu před 
zahájením stavby. 

4. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

5. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem dosažení 
majetkoprávního vypořádání s cílem, aby se nájemce stal vlastníkem Předmětu nájmu. Nájemce 
se zavazuje odkoupit trvale poškozené části pronajatých pozemků za obvyklou tržní cenu v čase 
prodeje, tj. v termínu ukončení stavby. 

6. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Pronajímatel  prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 



7. Pro doručování písemností se sjednává, že smluvní strany jsou povinny písemnosti odeslat 
doporučeně na adresu: 
u nájemce : Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor majetkový, Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem 
u pronajímatele    :  
………………………………………………………………………………………………… 

8. Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po dni 
odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené výše 
nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně písemně 
takovou změnu adresy pro doručování písemností nebo pokud jinak zmařila doručení 
písemnosti. 

9. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ..…/…..R/2010 ze dne ….……2010. 

10. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

11. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem 
jsou její účastníci svými projevy vázáni. Tato smlouva nabývá účinnosti  dnem 1.1.2010.  

13. Tato smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží 1 vyhotovení a nájemce 
si ponechá 3 vyhotovení. Přílohou smlouvy a její nedílnou součástí je situační nákres (Příloha č. 
1). 

 
VII. 

Podpisy smluvních stran 
 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
  
V Ústí nad Labem dne _________  V Roudnici nad Labem dne _________ 
 
Nájemce: Pronajímatel:  
 
 
 
 
____________________________ ________________________________ 
Jana Vaňhová,  
hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 136/41R/2010

Vyšší odborná škola obalové techniky a St řední škola Št ětí - rekonstrukce a dostavba areálu DM

Soupis vnit řního vybavení :

č.pol. název
počet 
ks

jedn.cena bez 
DPH

jedn.cena s 
19% DPH cena celkem

1 kuchyňská linka dl. 2900 5 48 888,40 58 177,20 290 886,00 Kč        
2 kuchyňská linka dl. 2250 1 44 444,00 52 888,36 52 888,36 Kč          
3 kuchyňská linka dl. 3300                 3 47 777,30 56 854,99 170 564,97 Kč        
4 skříň vmontovatelná na šaty VO-1N 

600x600x2620 36 6 111,05 7 272,15 261 797,40 Kč        
5 skříň vmontovatelná na šaty VO-2N 

900x600x2620 123 7 222,15 8 594,36 1 057 106,28 Kč     
6 skříň vmontovatelná na šaty VO-2N 

1200x600x2620 28 6 444,38 7 668,81 214 726,68 Kč        
7 skříň vmontovatelná na šaty VO-2N 

1100x600x2620 1 6 555,49 7 801,03 7 801,03 Kč            

8 5 2 477,75 2 948,52 14 742,60 Kč          
9 pračka automatická T 12 (AWG) 3 22 269,02 26 500,13 79 500,39 Kč

celkem 2 150 013,71 Kč     

sestava 5ks PC pracovišť.s výsuvnou 
klávesnicí,lamino dub



Příloha č. 24 k usnesení č. 249/41R/2010 

6.110 - 2008    

 Souhlasné prohlášení o vzniku*)  
změně*) zániku*)  práva k nemovitosti  

   
 

Katastrálnímu úřadu pro  Ústecký kraj 

Katastrální pracoviště Most 

počet příloh:   
 

Níže uvedení ú častníci tímto prohlašují, že:  budova: část obce Most, č.p. 1433 umíst ěná na p.p. č. 4499 v k.ú. 
Most II je  vlastnictvím statutárního m ěsta Most, se sídlem Radni ční 1, 434 64 Most, I Č: 00266094, a to 
v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku České republiky do vlastnictví 
obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. V sou časné dob ě je v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt ě Most  uveden na LV č. 13805 pro k.ú Most II uveden nesprávn ě jako 
vlastník Ústecký kraj. K náprav ě tohoto nesprávného stavu je činěno toto prohlášení. 
 

 

 

Práva k dot čeným nemovitostem nejsou mezi osobami, které činí toto prohlášení, sporná ani pochybná. 

 

 § 2 odst. 1 zákona č. 172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  

Ke vzniku* ) změně*)  zániku* )   práva 
došlo na základ ě (uveďte 
ustanovení právního p ředpisu):  

  Přechod vlastnického práva ze zákona č. 172/1991 Sb. 

 
Právní skute čnosti, které vedly 
k výše uvedené zm ěně  práva:  

 
 
Nemovitosti, u kterých  výše uvedené v ěcné právo vzniklo *)  se změnilo* )  zaniklo *): 

Katastrální území:  Most II  

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

KN   p.p.č.   /    /   

KN  p.p.č.  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -    ne. 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

1433 Občanská vybavenost st. / p *) 4499 /   /  13805 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 

 
Nemovitosti, u kterých oprávn ění z výše uvedeného v ěcného b řemene vzniklo* )  se změnilo* )  zaniklo* ): 

Katastrální území:   

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

 



KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano / ne*). 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 
 
Osoby, které souhlasné prohlášení činí  a jejichž právo nebo povinnost strp ět zatížení nemovitosti vzniklo* )  se 
změnilo* )  zaniklo* ) 25)

 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Ústecký kraj        70892156 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Velká Hradební  3118  48  Ústí nad Labem 1 

městská část (obvod)  obec 

Ústí nad Labem - centrum  Ústí nad Labem 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  datum   podpis **) 

400 01         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

 Jana Vaňhová, hejtmanka ÚK  

  

  
 podpis**) podpis**) razítko organizace 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Statutární m ěsto Most        00266094 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Radniční  1    Most 

městská část (obvod)  obec 

Most  Most 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  Datum   podpis **) 

434 64         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 
 Ing. Vlastimil Vozka , primátor 
města 

 

   

   

 podpis**) podpis**) razítko organizace 

Další osoby, které potvrzení vydávají, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano / ne *) 

 



 

Poznámky: 
10) Údaj není povinný, ale jeho vyplnění urychlí Vaše případné kontaktování. 
25) U cizinců, kterým nebylo přiděleno rodné číslo, uveďte datum narození. 

Uveďte adresu trvalého pobytu nebo sídla. U cizinců, pokud nemají povolen trvalý pobyt v České republice a u občanů ČR, kteří 
nemají trvalý pobyt v ČR, uveďte adresu bydliště v zahraničí. 

Další očíslované poznámky jsou uvedeny v samostatných „Vysvětlivkách k formulářům“. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

*)    nehodící se škrtněte 
**)  podpis musí být ov ěřen některým ze zp ůsobů uvedených v § 37 odst. 6 vyhlášky č. 26/2007 Sb., (katastrální vyhláška)  


	prilohy.pdf
	
	100303 Smlouva ZDO2010-Př1-D2
	100303 ZDO_ČD-UK_2010-dodatek2





